BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR © -/ , DATE 18.01.2017

Mbi dhénien e bursave te larta, studenteve te arsimit publik, pér vitin
mésimor 2016-2017.

Bazuar ne ligjin 139/2015 Pér Vetégeverisjen vendore .

Bazuar ne V. K. M. Nr. 903, dt. 21.12.2016," Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né
nevojé“. Dhe ne shkresén e nga Ministria e Arsimit dhe Sportit,Nr 12231/6 Prot date
05.01.2017 "“Pér akordimin e bursave te larta.

Késhilli Bashkisé Vendosi :

1- Te miratojé 3( tere ) bursa, pér studentet si vijon:

Eriola Daut Brecani
Ersenila Miftar Vukaj

Orkida Fatmir Pjeternikaj

W N =

2- Te miratojé V2 burse, pér studentet si vijon :

Flutura Nikoll Ramaj
Gentiana Bashkim Imeraj
Armela Bashkim Malsia
Edona Bedri Mustavataj
Florian Idajet Rrahmanaj
Kristjana Ndue Gecaj
Durim Mehmet Kaja
Gentjana Sokol Mulaj
Mirlinda Man Dushaj

10  Ermelinda Sabah Gjonpapaj
11 Izarta Iset Muldaka

12 Indrit Ismet Saragini

13 Ornela Filip Pietergjokai
14  Adelina Mustaf Neza

15  Xhuliana Mustaf Neza

16  Marinela Pashku Peci

17 Mariana Pashku Peci

18  Ermira Pal Vukaj

19  Ditmir Skender Dushai
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Donalda Jonuz Bugpapaj
Elsa Tahir Vukaj

Aljosa Osman Dunisha
Ledjana Bashkim Bashukaj
Orjeta Skender Gjomakaj
Danjela Bardhok Gjeloshaj
Arsida Rifat Prengjoni
Xhuljana Ramiz Kucaj
Majlinda Musa Kugana
Shkelzen Musa Kugana
Figirete Qazim Hajdaraj
Oligerta Mustaf Boshnjaku
Adea Petrit Mucaj

Sabina Avni Qeleposhi
Diamira Muhamet Musaj
Florida Sadik Hasandogaj
Ardit Qazim Prozllomi
Bleart Imer Kobilja
Mirsalda Myrteza Avdiaj
Brigena Jakup Ismajlukaj
Fatlind Riza Kernaja
Rovena Enver Aliaj
Daniela Rexhé Kuca
Besjana Mehmet Tabaku
Artenis Selim Makaj
Gjerovica Mehmet Memia
Ditjona Perparim Vatnikaj
Blerim Agim Ndrecpecaj
Elzona Vaté Perpalaj
Artjola Gezim Deda
Xhoana Niman Celaj
Azgan Zmajl Berbati
Dajana Erzen Kolmakaj
Edona Isat Metaliaj
Shaban Beqir Demiraj
Albiona Uké& Ndreaj

Mirela Shpetim Muhametaj
Albana Filip Paplekaj
Anisa Agim Gjocaj

Arlinda Mustaf Kerrnaja
Kismet Ajet Ismajlisufaj
Klement Ajet Ismajlisufaj
Ardita Shaban Nezaj

Sara Sylé Bugpapaj
Aldona Dervish Kurtsmajli
Fatjon Selim Gjocaj

Erion Ismet Hajdarmataj
Ardona Agim Toskaj

Doruntina Bashkim Muhametaj

Sonila Sokol Nezaj
Malbora Besim Aliaj



71 Erlisa Dem Qeleposhi

72  Liridona Nike Prebibaj
73  Ingrida Din Boshnjaku
74  Bleona Isa Prengzaj

75  Akil Ibrahim Berisha

76  Ardita Bajram Gosturani
77  Samir Mehmet Gjogaj
78  Blerina Ramiz Tafaj

79 Fatjona Kadri Bugpapaj
80  Mirela Nike Pjeternikaj
81 Nihade Ismet Hoxha

82  Bekim Muharrem Celaj
83  Fatmira Sulejman Brahaj
84  DenisaNikoll Bushgjokaj
85  Albana Ismet Mertinaj
86  Devisona Besnik Berisha

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas konfirmimit te prefekturés.

PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE
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BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR ¢ { , DATE 18.01.2017
Mbi dhénien e bursave te mesme, nxénésve te arsimit publik, pér
vitin mésimor 2016-2017.
Bazuar ne ligjin 139/2015 Pér Vetéqeverisjen vendore .
Bazuar ne V.K.M 873 date 14.12.2016 Pér kuotat financiare, te ushgimit ne mensa e
konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxénésve dhe te studenteve, ne institucionet
arsimore publike pér vitin mésimor 2016-2017, dhe ne shkresén e nga Ministria e Arsimit
dhe Sportit,Nr 12231/6 Prot date 05.01.2017 “Pé&r akordimin e bursave te larta si dhe
shkresés se Ministrisé se Mirégenies Sociale dhe Rinise Nr 7647 date 22.12.2016 dhe
bursave te mesme, te arsimit publik , viti mé&simor 2016-2017".

Késhilli Bashkisé Vendosi :

1- Te miratojé 8 ( tete ) bursa, pér nxénésit si vijon:
Klodjan Avdi Hoxhaj

Everest Myftar Lamaj

Aristotel Arjan Elezi

Redon Rifat Matoshi

Elidon Ramiz Kucaj

Oskeol Shkelzen Zalli

Gentjan Gezim Osmaj

Rudolf Ramiz Seci

ONOUVTD WN =

2- Te miratojé V2 burse, pér nxénésit si vijon :
Klevis Rexhe Kuka

Retjana Musli Kucana

Ermal Idriz Kucana

Armela Beqgir Lamaj
Xhesjana Ali Lamaj

Artjola Rifat Prengjoni
Salmona Ismail Hasanpapaj
Erlind Perparim Kabashi
Klisman Gjergj Palnikaj

0 Besjon Uké Kojeli

HOONOU A WN -

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas konfirmimit te prefekturés.
PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE .
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BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR ©< , DATE 18.01.2017

Mbi miratimin e njé shtese te Vendimit 08. date 26.01.2016 pér
linjén e transportit mésues nxénés

Bazuar ne ligjin 139/2015 Pér Vetégeverisjen vendore .

Vendimi 1102 date 28.12.2015 Pér disa ndryshime ne vendimin nr 682 date
29.07.2015, te Késhillit te Ministrave, Pér pérdorimin e fondit publik pér
transportin e punonjésve arsimor, nxénés ge mésojné jashté vendbanimit si
dhe shkrese nga Zyra Arsimore Tropoje nr 620 Prot date 21.12.2016

Késhilli Bashkisé& Vendosi :

1. Te miratojé linjén e transporti mésues —-nxénés Visoce-Berishe

Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas konfirmimit te prefekturés.

PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari© Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr. (95 Date 18.01.2017

Késhilli i Bashkise né mbledhjen e tij t& dates 18.01.2017. bazuar né& Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN
VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016, VKM
Nr. 338, dt. 22.04.2015 « Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 Té Késhillit Ministrave, “ Percaktimin
e Procedurave t& Plotésimit t& Akteve t& Marrjes sé Tokés Bujqésore né Pronesi Pér Familjet Bujgésore n& Fshatra t&Ish
Kooperativave Bujgésore”,SHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokés bujqésore qé kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t'u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Harta Kadastrale , ku percaktohet: vendndodhja, siperfaqja, kufitaret per ¢do ngaster .

VENDOSI :

Te paisen me AMTP , kérkusit si ma poshté:
Nr Emri, Atdsia , Mbiemri FSHATI Z. Kadast. Sip. Gjithsej Numri i Pasurive sipas Hartés
1 Mifltar Hamez Balisha Kojel 3970 6000 8874, 83/3/2,90
2 Gezim Bajram Balisha “ “ 6562 $1/3/1 ,83/1,81/1,82,81/4/1,81/2 .
3 Valter Ismail Hoxhaj « 3660 30/9 ( Korigjim)
4 Adem Bel Dushi Aste 3649 750 125
5 Azgan Ahmet Lushaj “ 7380 44/1  42/1
6 Sokol Halil Memia Kojel 3970 7550 220/12 ,371/4/1
7 Ramé Mustaf Dozhlani Rosuje 3197 4580 117/12/2
8 Shpend Din Bisheva Margegaj 2593 2770 900
9 Haxhi Zenun Madani Vigidol 3761 3150 522/1/1 , 578/3.
10 Hasan Imer Tutaj “ “ 900 341/3/1
11 Kadri Mehmet Isufaj « “ 1700 265/1
12 Agim Dush Toskaj Margegaj 2593 4624 515/25/1 ,906, 907.
13 Zenel Dush Toskaj © “ 2324 904 , 905 .
14 Kujtim _Shpend Gelaj Kocanaj 2170 260 159/1
15 Agron Shpend Gelaj « « 1200 159/1/1, 160/3/4
16 Sahit ldriz Byberi Lagjjae Paqges 2878 4360 396/15/10
17 Din Bajram Ahmetaj Cerem 1380 600 114/4/1
18 Azem Rrustem Lushaj Babine 1062 4060 271/1, 271471
19 Ermir Adem Bucpapaj Dojan 1503 7950 34/1 , 68/6/1
20 Hamza Shpend Shigerukaj Markaj 2602 3300 16
21 Hysni Sylejman Kucaj Papaj 2875 T 2926 75
22 Can Mal Kucaj « “ 3430 110
23 Shagir (Gentian ) Azem Mulgeci Lekurtaj 2407 4030 110/3
24 Mehmet Arif Tabaku Vigidol 3761 1350 465/1
25 Hazret Idriz Dushaj Dushaj Eper 1577 7700 441/1 , 44172
26 Besmir Adem Bucpapy Dojan 1503 10000 68/6/2




-

Nr Emri, Atésia , Mbiemri FSHATI Z. Kadast. Sip. Gjithsej Numri i Pasurive sipas Hartés
27 Arben Elez Mulgeci Lekurtaj 2407 6897 272,273.599/4,275,274,599/2/1, 599/1,599/2/2276
28 Jah Sali Imeraj Pac 2849 1520 343/9/1,296/4
29 Bashkim Zeqir Imeraj “ 1200 296/1/2

30 Afrim Zeqir Imeraj “ © 1200 296/1/3

31 Fatmir Zeqir Imeraj £ “ 1200 296/1/1

32 Rifat Sali Imeraj “ ki 320 343/9/2

33 Albert Sali Imeraj “ “ 320 343/9/3

34 Kujtim Ibrahim Hajdarmataj Zogaj - Prush 3065 3900 210/4,211/4
35 Avni Ibrahim Hajdarmataj “ «“ 3900 210/2,211/5
36 Bujar Ibrahim Hajdarmataj “ « 1300 141 .,210/1
37 Astrit Torahim Hajdarmataj “ “ 900 210/3

38 Avni Ukshin Imeraj Shoshan 3404 5780 234/3

39 Halil Brahim Vatoci Bujan 1301 3150 241/7/1

40 Luljeta Kadri Vidrica Bujan 1301 2296 164/7/1

41 Besim Sadik Vidrica € 2543 164/7/2

Mbyllet me Nr. 41

1. Ky vendim hyne né& fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.

SEKRETARI

Rubin SELL




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari * Tel 0213 22373. bashkiatronoie@_qmail.com

VENDIM

Nr.fﬁ Date 18.01.2017

Per dhenie ndihme te menjehershme nga Fondi Kujdesit Social
Bazuar ne:

* Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pé&r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisg”
e Ligji nr 139/2015 "per Vetgeverisjen Vendore”

e Udhé&zimi i Ministrisé sé Financave nr 2 date 06.02.2013"pa&r
procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”
e VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e buxhetit te Bashkise
Tropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date 31.01.2017
e Urdheri nr 93 date 25.05.2016" Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”
Komisioni i ngritur per kete gellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
Paraqitura, propozon keshilljt te Bashkise Tropoje si me poshte:

1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :

Nr | Emri & Mbiemri Shuma Arsyeja T

Semundje ;Operacion ne
1 | Arta Rrustem Aliai 150,000 Gjermani

Edmira Hajrulla Semundje , trajtim mjekesor ne
2 | Zenelaj 50,000 | spitalin e Gjakoves

shuma 200,000 | Leke “

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
Procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropgj;g%,; ”{;}y\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari  Tel 0213 22373. bashkiatropoie@gmail.com

VENDIM

Nr £ , date. 26.01.2016
Késhilli i Bashkis€ Tropoje ne mbledhjen e tij te datés .26-01-2016. Bazuar ne
ligjin nr.8652 date 31-07-2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore” (i ndryshuar), Vendimin nr 1102 date 28.12.2015, ,Pér disa
ndryshime ne vendimin nr 682 date, 29.07.2015, te Késhillit te Ministrave, Pér
pérdorimin e fondit publik pér transportin e punonjésve arsimor,nxénésve qe
meésojn€ jashté vendbanimit si dhe shkresen nga Zyra arsimore Tropoje Nr.19
Prot,date 26.01.2016

VENDOSI:
1- Te miratojné linjat e transportit mésues-nxénés

Markaj-B.Curri, pasi ne keté fshat nuk zhvillohet mésimi nga klasa e
peste deri ne te nenten
Markaj-Shengjergj- Lekbibaj, shkolla ne fshatin Shéngjergj éshté
mbyllur pasi ka rene numri nxénésve
Veliq-Pac, ne fshatin Veliq nuk ka fare shkolle dhe nxénésit mésojné
pran shkollés Pac
Kamenic — Kulded - Shkolla Gehaj , ne keté fshat nuk ka fare shkolle
Kryekatuni - Hasanpapaj (fshati Tpla), nuk ka fare shkolle dhe nxénésit

mésojné ne shkollén Tpla

Ponar — Hasanpapayj (fshati Tpla), nuk ka fare shkolle dhe nxénésit mésojné
ne shkollén Tpla.

Shengjergj — Rodogosh ,nuk ka fare shkolle ne fshatin Shengjergj.

Mash - Rodogosh ,ne fshatin Mash ka vetem shkolle fillore.

Tetaj-Lekbibaj

Sipas listes se Zyres Arsimore Tropoje
1.B curri - Lekurtaj

2.B Curri - Pac

3.Vlad - Pac

4.Leniq — Pac

5.Zherke ~ Pac

6.Kam(kepenek) — Zogaj

7.Qaf Prushi — Zogaj



8.Kepenek —Zogaj
9.B curri - Sopot — Babine

10.B Curri — Begaj

11.B Curri ~ Llugaj

12.B Curri(Dunishe) — Llugaj
13.Luzhe - Llugaj

14.Rrogam - Llugaj.

15.Bushat — Vargotec — Curraj - Lekbibaj
16.B Curri- Shkolla Bujan
17.Vatoc - Dojan.

18.Rosuje — Dojan.

19.Gri - Dojan.

20.Demushaj — Fierze.

21.B Curri - T’Pla.

22.B Curri - Fierze.

23.Zona B - Fierze.

24.Raj — Dushaj
25.T’Pla(Dushaj) - Fierze

26.B Curri - Bucaj
27.Papaj—Tafaj—Bucaj
28.Kucane-Bucaj :
29.Zhenaj -Hysenukaj-Shkolla 9 vjecare Kerrnaje
30.Myhejan-Shkolla 9 vjecare Kovace
31.B Curri - Lugu Tropojes
32.B Curri - Tropoje

33.Kojel — Tropoje

34.Mejdan - Tropoje

35.Kasaj - Tropoje

36.Shumice - Tropoje

37.B Curri - Cerrnice.
38.Rrogam - Valbone

39.B Curri - shoshan.

Pér Késhillin e Bashkisg

SEKRETARI KRYETARI

Rubin SELLAJ Enver BUCPAPAJ
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BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
NR. 2 5 DATE 31/01/2017
MBI ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT TE BASHKISE

Bazuar ne ligjin Nr.139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”’neni 56
“Kryetari i késhillit bashkiak” pika 1 “Kryetari dhe zévendéskryetarét e
késhillit bashkiak zgjidhen nga radhét e anétaréve té késhillit. Neni
S4Detyrat dhe kompetencat e késhillit bashkiak pika b) zgjedh, duke
respektuar ligjin pér baraziné gjinore, kryetarin dhe zévendéskryetarét e
késhillit dhe i shkarkon ata, dhe neni 55 pika 2, si dhe neni 6 pika “1” e
neni 7 te Rregullorens se organizimit dhe funksionimit te Késhillit Bashkiak Tropojé

VENDOSI:

1. Zgjidhet Z. Imer Rexhep Hoxha Kryetari i Késhillit te Bashkisé

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré
Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari

Rubin SELLAJ
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
NR..24 DATE 31/01/2017
MBI SHKARKIMIN E KRYETARIT TE KESHILLIT TE BASHKISE

Bazuar ne ligjin Nr.139/ 2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore’neni 56
“Kryetari i1 késhillit bashkiak” pika 1 “Kryetari dhe zévendéskryetarét e
késhillit bashkiak zgjidhen nga radhét e anétaréve té késhillit. Propozimi
pér shkarkimin e tyre béhet me shkrim nga té€ paktén njé e treta e
ané€taréve té késhillit.”dhe mocionit te mosbesimit Nr 4270 Prot date
25.11.2016 ne baze te nenit 43 pika @ dhe b si dhe neni 6 pika “1” e neni 7
te RREGULLORES SE ORGANIZIMIT DHE FUNKSIONIMIT TE KESHILLIT
BASHKIAK TROPOJE.

VENDOSI:
1. Shkarkohet Z.Enver BUCPAPAJ Kryetari i Késhillit te Bashkisé.
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré
Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari

Rubin SELLAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJIE
KESHILLI I BASHKISE

Nrz2g  daté3) /4 /2017

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiiR PERIUDHEN 1- 31 Janar2017

SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

_N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, daté 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 s

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike™.i ndryshuar, dhe udhézimeve né
zbatim t& tyre, me propozim t€ Sektorit t& ndihmés ekonomike, Késhillit te Bashkisé Tropoje ne
mbledhjen e tij date 31.1.2017,

Vendosi

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJI
L. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.()
1 Ska
1. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero )familje pér muajin Janar2017
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE PER MUAJIN Janar 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Janar 2017 410 familje, me njé  fond 1783258leké e
ndaré: me ndihmé & ploté 235 familje me fond1075861leké, me ndihmé t& pjeseshme 175 familje
me fond707397

, pér fémijét né shkollg pérfitojné _ 0 f&mijé me fond 0 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné
207 fémijé me fond 62100 leké.Energji elek 169 familje 108384

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

410 familje
2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni
1 ska

Futen né skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér muajin janar 410 familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
I. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13874lek =Y




5 Perfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Janar 2017 né total 560 persona me fond 4327553¢eké
t€ ndar€ persona 257 t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3346453 dhe invalidé
pune 303 persona, me fond 981100 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 180 persona
2. Kujdestari paaftésie 23 persona
3. Persona t& verbér 15 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 18 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 16 persona
7. Invalid€ pune 303 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
1. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()

1

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin O(zero ) Janar 2017
I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar2017
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Janar 2017 185 familje, me nj¢ fond 789408 leké e
ndarg: me ndihmé t& ploté 44 familje me fond 187416 leké, me ndihmé t& pjeseshme 141 familje me

fond 601992 leks, pér fémijét né shkollg pérfitojné 86 fémijé me fond25800 leké, pér vaksinat e
kryera pértitojné  f&mijé me fond leké per komp energjie 69familje shuma 44748

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 SKA
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1, ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Janar 185 familje.
III. Pérfitojn€ pagesé pa-aftésie pér muajin Janar 2016 n& total 158 persona me fond
1304355¢ke € ndaré 90 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1088755leké
dhe invalidé pune 68 persona, me fond 215600 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 53 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t& verbér 13 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 6 persona




6. Kujdestari -para-tetraplegjik 6 persona
7. Invalid€ pune 68 persona

PER BANORET E NJESISEE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0) familje pér muajin Janar 2017

I1. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Janar 2017 262 familje, me njé¢  fond 1055227 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté _0__ familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 262 familje
me fond 1055227leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 117 fémijé me fond 35100 leké, pér vaksinat
e kryera pérfitojng _ 0_ fémijé me fond 0  lek&. Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TF PARE
punesie ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1 ska

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Janar 262 familje.
III. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér Janar 2017 né total 105 persona me fond 817810 leké t&

ndaré 58 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 668210 dhe invalid pune
47 person me fond 149600 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 45persona

2. Kujdestari paaftésie 9 persona

3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalidé pune 47 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kan€ filluar puné. aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero ) familje pér muajin Janar2017
IL. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar 2017.._

Al s Y 8




L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

IV.  TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Janar2017 293 familje, me njé  fond 1254028 leké e
ndar€: me ndihmé t& ploté __ 0__ familje me fond 0 leks, me ndihmé t& pjeseshme 293 familje
me fond 1254028 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojng 115 fémijé me fond 34500 leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojng__ 0 fémijé mefond 0 lek& komp energjie 64 familje 41032

A.TE TRAJITOHEN PER HERE TE PARE

1
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

1

V. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Janar 2017 192 persona me njé fond 1655260 leké t&
ndaré 113 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1393660 leké dhe invalidé
pune 79 persona, me fond 261600leké.

Konkretisht:
1. Persona té paafté 74 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidé pune 79 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 ( zero Yfamilje pér muajin Janar 2017

i TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Janar 2017 207familje, me njé fond 823541 leké e ndaré:
me ndihmé& t& ploté 0 familje me fond 0 leké, me ndihmé& t&
pjeseshme207 familje me fond 823541leké, pér fémijét né shkollé pérfitojné 128fémij¢ me fond
38400 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lekg.
Kom. energji 59me fond 37760 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..




1 ska

Futen n&€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Janar 207 familje.

II1. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Janar 2017 né total 161 persona me fond 1159109 leké
t€ ndar€ 77 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond879909 leké dhe invalidé
pune 84 persona, me fond 279200.

Konkretisht:
1. Persona t€ paafté 50 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalid€ pune 84 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()

1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej0(zero ) familje pér muajin Janar 2017
I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Janar 2017 228 familje, me njé fond 925373 leké e ndaré:

me ndihmé t& ploté familje me fond leké, me ndihmé t& pjeseshme
228 familje me fond 925373, pér fémijét né shkollg pérfitojng 110 fémijé me fond 33000 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné fémijé me fond lek&. Kom energji elek

nr 86 familje 55040 lek
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..




I1. Pérfitojn& pagesé paaftésie pér muajin Janar 2017 né total 190 persona me fond 1494080 leké
t€ ndar€ 105 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1220580 lek& dhe
invalidé pune 85 persona, me fond 273500 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 70 persona

2. Kujdestari paaftésie 16  persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORET E NJiSISE ADMINISTRATIVE BYTYC
I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar punég, aktivitet privat, pension, etj.

1. ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej O(zero ) familje pér muajin Janar
11 TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar 2017
Pérfitojné ndihmé& ekonomike p&r Muajin Janar 2017 268 familje, me njé¢ fond 1313 075 leké e
ndaré: me ndihmé € ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme268 familje me fond
1313075 lekg, pér fémijét né shkollg pérfitojné 156 fémijé me fond 46800 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojng _0__ fémijé me fond 0 lek&. Komp energji 70 masa 45360
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

1

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Janar 2017 268 familje.
III. Pérfitojné pagesé paaftésie p&r muajin Janar2017 né total 95 persona me fond 965530 leké t&
ndarg 60 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 859930 leks dhe invalidé
pune 35 persona, me fond 105 600

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 36 persona




2. Kujdestari paaftésie 8 persona

3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 35 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj. ()

1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0( 0 ) familje pér muajin  Janar 2017

IL: TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar2017

Pérfitojn¢ ndihmé ekonomike p&r Muajin Janar 2017 ,509 familje, me njé fond 2205999 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté __0__ familje me fond 0 leké, me ndihmé t& pjeseshme509 familje
me fond 2205999 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojng 238 fémijé me fond 71400 leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojné__ 0 __ fémijé me fond 0 _leks. Komp energjic 88 familje 57024

A.TE TRAJITOHEN PER HERE TE PARE

l. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. ska

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Janar 509 familje.
III. Perfitojn€ pagesé pa aftésie pér muajin Janar 2017 né total 315 persona me fond
2644325 leké t&€ ndaré187 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2220525
leké dhe invalidé pune 128 persona, me fond 423800 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 132 persona

2. Kujdestari paaftésie 31 persona
3. Persona t& verbér 10 persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 128 persona

Sekretari / .?r'"va.V“Kryeta‘ri:/; 3

Rubin Sella

"7 Admir Zenelai’,
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BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari * Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr___Z_?_ Date 31/01/2017
MBI MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK PER VITIN 2016
Baza Ligjore:

e Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqiperisé”

o Ligjil39/2015"Per vetegeverisjen vendore”
e Udhezimi nr 2 date 06.02.2012.Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”
e Akt-rakordimi 31.12.2016 me Degen e Thesarit Tropoje.

e Rregullorens se organizimit dhe funksionimit te Ké&shillit Bashkiak Tropojé neni 6
pika “1” si dhe neni 7

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me materialin e buxhetit te paraqitur nga Drejtoria
ekonomike.

VENDOSI

1-Te miratoje burimet financiare te Bashkise Tropoje per vitin 2016 sipas Tabeles 1
Tabela nr.1

NG| Emertimi T burimie te Einacimit.

Grante te akorduara te

1 | pakushtezuara 150,080,173
Te adhura te autorizuara per celje

2| 2016 76,603,489
Te ardhura te trazhguara nga viti

312015 2,070,317

4 | Grant te trazhguara nga viti 2015 32,828,887

5 | Donatore DLDP 12,744,075
FZHR 40,314,435

SHUMA




1 | Transferta specifike

120,663,162

Transferta te kushtezuara

343,549,887

totali

778,854,425

2-Te miratoje buxhetin faktik te Bashkise Tropoje sipas tabeles nr 2.

Emertimi i
Programet Shpenzimeve Plani Fakti | Teprica pergindje
Burimet e veta ;
Administrata Paga 47,280,713 | 47,258,857 21,856 1.00
Sigurime
~ shogerore 7,865,393 7,865,259 134 1.00
Shpenzime
~ operative 13,156,552 | 13,113,402 43,150 1.00
~ Grant 30,000 30,000 0 1.00
~ Investime 51,628,200 | 51,448,282 179,918 1.00
SHUMA 119,960,858 | 119,715,800 245,058 1.00
Sherbime
publike Paga 14,771,519 14,692,017 79,502 0.99
Sigurime
~ shogerore 2,464,224 2,447,081 17,143 0.99
Shpenzime
~ operative 16,471,813 16,440,069 31,744 1.00
~ Grant 48,660,179 46,256,989 2,403,190 0.95
SHUMA 82,367,735 |1 79,886,156 | 2,531,579
Investime ne
infrastrukture Investime 2,576,161 337,187 | 2,238,974 0.13
~ Investime 40,314,435 | "2t 4 a0F n 1.00
SHUMA 42,890,596 | 40,651,622 | 2,238,974
Fond rezerve
dhe
kontigjence Grant 2,132,543 2,110,825 21,718 0.99
Keshilltare Shperblime 7,720,000 7.715;021 4,979 1.00
SHUMA 9,852,543 9,825,846 26,697
Furnizimi me -
uje Projekete 936,000 936,000 0 1
~ investime 24,050,655 | 23,342,498 708,157 0.97
SHUMA 24,986,655 24,278,498 708,157
Sporti Paga 1,041,732 942,981 98,751 0.91
Sigurime
~ shogerore 185,000% S7153,605 31,395 0.83
~ Shpenzime 60/0,’2@8“" 479:310 | 120,958 0.80
[ —F \ B\ -




operative
investime 470,096 446,557 23,539 0.95
SHUMA 2:297:096 2,022,453 274,643
Kultura Paga 3,276,000 3,161,413 114,587 0.97
Sigurime
~ shogerore 530,000 526,771 3,229 0.99
Shpenzime
~ operative 1,775,000 1,745,104 29,896 0.98
~ investime 865,000 831,000 34,000 0.96
SHUMA 6,446,000 6,264,288 181,712
Shpenzime
Arsimi Baze operative 14,620,000 | 14,082,190 537,810 0.96
~ investime 1,475,600 1,047,600 428,000 0.71
SHUMA 16,095,600 | 15,129,790 965,810 0.94
Arsimi I Shpenzime
mesem operative 4,830,655 3,738,130 | 1,092,525 0.77
~ investime 1,767,638 1,740,638 27,000 0.98
SHUMA 6,598,298 5,478,768 | 1,119,525
1,961,000 1,954,054 6,946
320,000 318,352 1,648
865,000 674,740 190,260
SHUMA 3,146,000 2,947,146 198,854 0
TOTALI 314,641,376 306,150,367 | 8,491,009




3-Te miratoje buxhetin faktik te funksioneve te financuara nga transferta specifike si me

poshte:
TRANSFERTA SPECIFIKE
Emertimi I
Programi shpenzimit Plan fakt teprice pergindje
Ujije dhe
kullimi Investime 51,822,722 | 19,825,032 | 31,997,690 0.38
~ Paga 515,000 424,017 90,983 0.82
Sigurime
~ shoqgerore 101,105 68,983 32,122 0.68
Shpenzime
operative 1,581,967 | 1,572,016 9,951 0.99
SHUMA 54,020,794 | 21,890,048 | 32,130,746
Administrimi I
pyjeve Paga 2,328,255 | 1,573,289 754,966 0.68
Sigurime
~ shogerore 388,835 267,889 120,946 0.69
Shpenzime
~ operative 348,835 348,835 0 1.00
SHUMA ' 3,065,925 | 2,190,013 875,912
Rruget Paga 3,660,000 | 3,659,376 624 1.00
Sigurime
~ shogerore 600,000 589,714 10,286 0.98
Shpenzime
~ operative 4,049,493 | 4,049,493 0 1.00
SHUMA 8,309,493 | 8,298,583 10,910
MKZ Paga 7,153,650 | 7,145,280 8,370 1.00
Sigurime
~ shogerore 1,200,800 | 1,200,800 0 1.00
Shpenzime
~ operative 607,500 607,500 0 1.00
SHUMA 8796159508 587958%580), 8,370
Arsimi Baze Paga 36382000 | 36060651 321,349 0.99
Sigurime
~ shogerore 6076000 6013407 62,593 0.99
Grant 849000 849,000 0.00
SHUMA 43,307,000 | 42,074,058 | 1,232,942
Arsimi I
mesem Paga 2387000 2233546 153,454 0.94
Sigurime
~ shogerore 399000 356384 42,616 0.89
Grant 212000F SHO 3 212,000 0.00




SHUMA 2,998,000 | 2,589,930 408,070
Transferte specifike 120,663,162 | 85,996,212 | 34,666,950
| Transferta e kushtezuar |
QKR Paga 1,086,000 1,044,092 41,908 0.96
~ Sigurime shogerore 181,362 110,954 70,408 0.61
~ Grant 50,000 44,500 5,500 0.89
; SHUMA 1,317,362 1,199,546 117,816
Furnizim me S : : S
uje investime 23,146,108 | 23,093,220 52,888 1.00
Shpenzime e s : R
Arsimi baze operative 10,813,605 | 10,809,874 3,731
Arsimi i shpenzime S e e s T
mesem operative 756,406 s ETEL | AR Ep
Gjendje civile | Paga 5,280,000 5,050,835 229,165 0.96
~ Sigurime shogerore 882,000 781,419 100,581 0.89
~ Shperblime lindje 500,000 500,000 0 1.00
___ SHUMA . 6,662,000 | 6,332,254 | 329,746
Emergjnca
civile Grant 941,086 941,086 0 1.00
ndihme dhe sl e i i
paaftesi Grant 290,127,9707290,127,4461 524
Programi
social Investim 9,585,022 9,582,643 2,379 1.00
~ bonuse strehimi 200,328 90,680 109,648 0.45
SHUMA 9,785,350 P O7STE28 112,027
1 | Burimet e veta 314,641,376 | 306,150,367 | 8,491,009
2 | Transferte specifike | 120,663,162 | 85,996,212 | 34,666,950
Transferta te
3 | kushtezuara 343,549,887 | 342,921,123 628,764
778,854,425 | 735,067,702 | 43,786,723




5--Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Drejtoria Ekonomike te ndjek
procedurat e duhura .

Per Keshillin Bashkiak Tropoje

Sekretari ZV.Kryetari

Rubin SELLAJ



BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari* Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr 28 Date 31.01.2017
DETAJIMIN FONDEVE TE TRAZHGUARA NGA VITI 2016.
Baza Ligjore:

e Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pé&r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqiperisé”

e Ligjil39/2015"Per veteqgeverisjen vendore”

e Rregullorens se organizimit dhe funksionimit te Késhillit Bashkiak Tropojé& neni 6
pika “1” si dhe neni 7

e VKM nr 782 date 04.11.2016"Per propozimin e projektligjit “Per buxhetin e vitit
2017”

e Akt-rakordimi 31.12.2016 me Degen e Thesarit Tropoje.

e Udhezim plotesues Nr 8 i Ministrise se Financave Date 13.01.2017” Per zbatimin e
buxhetit te vitit 2017"”

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me materialin e buxhetit te paargitur nga Drejtoria
ekonomike.

VENDOSI

1-Te miratoje burimet financiare te trazhguara te Bashkise Tropoje nga viti 2016,si me
poshte;

Nr . | Fonde ne dispozicio | Kepitaileke 0T

1 Fonde te trazhguara nga Transferta B1 33,437,395
specifike

5 Transferte specifike 604 e Dhjetor B1 1,061,000
2016)

3 Fonde te trazhguara nga Transferta e B1 4,226,061
pakushtezuar .

4 | Te ardhura te trazhguara nga viti 2016 | B5 4,900,718
SHUMA 43,625,174




2-Te miratoje shperndarjen e burimeve financiare te trazhguara nga transferta e
pakushtezuar, per vitin 2017, sipas programeve ,si me poshte ;

‘Program_

leke .

| Totali

Emertlml | shpen2|m|t

Artikull

|

4 Detyrlme

1 | Lekbibaj(detyrim

Ndertim uré he
231
2015)

6260

2,238,974

2,238,974

Ndertim Lulishte
"Azem
Hajdari("Detyrim
2016)

231

4530

600,000

600,000

Mbjellje peme 231

6260

363,360

363,360

blerje stufa per
arSImm

231

9120

90,000

WE'SHIHét“»jewmol;i‘Ijé per
Bashkine Tropoje

1110

933,727

3-Te miratoje shperndarjen e burimeve financiare te trazhguara nga te ardhurat, per vitin
2017, sipas programeve ,si me poshte ;

Nr | Emertimi i shpenzimit | Artikull | Program [leke = | Totali.
; a te trazhquara
Shtese kontrate Sistemim
1 Sheshi"" Azem Hajdari" 231 4530 | 2,000,000 | 2,000,000
Blerje programesh per financen
2 dhe tatimet 231 11110 800,000 800,000
3 | Blerje paisjesh per Bashkine 231 1110 500,000 500,000
4 1 Hartim projekti per fasadat 230 6260 700,000, 700,000
5-|-Energji-etektrike ! 602 6260 '900,718J 900,718
‘Shuma e B5 (te ardhura te T SrrE T R
trazhguareg T T 900’?;18




4- Te miratoje shperndarjen e burimeve financiare te trazhguara transferta specifike_ per
vitin 2017, sipas programeve ,si me poshte:

Nr' |Emertimi i shpenzimit - |ArtikudProgr{leke - |sferte Teiats o o,

G |Transterta SPECIFIKE
T |Upba dbhe il = 0 R e
Rikonstruksion e kanalit Ura e Vakes-Cerrnice( 231] 4240 25,000,000 25,000,000
Rehabilitim I rezervuarit Vlad -vazhdim 2311 4240 6,829,135 6,829,135
Paga 600] 4240 90,983 90,983
Sigurime shogerore 601} 4240 32,122 32,122

9,951

N D N f—

Shpenzime operative 602| 4240

I3 fAdnmmistrimiipyjeve - e gl
1|Paga 600] 4260 754,966 754,966
2] Sigurime shogerore 601| 4260 120,946 120,946
3| Shpenzime operative 602] 4260 0

4520

1{Paga 600] 9120 321,349 727507 1,048,856
Sigurime shogerore 601] 9120 62,593 121493 184,086
shur 849000 1232942

| Arsimi mesem/. sherbime mbeshtetese

Paga 600| 9230 153,454 181663 335,117
30337 72,953
L 212000 408070

Sigurime shogerore

1|Paga 600] 10910 8,370 8,370
21Sigurime shogerore 601} 10910 0 0
3| Shpenzime operative 602} 10910 0 0
| 1.061,000] | 347498395

AT shuma: v




5--Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Drejtoria Ekonomike te ndjek
procedurat e duhura .

Per Keshillin Bashkiak Tropoje

Sekretari

Rubin SELLAJ




BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi “ Azem Hajdari * Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr 29 Date 31.01.2017

“ PER PERFITIMIN E BONUSIT TE STREHIMIT “
Baza Ligjore:

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139 /2015 “ Per veteqeverisjen vendore”, si dhe Rregulloren
e organizimit dhe funksionimit te Késhillit Bashkiak Tropojé neni 6 pika “1” si dhe
neni 7.

Ligjin Nr.9232 date 13.05.2004 “Per programet sociale per strehimin e banoreve te
zonave urbane” , i ndryshuar ne VKM Nr.814 dt.03.12.2004 “ Per normat e strehimit per
familjet ge perfitojne nga programet sociale te strehimit” , VKM Nr.574 date 29.08.2012
“per percaktimin e dokumentacionit qe duhet te paraqese familja per tu strehuar sipas
njerit prej programeve sociale te strehimit, dhe procedurave te miratimit nga organet e
qeverisjes vendore”, ne VKM Nr.526 dt.06.08.2014 “ Per kategorite e personave me
aftesi te kufizuara qe trajtohen me perparesi si perfitues te programeve sociale te
strehimit”, ne VKM Nr.1093 date 28.12.2015 “Per miratimin e procedurave , kritereve
dhe perparesive per dhenien e bonusit te strehimit”, Udhezimin e Ministrise se Puneve
Pubiik¢ dhe Transportit Nr.32 date 30.12.2008 “Per permbajtjen e bonusit te strehimit”

1.Ti propozoje Ministris se Zhvillimit Urban per perfitimin e bonusit te strehimit nga
buxheti shtetit per nje afat 12-mujore.

2.Te miratoje trajtimin me bonus strehimi te familjeve sipas listes se meposhtme me nr
rend 130. ku sipas shtojces “ A” vlera qe duhet te perballohet nga buxheti i bashkis
eshte 289 044 leke ne muaj ( kjo eshte 30% i te ardhuarve te familjes e nuk e mbulojne
Bonusin e strehimit).

3-Te miratoje pércaktimin e vlerésimin I malési pas strukturave te banesave pér
perfituesit e banesave sociale me gera me relacionin sqarues perkates.

-Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Komisioni te ndjek procedurat e
duhura .

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari
Rubin SELLA]J
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BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari  Tet 0213 22373, bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr 3¢ Date 31.01.2017

“ PER MIRATIMIN E LISTES SE TE PA STREHEVE”
Baza Ligjore:

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.139 /2015 “ Per veteqeverisjen vendore”, dhe Rregullorens e
organizimit dhe funksionimit te Késhillit Bashkiak Tropojé neni 6 pika 1 neni 7 , Ligjin
Nr.9232 date 13.05.2004 “Per programet sociale per strehimin e banoreve te zonave
urbane” , i ndryshuar ne VKM Nr.814 dt.03.12.2004 “ Per normat e strehimit per familjet
qe perfitojne nga programet sociale te strehimit” , VKM Nr.574 date 29.08.2012 “per
percaktimin e dokumentacionit ge duhet te paragese familja per tu strehuar sipas njerit
prej programeve sociale te strehimit, dhe procedurave te miratimit nga organet e
geverisjes vendore”, ne VKM Nr.526 dt.06.08.2014 “ Per kategorite e personave me
aftesi te kufizuara qe trajtohen me perparesi si perfitues te programeve sociale te
strehimit”, ne VKM Nr1.1093 date 28.12.2015 “Per miratimin e procedurave , kritereve
dhe perparesive per dhenien e bonusit te strehimit”, Udhezimin e Ministrise se Puneve
Publike dhe Transportit Nr.32 date 30.12.2008 “Per permbajtjen e bonusit te strehimit”
1.Ti propozoje Keshillit Bashkiak Tropoje Listen Emerore te te pa strehve ge kane
paragqitur kerkesen prane Bashkise per miratimin e tyre si te pa strehe.

LISTA E TE PASTREHEVE NE BASHKINE TROPOIJE
Per vitin 2017

Kujtim Pregzaj 4 2+1




2 | Musli Dozhlani 4 2+1
3 | Mehmet Zharku 4 2+1
4 | Aleksander | Kajtazi ROM 5 3+1
5 | Junije Tafhasanaj 3 1+1
7 | Petrit Nikoci 5 3+1
8 | Ali Memia 5 3+1
9 | Uke Memia 4 2+1
10 | Albert Zllami 4 2+1
11 | Myrteza Avdiaj 4 2+1
12 | Azem Osmaj 4 2+1
13 | Avni Hasanaj 5 3+1
14 | Fatmir Tafaj PAK 8 3+1
15 | Agron Avdiaj 4 2+1
16 | Fatmir Hasanpapaj 7 3+1
17 | Vera Pitamina PAK 5 3+1
18 | Petrit Margjeka 5 3+1
19 | Azem Dega 4 2+1
20 | Azem Hasandocaj 4 2+1
21 | Gani Prozllomi 7 3+1
22 | Isuf Hasandocaj 8 3+1
23 | Shyqgeri Bajri 4 2+1
24 | Alfred Guti 2 1+1
25 | Muharrem | Ponari 8 3+1
26 | Selim Celaj 4 2+1
27 | Hajredin Gjedia PAK 5 3+1
28 | Kujtim Muhametaj 6 3+1
29 | Sejdi Rrustemi 4 2+1
30 | Lulzim Morina ROM 6 3+1
31 | Sokol Morina ROM 5 3+1
32 | Arjan Hasanaj 4 241
33 | Perparim Vatnikaj 5 3+1
34 | Bujar Brecani 5 3+1
35 | Hanife Hasandocgaj PAK 2 1+1
36 | Feride Madani 1 garsonier
37 | Artur Dautaj 5 3+1
38 | Astrit Madani PAK 11 3+1
39 | Adem Gjogaj PAK 7 3+1
40 | Shkelzen Cuti PAK 5 3+1
41 | Granit Zharku 3 1+1
42 | Everest Memia 1 garsonier
43 | Bute Abazaj 3 1+1




44 | Isuf Imeraj PAK 5 3+1
45 | Zyhra Dega 5 3+1
PAK
46 | Isuf Rizvani ROM 2 1+1
PAK
47 | Abedin Rizvani ROM 5 3+1
48 | Zenel Ismajlgeci 2 1+1
49 | Skender Sokolaj 4 2+1
50 | Aleksander | Bajraktari PAK 3 1+1
51 | Arben Kuca 7 3+1
52 | Zarie Cuti 2 1+1
53 | Bekim Ismajlaj 2 1+1
54 | Gentian Zalli 3 1+1
PAK
55 | Bashkim Teluli ROM 3 1+1
56 | Belul Kajtazi ROM 2 1+1
57 | Franklin Gero ROM 4 2+1
58 | Valbona Gjonaj 3 1+1
59 | Nuri Dogi 5 3+1
60 | Adriatik Rrustaj 7 3+1
61 | Cetina Celaj 2 1+1
62 | Gezim Dega 4 2+1
63 | Artur Imeraj 3 1+1
64 | Artan Rizvani ROM 6 3+1
65 | Ajet Nabolli 5 3+1
66 | Skender Matoshi PAK 4 2+1
67 | llirjan Osmaj PAK 2 1+1
68 | Guxim Matoshi PAK 4 2+1
69 | Miradie Matoshi 4 2+1
70 | Enver Morina ROM 5 3+1
71 | Zoje Dezdari 1 garsonier
72 | Petrit Matoshi 6 3+1
73 | Jetmir Murataj 5 3+1
74 | Kastriot Agaj 1 garsonier
75 | Fatos Madani PAK 2 1+1
76 | Artan Kucana 5 3+1
77 | Ndue Ndou 3 1+1
78 | Drande Gecli 1 garsonier
79 | Shagir Xhipi ROM 8 3+1
80 | Shkelzen Hasanaj 5 3+1
81 | Zenun Sylaj 4 2+1




82 | Hamez Brahaj 5 3+1
83 | Admira Hajdaraj 5 3+1
84 | Sali Hajdaraj PAK 5 3+1
85 | Ekzon Treshnjeva 4 2+1
86 | Feride Demaj 5 3+1
87 | Avdyl Nikogi 3 1+1
88 | Musli Doshlani 4 2+1
89 | Kujtim Ismailaj 5 3+1
90 | Medi Hoxhaj 6 3+1
91 | Skender Ismajlukaj PAK 2 1+1
92 | Selami Lushaj 3 1+1
93 | Kujtim Haka 3 1+1
94 | Ekzon Bugpapa 3 1+1
95 | Elvis Hoxha 3 1+1
96 | Shkelzen Mujaj PAK 6 3+1
g7 | Agim Cuka 5 3+1
98 | Demush Demushaj PAK 5 3+1
99 | Besim Musaj 3 1+1
100 | Sadik Dunisha PAK 2 1+1
101 { Aranit Malaj 4 2+1
102 | Can Kucaj 3 1+1
103 | Muharrem | Gjongecaj PAK 5 3+1
104 | Flora Aliaj PAK 1 garsonier
105 | Naim Doci PAK 1 garsonier
106 | Aranit Imeraj 4 2+1
107 | Helidon Gilaj 3 1+1
108 | Ram Gjonaj 3 1+1
109 | Arjan Hasaj 3 1+1
110 | Perparim Leci 4 2+1
111 | Ali Ismaijlaj 4 2+1
112 | Ruke Pali 1 garsonier
113 | Ndue Mrishaj PAK 1 garsonier
114 | Hazir Halilaj PAK 7 3+1
115 | Ali Byberi 5 3+1
116 | Zade Mella 2 1+1
117 | Uke Memia 4 2+1
118 | Besnik Kurmekaj 2 1+1
PAK
119 | Abedin Rizvani ROM 3+1
120 | Besnik Hoxha 3+1
121 | Hazret Demushi PAK 2+1




122 | Mirjon Leci 3 1+1
123 | Jetmir Rexhaj 3 1+1
124 | Sami Kurmekaj 6 3+1
125 | Bajram Nezaj 2 1+1
126 | Mustaf Berisha 3 1+1
127 | Hanife Dogaj 2 1+1
128 | Haxhi Vatoci 5 3+1
129 | Vendim Hasandogi 3 1+1
130 | Naim Haxhiaj 4 2+1
131 | Anila Selimaj 3 1+1
132 | Fatmir Bilali 2 1+1
133 | Hasime Kalbaj il garsonier
134 | Mexhit Gjoklaj 5 3+1
135 | Aferdita Kugana PAK 7 3+1
136 | Shkelgim Bugpapaj 3 1+1
137 | Mirjana Mulaj 2 1+1
138 | Ramiz Bardhi 5 3+1
139 | Merita Gjyriqi 1 garsonier
140 | Elez Bugaj 5 3+1
141 | lir Bucaj 5 3+1
142 | Nepe Gjediaj PAK 3 1+1
143 | Valter Mugcaj 4 2+1
144 | Bashkim Osmaj 5 3+1
145 | Vladimira | Aliaj 3 1+1
146 | Skender Avdiaj 2 1+1
147 | Hysen Tahiraj 4 2+1
148 | Abaz Tahiraj 4 2+1
149 | Fatbardha | Lushaj 3 1+1
150 | Kreshnik Hasandocaj 4 2+1
151 | Hasan Dushi 4 2+1
152 | Sami Osmaj 4 2+1
153 | Myrvete Mulaj 2 1+1
154 | Naim Hasanaj 2 1+1
155 | Fadil Hasanaj 4 2+1
156 | Shkelzen Tafaj 6 3+1
160 | Fatmira Mustafa 1| ___garsonier
| I | { |
Sekretari

Rubin Sellaj
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI
Adresa:Sheshi“Azeanﬁgdari“ Tb1021322373.bashkkﬂrogokm@gnanconl

VENDIM
Nt 3{ pate 3/.0/. 2017

PER DHENJE NDIHM FINAN CIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASIT Niman Uké Ismalaj.
Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije té dates — .+ .2017 bazuar né ligjin Nr.
139/2015 Pér Vetqeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté
16.05.2012 “ Pér kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér
mbulimin e demeve té shkaktuara nga fatkeqesit natyrore ose fatkeqesi te tjera « ,
kreu i trete pika 1 germa €, pika 2, pika 3 germa b , ¢, d.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paraqititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi djegejen e banese sé& shtetatsit Niman Uké Ismalaj.

me daten 07.01.2017 né Fshatin Dragobi , Njesia Administrative Margegaj .

VENDOSTI:

16.05.2012 kreu i trete pika 1 germa & , pika 2, pika 3 germa b , ¢, d, Niman Uké
Ismalaj nga Fshati Dragobi , Njésia Administrative Margegaj , meqense i éshté
djegur shtepia me daten 07.01.2017 , né kete banese banojne 3 familje.

preventivat e demit té shkaktuar.

3 - Né pamundesi té dhenjes ndihmes financiare pér mungese fondesh nga Bashkia
shtetasit Niman Uké Ismalaj ti dergohet dokumentacioni pér dhenjen e ndihmes
financiare né Ministri t& Brendshme (D.P.E . C . ) Tirané me qellim dhenjen e
ndihmes emergjente financiare nga ky institucion.

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

Pér Keshillin e Bashkisé Tropojé

SEKRETAR

Rubin SE J




BASHKIA TROPOJE

KESHTILLI
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

Nr 32 Date /. O/, 2017

PER DHENJE NDIHM FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE16.05.2012 SHTETASIT IBRAHIM JASHAR
DUSHAJ.

Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije té dates . . 2017 bazuar né ligjin Nr.
139/2015 Pér Vetqgeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté
16.05.2012 “ Pér kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér
mbulimin e demeve té shkaktuara nga fatkeqesit natyrore ose fatkeqesi te tjera
kreu i trete pika 1 germa & , pika 2 , pika 3 germa b ,¢ ,d.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paraqititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi djegejen e banese sé shtetatsit Ibrahim Jashar Dushaj

me daten 05.01.2017 Zona B , Njesia Administrative Fierzé , Bashkia Tropojé

VENDOSI:

1 - Ti jepet ndihme e menjehershme financiare sipas Vendimit K M nr. 329 daté
16.05.2012 kreu i trete pika 1 germa & , pika 2 , pika 3 germa b ,¢ ,d.

Ibrahim Jashar Dushaj nga Zona B , Njesia Administrative Fierzé |, meqgense i
€shté djegur shtepia me daten 05.01.2017

2 - Kerkojme dhenjen e ndihmes financiare sipas vlersimit béré nga komisioni i
eksperteve Qarkut Kukes né shumén 524 880 leké. Bashkengjitur edhe preventivat
e demit té shkaktuar.

3 - Né pamundesi té dhenjes ndihmes financiare pér mungese fondesh nga Bashkia
shtetasit Ibrahim Jashar Dushaj ti dergohet dokumentacioni pér dhenjen e ndihmes
financiare n€ Ministri t&€ Brendshme (D . P. E . C.) Tirané me gellim dhenjen e
ndihmes emergjente financiare nga ky institucion.

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

SEKRETAR

Rubin SELLAJ




KESHILTLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

Nr 33 Date _3/. O/. 2017

PER DHENJE NDIHM FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASIT Mirjan Shaban Vatoci.
Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije t€ dates ___._ 2017 bazuar né ligjin Nr. 139/2015
Pér Vetgeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté 16.05.2012 “ Pér
kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér mbulimin e demeve té
shkaktuara nga fatkeqgesit natyrore ose fatkegesi te tjera “, kreu i trete pika 1 germa € ,
pika 2, pika 3 germa b , ¢, d.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paraqititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi djegejen e banese sé shtetatsit Mirjan Shaban Vatoci .me daten 04.01.2017 né

Fshatin Bujan , lagja Vatoc , Njesia Administrative Bujan .
VENDOSI:

1 - Ti jepet ndihme e menjehershme financiare sipas Vendimit K M nr. 329 daté
16.05.2012 kreu i trete pika 1 germa € , pika 2, pika 3 germa b, ¢, d.

, Mirjan Shaban Vatoci .nga Fshati Gri , Njésia Administrative Bujan , meqgense i €éshté
djegur shtepia me daten 03.10.2016

2 - Kerkojme dhenjen e ndihmes financiare sipas vlersimit béré nga komisioni i eksperteve
Qarkut Kukes né shumén 1 571 440 leké. Bashkengjitur edhe preventivat e demit té
shkaktuar.

3 — Né pamundesi té dhenjes ndihmes financiare pér mungese fondesh nga Bashkia
shtetasit Mirjan Shaban Vatoci ti dergohet dokumentacioni pér dhenjen e ndihmes
financiare n€ Ministri té¢ Brendshme (D . P. E . C . ) Tirané me gellim dhenjen e ndihmes
emergjente financiare nga ky institucion.

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.
SEKRETAR ZV.KRYETARI

Rubin SELLAJ /“Adniir ZENELAJ
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BASHKIA TROPOJE

KESHILLI
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr34 Date _34.0{ . 2017

PER DHENJE NDIHM FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASIT Isa Selim Sinani.
Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije té dates ___.____.2017 bazuar né ligjin Nr.
139/2015 Pér Vetgeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté
16.05.2012 “ Pér kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér
mbulimin e demeve té shkaktuara nga fatkeqgesit natyrore ose fatkeqesi te tjera “,
kreu i trete pika 1 germa & , pika 2 , pika 3 germa b, ¢, d.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paragititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi djegejen e banese sé shtetatsit Isa Selim Sinani.me daten 27.12.2016 né

Fshatin Gri , Njesia Administrative Bujan .
VENDOSI:

1 - Ti jepet ndihme e menjehershme financiare sipas Vendimit K M nr. 329 daté
16.05.2012 kreu i trete pika 1 germa é , pika 2 , pika 3 germa b, ¢, d . Isa Selim
Sinani.nga Fshati Gri , Njésia Administrative Bujan , megense i €shté djegur
shtepia me daten 27.12.2016

2 - Kerkojme dhenjen e ndihmes financiare sipas vlersimit béré nga komisioni i
eksperteve Qarkut Kukes né shumén 726 623 leké. Bashkengjitur edhe preventivat
e demit té€ shkaktuar.

3 - Né pamundesi té dhenjes ndihmes financiare pér mungese fondesh nga Bashkia
shtetasit Isa Selim Sinani.ti dergohet dokumentacioni pér dhenjen e ndihmes
financiare né Ministri t&€ Brendshme (D . P. E . C . ) Tirané me gellim dhenjen e
ndihmes emergjente financiare nga ky institucion.

Ky Vendim hyn né fugi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

SEKRETAR

Rubin SELLAJ

i




BASHKIA TROPOJE

KESHILLI

. L« : : :
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr O3 Date 4. O/t 2017

PER DHENJE NDIHM FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASVE : 1 . Altin Rosaj , 2
.Admir Rosaj , Tonin Rosaj , Aleksander Rosaj dhe Fran Rosaj.

Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije té dates ___.__ .2017 bazuar né ligjin Nr.
139/2015 Pér Vetqgeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté
16.05.2012 “ Pér kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér
mbulimin e demeve té shkaktuara nga fatkeqesit natyrore ose fatkeqesi te tjera “ ,
kreu i trete pika 1 germa & , pika 2, pika 3 germa b, ¢, d.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paragqititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi djegejen e banese sé shtetatsve : 1 . Altin Rosaj , 2 .Almir Rosaj , 3 . Tonin
Rosaj , 4 . Aleksander Rosaj dhe 5. Fran Rosaj , me daten 28.01.2017 né Fshatin
Lekbibaj , Njesia Administrative Lekbibaj dhe Ibrahim Jashar Dushaj Zona B.
Njesia administarative Fierze.

VENDOSI:

1 - Ti jepet ndihme e menjehershme financiare sipas Vendimit K M nr. 329 daté
16.05.2012 kreu i trete pika 1 germa €& , pika 2, pika 3 germa b, ¢, d,

1. Altin Tonin  Rosaj fshati Lekbibaj Njes. Adm. Lekbibaj leke 50 000 .
2 . Almir Tonin Rosaj fshati Lekbibaj Njes. Adm. Lekbibaj leke 50 000 .
3 . Tonin Lulash Rosaj fshati Lekbibaj Njes. Adm. Lekbibaj leke 50 000 .
4 . Aleksander Fran Rosaj fshati Lekbibaj Njes. Adm. Lekbibaj leke 50 000 .
5. Fran Lulash Rosaj fshati Lekbibaj Njes. Adm. Lekbibaj leke 50 000 .
6 . Ibrahim Jashar Dushaj Zona B. Njes. Adm. Fierzé leke 50 000 .

Pér Keshillin e Bashkisé€ Tropojé

SEKRETAR
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REPUBLIKA-E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

Nr. A4 datéd( /532017

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-28.shkurt 2017

SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, dat&
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - sé
nr.787, daté 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t€ masé€s s&€ ndihmés ekonomike”,i ndryshuar,
dhe udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike.Keshilli I
Bashkise ne mbledhjen e tij dt 01.3.2017

Vendosi

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJI
. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.()
Jah Nezir Zelaj Nr dosje 241 nr fryme 6 masa 2124 lek punesim gruja
Sali Ujkan Gjogaj Nr dosje 359 nr fryme 3 masa3289 lek punesuar
Hamez Ujkan Brahaj Nr dosje 520 nr fryme 5 masa5958 lek punesuar
Bashkim Shaban BerishaNr dosje 556nr fryme 5 masa3036lek punesuar
Fadil Uke Hajdinaj Nr dosje 740 nr fryme 4 masa4535 lek punesuar gruja
Agim Idriz Danaj Nr dosje 259 nr fryme 3 masa4221 lek punesuar
Kujtesa rrustem Gjidia nr dosje 261 nr fryme 3 masa3870 lek Punesuar

1. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

N AR W —

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 7 Shtate )familje pér muajin Shkurt 2017
I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shkurt 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 404familje, me njé fond 1769235 leké e
ndarg: me ndihmé t& ploté 236familje me fond10875851leké, me ndihmé & pjeseshmel68 familje
me fond681650

, pér fémijét né shkollé pérfitojné __ 0 f&mijé me fond 0 lek&, pér vaksinat e kryera pérfitojné
215 fémijé me fond 64500 leké.Energji elek 165 familje 107120

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Artan Ram Kucana Nr dosje 745 nr fryme5 masa 5900 lek
2 Erisel Skender Hoxhaj Nr dosje 747 nr fryme Imasa2600 lek P e
2 RiKTHEHEN NF SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim, Deku111emac
1 ska i




Futen n€ skemé&n e ndih més ekonomike gjithsej pér muajin shkurt 404familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13874lek

5 Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Shkurt 2017 né total 560 persona me fond 4266713eké
t€ ndar€ persona 257 t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3285613
dhe invalid€ pune 303 persona, me fond 981100 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 180 persona
2. Kujdestari paaftésie 23 persona
3. Persona t& verbér 15 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 18 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 16 persona
7. Invalid€ pune 303 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()
1 Zef Prend Peplolaj Nr dosje 29 nr fryme 6 masa 5336 lek
2 Petrit Binak Pepkolaj Nr dosje 34 nr Fryme 7 masa6400 lek
3 Besnik Avdyl Dogi Nr dosje 23 nr fryme 5 masa5631 lek
4 Kreshnik Sokol Hasanpapaj Nr dosje 32 nr fryme6 masa2631lek
5 Besim Ram Dog¢i Nr dosje 39 nr fryme 6 masa4231 lek

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin 5(pese ) Shkurt2017
1 TE TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE PER MUAJIN Shkurt 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 181 familje, me njé fond 809745 leké e
ndar&: me ndihmé t& ploté 44 familje me fond189264 leké, me ndihmé t& pjeseshme 137 familje me
fond 620481 leke, pér fémijét né shkollg pérfitojné 107fémijé me fond 32100 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné __ fémijé me fond lek& per komp energjie 69familje shuma 44748

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1 Valter Isuf Zeneli Nr dosje 16 nr fryme 4 masa 3772 lek
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

1. ska
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 181 familje. TN
Shenim Azem SokolHasanaj me nr dosje 48 paguhet per jetim shpenzime ushqimi; Veshmathje
25000 Lek Sipas :




VendimNr. 89, dat€ 26.1.2012
PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE

KUJDESTARISE

2 Pérfitojné pagesé pa-aftésie pér muajin Shkurt 2016 né total 155 persona me fond
1274585¢eké t€ ndaré 88 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1065585leké
dhe invalidé pune 67 persona, me fond 209000 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 53 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t€ verbér 13 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona

7. Invalidé pune 67 persona

PEER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

I TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHMF EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0) familje pér muajin shkurt 2017

I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Janar

Pérfitojn€ ndihmé& ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 269familje, me njé fond 1100981 leké e
ndar€: me ndihmé t& ploté¢ _0_ familje me fond 0  lek&, me ndihmé t& pjeseshme 269 familje
me fond 1100981 ek, pér fémijét né shkolig pérfitojné 125 f&mijé me fond 37500 lek&, pér vaksinat
¢ kryera pérfitojné _ 0_ fémijé me fond 0 lek& Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
punesie ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1.Agron Lazer Aliaj Nr dosje 123 Nr fryme 4 masa 4522 Plotsim dekumentash
2.Sokol Lazer Aliaj Nr dosje 124 Nr fryme 3 masa3522 Plotsim dekumestash
3.Anton Pal Ulndreaj Nr dosje 280 Nr fryme 2 masa 3110 Plotsim dekumentash
4.Gezim Prek Nika Nr dosje 37 Nr fryme 4 masa 4300 Plotsim dekumentash
5.Nike Ded Rosaj Nr dosje181 Nr Fryme6 masa 6384 Plotsim dekumentash
6.Mentor Nike Markaj Nr dosje 278 Nr fryme 4 masa 4190 Plotsim dekumentash
7.Marsela Gjok Markaj Nr dosje 282 Nr frymel masa 2520 plotsim dekumentash
Futen né& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin 269 familje.
IIL. Pérfitojné pagesé paaftésie pér Shkurtr 2017 né total 106 persona me fond 807670 leké t&
ndaré 59 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 658070 dhe invalid pune
47 person me fond 149600 lek&.
Konkretisht:
1. Persona t& paafté 46persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.




4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalid€ pune 47 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
I. TE MOS TRAITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

LIlir Nuredin Sejdiu Nr.dosje 52 nr frym 5 masa 4950 lek (automjet).

2. Zenel Dush Toska Nr dosje 11 nr frym 4, masa 3602 lek punesim).

3. Fatime Zhana Nrdosje 14 nr frym 3, masa 3450 lek.(munges dekomentash).
4 Rexh Hasanaj Nr dosje 572 nr frym 4 masa 4190( pension).

5. Haxhi Baram Gjongeci Nr dosje 342 nr frym 2 masa 3777lek(munges dekumenti0.
6. Besmir Sadri Elezi Nr dosje.596 ne frym 2, masa 3773 lek (munges dekumentacioni)
7. Avni Mustavataj Nr dosje 451 nr frym 3, masa 3160 lek ( pension).

8 Ragip Dollapi Nr dosje 102 nr frym 6, masa 4808( pension).

9. Eduard Muca Nr dosje 983 nr frym 4,masa 4424( automjet)

10. Gramoz Gela Nr dosje 975/2 nr frym 4,masa 4344(biznes+ automjet)

1. Kujtim Selimaj Nr dosje 145 ne frym 4, masa 4408(automjet + biznes)

12. Kune Halilaj Nr dosje 117 nr frym 8, masa 7448 lek( automjet)

13. Ajshe Mustavataj Nr dosje 83 nr frym 5, masa 4281 lek (automjet)

14. Bedri Mustavataj Nr dosje 984 nr frym 5,masa 4980 lek ( automjet)

15. Ardjan Lamaj Nr dosje 175 nr frym 2, masa 2990 lek(a automjet)

16. Avdyl Bashukaj Nr dosje 612 nr frym 2, masa 2990( automjet)

17. Avni Bashukaj Nr dosje 190 nr frym 3,masa 3525( pension)

18. Ermal Demiraj Nr. Dosje 932 nr frym 4 masa 4360(arsyja automjet)

19. Sokol Metaliaj Nr. Dosje 226 nr frym 4, masa 3590automjet)

20. Fatjon Islalaj Nr dosje 231, nr frym 4, masa 4200 (automjet)

21. Fatbardh Metaliaj Nr dosje 839/2, nr frym3, masa 5305( automjet)

22. Sami Hysaj Nr dosje 283 ne frym 4, masa 3640 ( automjet)

23. Tahir Hysaj Nr dosje274, nr frym 5, masa 4740 ( automjet)

24. Sadri Selimaj Nr dosje 265, nr frym 6, masa 5608 ( aktivitet privat)

25. Denis Shelnishta Nr dosje 298, nr frym 3, masa 3544( pension)

26. Tahir Arusha Nr dosje 972/2, nr frym 6, masa 5968lek( biznes).

I TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shkurt 2017
Pérfitojné€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Shkurt 2017 268 familje, me njé fond 1134679 leké e
ndar€: me ndihmé t&€ plot¢ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 268 familje
me fond 1134679 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojngé 103 fémijé me fond 30900 leke,

pér vaksinat e kryera pérfitojné_ 0 f&mijé me fond 0 _ leké& komp energjie 62 familje
39752.
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Murat Ahmet Elezaj me Nr.dos 350, nr frym 3, masa 3625 lek.




Il. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Shkurt 2017 192 persona me njé fond 1648900 leks t&
ndaré 113 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1403800 lek& dhe
invalid€ pune 79 persona, me fond 245100 leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 74 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t&€ verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidé pune 79 persona

PER BANORET E NJEESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
I TEMOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1.Y1li Shpend Bushgjoka Nr dosje 69 Nr fryme Smasa 4950 Punesim
2.Shage Murrec Gjonaj Nr dosje 41 Nr fryme 3 masa3715 pension
3.Ardjan Nuredin Madani Nr dosje 139 Nr fryme 4 masa 4790 punesim
4.Zenel Idriz Kaja Nr dosje 135 Nr fryme 8 masa 5510 punesim vajza
5.Sadik Shaban Rizaji Nr dosje 125Nr Fryme6 masa 5490 punesim djali
6.Rexh Mehmet Gjyriqi Nr dosje166 Nr fryme 4 masa 1935 punesim gruja
7.Avjon Bardhok Nikollaj Nr dosje205 Nr fryme 3 masa 3535 punesim punesim
8.Ali Rrustem Rrogami Nr dosje189 Nr fryme 4 masa 3070 pension
9.Avdi Bajram Gjyriqi Nr dosje109 Nr fryme 4 masa 5475 punesim

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 9 (Nente )familje pér muajin Shkurt 2017

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJINShkurt 2017

Pérfitojn& ndihmé ekonomike pér Muajin Shkurt2017 202 familje, me nj¢  fond 806879 leké e

ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&
pjeseshme207 familje me fond 8068791leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 123fémijé me fond
36900 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémij& me fond 0 leké.

Kom. energji 58 me fond 37120 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERF TE PARE

1.Vera Veli Mehmetaj Nr dosje 121 Nr fryme 2.masa 2935 transferuar
2.Sali Bajram Nokshiqi Nr dosje 120 Nr fryme 6 masa 6035
3.Fatbardha Ndok Qehaja Nr dosje 77 Nr fryme 2 masa 2850

4 Nikoll Gjon Gjeloshaj Nr dosje 41Nr fryme 6 masa 2850

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1 ska

Futen n€ skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Janar 207 familje.

Q0




III. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Shkurt 2017 né total 162 persona me fond
11593491eké t& ndarg 77 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond890049 leké
dhe invalidé pune 85persona, me fond 269300

Konkretisht:
1. Persona t€ paafté 50 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()

1.Isuf Adem Bugpapaj Nr dosje27 Nr frymé 5 masa 5400 leké i punésuar ,
2.Arlind Agim Vatoci Nrdosje 70Nr Nr frymé& 3 masa 3435 leké e punésuar motra
3.Jetmir Ukshin Dunisha Nrdosje53 Nr Frymé 3 masa 3170 leké& punésuar bashkésh
4.Tarzan Man Malaj Nr dosje73 Nr Frymé 3 masa3791 leké i punésuar
5.Gézim Cen Bregani Nr dosje 29 Nr frymé& 6 masa 5736 leké i punésuar
6.Zamir Bali Muldakaj Nr dosje44 Nr Frymé 5 masa4820 leké& i punésuar
7.Avdyl Zeqir Nikogi Nr dosje20 Nr frymé& 3 masa 3449 leké i punésuar,
8.Halit Shaban Nikogi Nr dosje 41 Nr Frymé 5 masa 5119 leké pension bashkésh,
9.Qazim UkE Prengzaj Nrdosje75 Nr Frymé 2 masa 2380 leké , né pension
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1. nuk ka

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike 9(nent&) Familje pér muajin Shkurt 2017
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2017:

Pérfitojn& ndihmg ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 230 familje, me njé fond 934987 leké e ndaré:

me ndihmé t&€ plot& 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme
230 familje me fond 934987 leké, pér f&mijét né shkollg pérfitojné 117 f&€mijé me-;
fond 35100 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond ~
0 leké. Kompesim t& Energjisé 90familje me njé& fondé 57600lek&.




A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1.Ardjan Rrustem Kolmaka Nr dosje76 Nr fryme5 masa 5108 leke Familje e Re

2.Ismet Kadri Vidrica Nr dosje 74\Nr fryme3 masa 3929 leke Familje e Re.

3.Elvis G&zim Mulaj Nr dosje 68 Nr fryme 2 masa 3136 leke Familje e Re.

4.Riza Zeqir Margjeka Nr dosje 22Nr fryme4 masa 3312 leke Familje e Re.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

1. Ramiz Ali Vatoci Nr dosje 63 Nr Frymé& 6 masa 6427 leké plotsim dokumentet

2. Fatmir Islam Toska Nr dosje39 Nr Frymé& 7 masa4 144 Plotsim dokumentat

3.Artan Man Sylisufaj Nr dosje31 nr Frymé& 3 masa3708 leké plotsim dokumentat

4.1lmi Sahit Sinani Nrdosje45 Nr Frymé 4 masa4580 leké plotsimdokumentat

5.Afrim Ahmet Nikogi Nrdosje65 Nr Frymé 3 masa 3638 leké plotsim dokumentat

6.Elson Zeqir Pepnika Nr dosje64 Nr Frymé 3 masa 3552 leké plotsim dokumentat

7.Erland Rexhep Hasukaj Nr dosje Nr Frymé 1 masa 1960 leké Plotsim dekumentash

Futén n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 230 familje.

I11. Pérfitojn€ pageseé paaftésie pér muajin Shkurt 2017 né total 190 persona me fond 1494350 leké t&
ndar€ 105 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1220850 leké dhe invalidé pune 85
persona, me fond 273500 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 70 persona

2. Kujdestari paaftésie 16 persona

3. Persona t& verbér 3 persona.

N

. Kujdestari verbérie 0 persona

9

. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona

6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona

7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

Q

e
C



A .Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1. 1. Sabah Islam Muhametaj Nr.dosje 46Nr.fryme 1, lek 3075, i larguar
2. Qerim Uk Hajdramataj Nr.dosje 2Nr.fryme 4, lek 4400, automjet
3. Ismet Idriz Hajdramataj Nr.dosje 9 Nr.fryme 6, lek 6200, mos plotesim dokumentash
4. Skender Idriz Hajdramataj.Nr.dosje 18.Nr.fryme 3, lek 3775, i larguar
5. Ali Hazir Abdullahi Nr.dosje 16 Nr.fryme 5, lek 5523, gruan ne pension
6. Sadik Ram Lajthiza.Nr.dosje 19 Nr.fryme 2, lek 3100, ne pension
7. Fitim Demush Tutaj Nr.dosje 15Nr.fryme 8, lek 6675, i larguar
8. Farie Zenun Imeraj Nr.dosje 19 Nr.fryme 4, lek 4275, mos plotesim dokumentash
9. Albert Man Hoxha Nr.dosje 33 Nr.fryme 5, lek 5175, mos plotesim dokumentash
10. Durim Ali Imeraj.Nr.dosje 35Nr.fryme 5, lek 5175, mos plotesim dokumentash
11. Florjan Shpetim TutaNr.dosje 41Nr.fryme 1, lek 2475,mos plotesim dokumentash
12. llirjan Zenel Ukalia.Nr.dosje 5.Nr.fryme 2, lek 3100, biznes
13. Skender Avdi Doci.Nr.dosje 14.Nr. fryme 5, lek 5175, automijet
14. Egzon Jakup Muja.Nr.dosje 18 Nr. fryme 1, lek 2475, mos plotesim dokumentash

B.Nuk kan& firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej O(zero ) familje p&r muajin Shkurt
1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shkurt 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 261 familje, me njé fond 1244184 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot¢ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme261 familje me fond
1244184 leke, pér femijét ng shkollg pérfitojné 156 fémijé me fond 46800 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojng _0__ fémij& me fond 0 lek&. Komp energji 70 masa 45360

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Zylfate Hysen Muhametaj Nr.dosje 26.Nr.fryme 3masa 3830 lek
Eneda Hysen Hajdramataj Nr.dosje 46Nr. fryme 3masa 3760 lek
Drita Idriz Hajdramataj Nr.dosje 19Nr. fryme Smasa 5170lek
Agron Miftar Gjedia Nr.dosje 2Nr. fryme 3masa 3800lek

Faik Selim [sufaj Nr. dosje 43Nr. fryme masa 3127 lek

Agim Rexhep Hysa Nr. dosje 45 Nr. fryme 4masa 4902 lek
Agim Azem Sinani Nr. dosje 29Nr. fryme 3,masa 3723 lek

NSy e =

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 2017 261 familje.
II. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin shkutrt2017 né total 95 persona me fond 1019510 leks
t€ ndar& 60 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 917210 leks dhe ﬁv%ql@ﬁ“
pune 34 persona, me fond 102300 L ‘




Konkretisht: 1. Persona t& paafté 36 persona

2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 34 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJi:

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj. ()

1.Musli Ram Kucana Nr dosje 9 nr fryme 5 masa 5433 sigurim vajza

2.Gzim Sokol Qelia Nr Dosje 2 Nr fryme 5 masa5012 biznes

3. Lulezim Ahmet Kucana Nr dosje 11 nr fryme 6 masa 4862 biznes

4.Ramiz Rrustem Aliaj Nr Dosje 4 Nr fryme 5 masa5422 sig vajza

5. Ethem Ibish Aliaj Nr dosjel1 nr fryme 6 masa 1442 sigurim vajza

6.Ilir Sadri Hoxhaj Nr Dosje 32 Nr fryme 5 masa5839 punesuar gruaja

7. Artur Muj Hoxha Nr dosje 30 nr fryme 4 masa 4385 punesuar

8.Ali Musli Agaj Nr Dosje 21 Nr fryme 4 masa4288 biznes punesuar

9.Fadil Man Memia Nr dosje2 9 nr fryme 6 masa 4137 punesuar

10.Ahmet Sadri Selimi Nr Dosje 3 Nr fryme 6 masa5590 punesuar vajza

11. Astrit Daut Sulaj Nr dosje 25 nr fryme3 masa 3559 punesue djali

12.Ismail Haxhi Kurmeka Nr Dosje 42 Nr fryme 6 masa2608 punesue djali

13.Raze Syl Nakaj Nrdosjel2 nr fryme 8 masa 5935 punesue djali

14. Hasan Rexhep Hysenukaj Nr Dosje8 Nr fryme 6 masa3134 punesuar vajza

15. Agim Bek Aliaj Nr dosje 5 nr fryme 5 masa 1033 punesuar vajza
16.Sherif Bajram Mella Nr dosje 6 Nr fryme 3 masa 725 punesuar gruaja
17.Rrustem Avdyl Baliaj Nr dosje 12 Nr fryme 5 masa 4638 punesuar vajza

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 18( tetembedhjete ) familje pér muajin shkurt
2017

I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Shkurt 2017

Pérfitojné€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Shkurt2017 ,497 familje, me njg fond 2166371 leké e
ndar€: me ndihmé € ploté _ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme497 familje
me fond 2161946 lekg, pér fémijét né shkollé pérfitojné 246 fémijé me fond 73800 leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojné__ 0 __ fémijé me fond 0 lek&. Komp energjie 88 familje 57024

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1.Rudina Elez Bajramaj Nr dosje 33 nr fryme 1 masa 2517 divorcue
2.Alfred Can Hysenukaj Nr Dosje 38 Nr fryme 3 masa3592 Familje e re

3. Avni Sadri Celaj Nrdosje 20 nr fryme 1 masa 2242

4.Roland Ramadan Zelaj Nr Dosje 45 Nr fryme3 masa3708 harrue ne janar

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE ;
1.Man Rexhep Bajrami Nr dosje 34 Nr fryme 4 masa 3467 lek AY




Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 497 familje.
III. Pérfitojn& pagesé pa aftésic pér muajin Shkurt 2017 né total 313 persona me fond
2648455 leké t& ndar&l85 persona t€ paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
2219155leké dhe invalidé pune 128 persona, me fond 429300 lek&.

Konkretisht:

NN BN —

. Persona t¢ paafté

. Kujdestari paaftésie

. Persona t& verbér

. Kujdestari verbérie

. Paraplegjik- tetraplegjik

. Kujdestari -para-tetraplegjik
. Invalid€ pune

Sekretari
Rubin Sella_

133 persona
29  persona
9  persona.
0  persona
7  persona
7 persona
128  persona

Kryetari
Imer Hoxhaj

(XN

C
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EASHKEA TROPOJE
KIESHIL LI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari“  Tel.-021322373 . bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

- -
Nr. 2 ?2/ Date 01.03.2017 .2017

Késhilli i Bashkise ng mbledhjen e tij t& dates 01.03.2017. bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 « PER VETEQEVERISJEN
VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM .
Nr. 338, dt. 22.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa ng Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 T Késhillit Ministrave , “ Percaktimin
e Procedurave t& Plotésimit t& Akteve t& Marrjes sé Tokés Bujqésore né Pronesi Pér Familjet Bujqgsore n& Fshatra t& Ish
Kooperativave Bujqésore®, RISHQYRTO.J Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokes bujgésore q& kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t'u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Harta Kadastrale , ku percaktohet: vendndodhja, siperfaqja, kufitaret per ¢do ngaster .

VENDOSI :

Te paisen me AMTP, kérkusit si ma poshté :

Mr Emri, Atésia , Mbiemri FSHATI Z. Kadast. Sip. Gjithsej Numri i Pasurive sipas Hartés j
1 Mifiar Hamez Balisha Kojel 3970 6000 88/4, 83/3/2 .90

2 Gezim Bajram Balisha - “ 6562 81/3/1 ,83/1,81/1, 82, 81/4/1, 8172 .
3 Valter Ismail Hoxhaj «“ 3660 30/9 ( Korigjim )

4 Adem Bel Dushi Aste 3649 750 125

5 Azgan Ahmet Lushaj “ 7380 4411 , 4271

6 Sokol Halil Memia Kojel 3970 7550 220/12 , 371/4/1

7 Ramé Mustaf Dozhlani Rosuje 3197 4580 117/12/2

§ Shpend Din Bisheva Margegaj 2593 2770 900

9 Haxhi Zenun Madani Vigido} 3761 3150 522/1/1 ., 578/3.

10 Hasan Imer Tutaj * “ 900 341/3/1

11 Kadri Mchmet Isufaj ¢ “ 1700 265/1

12 Agim Dush Toskaj Margegaj 2593 4624 515/25/1,906, 907.

13 Zenel Dush Toskaj « 2324 904 , 905 .

14 Kujtim Shpend Gelaj Kocanaj 2170 260 159/1

15 Agron Shpend Gelaj “ 1200 159/1/1, 160/3/4

16 Sahit Idriz Byheri Lagjia e Pages 2878 4360 396/15/10

17 Din Bajram Ahmetaj Cerem 1380 600 114/4/1

18 Azem Rrustem Lushaj Babine 1062 4060 27171, 2714411

19 Ermir Adem Bugpapaj Dojan 1503 7950 34/1 , 68/6/1

20 Hamza Shpend Shigerukaj Markaj 2602 3300 16

21 Hysni Sylejman Kucaj Papaj 2875 2926 75

22 Can_Mal Kucaj “ 3430 110

23 Shagir ( Gentian ) Azem Mulgeci Lekurtaj 2407 4030 110/3

24 Mehmet Arif Tabaku Vigidol 3761 1330 4635/1

25 Hazret  Idriz Dushaj Dushaj Eper 1577 7700 441/1 44172

26| Besmir_Adem Bugpapaj Dojan 1503 10000 681672 ]




Numri i Pasurive sipas Hartés

Rifat Sali _Imoraj _EW-W
%__-ﬂ-‘_
Kujtim Ibrahim Hajdarmatag m-ﬁﬁ-m-m_

Avni Jbrahim H ajdarmataj

ujar Ibrahim Hajdarmataj

B
| 37 | Astrit Tbrahim Hajdarmataj
%
| 40| Tuljeta Kadri Vidrica
Mbyllet me Nr. 41

1. Ky vendim hyne né fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukss.

SEKRETARI
Rubin SELLA

P




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari “ Tel. -021322373 . bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

Nr. D8  Date 01032017

Késhilli i Bashkise né mbledhjen e tij t& dates 01.03.2017. bazuar ng Ligjin Nr. 139/2015 « pER VETEQEVERISJEN
VENDORE “ |si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 ts ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VK1
Nr. 338, dt. 22.04.2015 « Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253 ,dt. 6.3.2013 T& Késhillit Ministrave , “ Percaktim;i
¢ Procedurave t& Plotésimit t& Akteve t& Marrjes s& Tokés Bujqésore né Pronesi Per Familjet Bujqgsore ng Fshatra t& Ish
Kooperativave Bujqésore“ . SHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per
pérdorusit faktik t& tokss bujgésore qg kérkojne t& paisen me AMTP, & cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per tu paisur
me AMTP sipas listes e cil ku percaktohet: vendndodhja, siperfaqja, kufitaret per ¢do ngaster .

Numri i Pasurive sipas Hartés

48/1/1, 60/1 , 88
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.- Niman Kadri Qsmaj
Zenel Brahim Gjongecaj ( Selimaj )

10012173
Naim _Muhamet Nezaj ‘m_-@_-m_ 9
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Hate Ali Rexhaj ) 8000 559/5/2
Jae All Rexhaj

30372

Gentian Mustaf Berisha 471
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23 mﬂ— Peraj -Lekbibaj
24 Vera Veli Mehmetaj Llugaj — Bukove 1303 1000 203/1/1

Mbyllet me Nr. 24 .
Ky vendim hyne na fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukgs

SEKRETARI | KRYETAR

Rubin SEIL, Imer  HOXHA

G (L




BASHKIA TROPOJE

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari®

Nré( {_Date |

KESHILLI

Tel 021322373 bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM

. A5.2017

PER DHENJE NDIHM FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASVE SI ME POSHTE:

Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije t€ dates

.2017 bazuar né ligjin Nr.

139/2015 Pér Vetqeverisjen Vendore , Vendimin e Keshillit Ministrave Nr. 329 daté
16.05.2012 “ Pér kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér
mbulimin e demeve té shkaktuara nga fatkegesit natyrore ose fatkeqgesi te tjera

kreu i trete pika 1 germa é , pika 2 germa b pika 3 germa ¢ , €.

Pasi u njoh me dokumentacionin e paragititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit
mbi demtimin e disa shtepiave té banimit , kryesisht prishje catie.

VENDOSI

1 - Ti jepet ndihmé e menjehershme financiare sipas Vendimit KM nr. 329 daté
16.05.2012 kreu i trete germa ¢ , €, Shtetasve :

\r | Emeri | Mbiemeri | Fshati | Njesia Administrative | Vlera Arsyet e ndihmes
1 | Kujtim Brahaj Kerrnaj Nj.Administartive Tropojé 40 000 | Demtim cati me llomarié
2 | Osman | Dollapi Kocanaj Nj.Administartive Margegaj 50 000 | Demtim ¢ati me llomarié
3 | Enver Morina L.Partizani | Bashkia Tropojé 25 000 | Demtim c¢ati me llomarié
4 | Isuf Rizvani L.Partizani | Bashkia Tropojé 25 000 | Demtim ¢ati me llomarié
5 | Isuf Zelaj Begaj Nj.Administartive Tropojé 30 000 | Demtim c¢ati me llomarié
6 | File Pepkolaj | Cerrnicé | Nj.Administartive Llugaj 50 000 | Demtim c¢ati me llomarié
7 | Kujtim Prngzi Dojan Nj.Administartive Bujan 20 000 | Demtim cati me llomarié€
8 | Bujar Ahmeti L.Partizani | Bashkia Tropojé 30 000 | Demtim ¢ati me llomarié
9 | Rexhep | Gela Kocanaj Nj.Administartive Margegaj 20 000 | Demtim cati me llomarié
LO | Bashkim | Teluli L.Partizani | Bashkia Tropojé 20 000 | Demtim cati me llomarié€
11 | Franklin | Gero L.Partizani | Bashkia Tropojé 20 000 | Demtim cati me llomarié
12 | Astrit Madani L.Partizani | Bashkia Tropojé 350 000 | Rrezikohet sheja e Pallatit
13 | Shpend | Toskaj Margegaj | Nj.Administartive Margegaj 50 000 | Djegur shtepia

SHUMA 730 000

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

SEKRETARI
Rubin SELLAJ




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr& Z_, date.01.03.2017

» Per miratim marrveshjes bashkepunimit mes Fondacionit “Dorcas Aid
International Albania” dhe Bashkise Tropoje per dhurim paisje per shkolla (set
karrige tavoline)dhe fiancimin e transportit nga Bashkia Tropoje sipas fatures

leshuar nga ana fondacionit per keto paisje ™

Keshilli i Bashkise Tropojé né mbledhjen e datés.09.12.2016, bazuar né Nenit 9
pika 1.6 nenin 64 shkronja “a” dhe “gj” té Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015
pér “"Vetqgeverisjen Vendore”; Ligji nr. 7850 date 29.07.1994 “Kodi Civil i
Republikes sé& Shqiperisé “ i ndryshuar, . Ligjin nr.9936 date 26.06.2008 Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Rep.Shqiperise (i ndryshuar).Udhezimi nr.2
date 06.02.2016 te Ministrise se Financave Mbi proc.standarte te zbatimit te
Buxhetit (i ndryshuar).Ligji nr.8789 date 07.05 2001 Per organizimin e
shogatave jofitimprurese (i ndryshuar).

VENDOSI:
1. Te miratoje marrveshjen e bashkepunimit mes Fondacionit “Dorcas Aid
International Albania” dhe Bashkise Tropoje per dhurim paisje per shkolla (set
karrige tavoline)dhe financimin e transportit nga Bashkia Tropoje per keto paisje
nga gendra Hollande ne vleren sipas fatures.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkise Tropoje.

3.Ky vendim hyn ne fuqgi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit
Per Keshillin Bashkiak Tropoje

Sekretari

Rubin Sella

Adresa: Sheshi ,,
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BASHKIA TROPOIJE

KESHILLT T BASHKISE

VENDIM
Nr& 3 dateesi.03.2017

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e tij te dates 28.02.2017, Bazuar ne ligjin
nr.139/2015, date 17. 12.2015 “pPer vetégeverisjes vendore”,neni 54, germa
e); si dhe VKM nr 397, date.01.06.2011 “Pér mitratimin e listés
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3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkig Tropojé.

4. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit.

PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE
==L BASHKISE TROPOJE

SEKRETARI

Rubin SELLAJ_



BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.4 4 Date,01.03.2017

Per dhenie ndihme te menjehershme nga Fondi Kujdesit Social
Bazuar ne:

 Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "P&ér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisé”

Ligjinr 139/2015 "Per VetqeverisjenVendore”

e UdhézimiiMinistriséséFinancavenr 2 date 06.02.2013"P&r
proceduratstandartetezbatimittebuxhetit”

e VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e
buxhetitteBashkiseTropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date
31.01.2017

e Urdheri nr 93 date 25.05.2016” Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”

Komisioni i ngritur per kete gellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
paragitura, miratoi si me poshte:

1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :
Nir | Emri&Mbiemri Shuma Arsyeja
Mbullim shpenzime varrimi bashkeshortit
1 | Zamira Rizvani 30,000 | ,familje rome pa mundesi financiare
2 | Hysni Haxhiaj 30,000 | Semundje e pasherueshme
3 | Elton Cokaj 30,000 | Semundje me dialize
4 | Danjela Ndrepepaj 30,000 | Semundje
5 | Mehmet Ndreaj 30,000 | Semundje e pasherueshme
shuma 150,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
proceduraveteduhura ne ketedrejtim.

Per Keshillin Bashkiak Tropoje ____
i Jv/?:i'ifé”ii??‘iﬁ?@?ﬁ:\
Sekretari e k;ﬁygta i \\\\




BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI BASHKIAK

Per dhenie ndihme te menjehershme nga Fondi Kujdesit Social

Bazuar ne:

®

Komisioni i ngritur per kete gellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e

Ligji nr 9936 date 28.6.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né

VENDIM

Republikén e Shqiperisé”
Ligjinr 139/2015 "Per VetqgeverisjenVendore”
UdhézimiiMinistriséséFinancavenr 2 date 06.02.2013"Pér
proceduratstandartetezbatimittebuxhetit”

VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e

buxhetitteBashkiseTropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date

31.01.2017

Urdheri nr 93 date 25.05.2016" Per krijim komisioni per shqyrtimin e

kerkesave”

paragqitura, miratoi si me poshte:
1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :

Nr.4 <~ Date,01.03.2017

Nr | Emri&Mbiemri Shuma Arsyeja
1 | Sanie Pepnikaj 30,000 | Semundje e pasherueshme
2 | Drande Geci 30,000 | Semundje e pasherueshme
3 | Vera Berishaj 30,000 | Semundje
4 | Haxhi Qeliaj 30,000 | Semundje
5 | Arben Ismaili 30,000 | Semundje e pasherueshme
6 | Shkenzen Tahiri 30,000 | Semudje
shuma 180,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
proceduraveteduhura ne ketedrejtim.

Sekretari

Rubin Sellaj

Per Keshillin Bashkiak Tropoje
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BEPUBLIKA E SHQIPERISE
MIMISTRIA E MIR}'}ZQEN}ES
SOCIALE DHE RINISTE

‘DRE]TORIA £ PERGHTHSHME E PUNESIMIT DHE FORMIMIT PROFESIONAL
DREJTORIA E ARSIMIT DHE PORMIMIT PROPESIONAL

NrAW L Prot.

Dérgohet shtesé plani bursash, pér nxénésil qé ndjekin vitin e paré né shkollat:
e mesme t& arsimit profesional.

Lénda:

Drejtuar:

Bashkisé Klos
Bashkisé Belsh
Bashkisé Has
Bashkisé Tropejé
Bashkisé Gramsh
Bashkisé Vau Dejés
Bashkisé Himaré
Bashkisé Maliq
Bashkisé Kuk#s
Bashkisé Kurbin
Bashkisé Memaliaj

Té nderuar Kryetarég,

Tirang, mé “}3”;)}5 2017

N& pérgjigie t& shkresave tuaja, “Kérkesé pér shtesé bursash pér nxénésit e shkollave ié
mesme t& arsimit professional”, i’u planifikojmé shtesé n& planin e bursave, pér vitin e parg,
n& shkollat e arsimit t& mesém profesional pér kéto bashki:

1. Klos 18
2. Belsh 7
3. Has ]
4. Tropoje - (s)
S. Vau Dejés 18
6. Himarg 2
7. Maliq . 5
3. Kukes 17
9. Kurbin 3
10. Memaliaj )
Totali 81

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Rruga e Kavajés nr. 1001, Tirang&-Shqipéri

ey

- %Y
Telefon/iiks;



BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR S O , DATE 28.03.2017

Mbi dhénien e bursave te mesme, nx&nésve te arsimit publik, pér
vitin mé&simor 2016-2017.
Bazuar ne ligjin 139/2015 Pér Vetégeverisjen vendore .

Bazuar ne V.K.M 873 date 14.12.2016 Pér kuotat financiare, te ushgimit ne mensa e
konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxénésve dhe te studenteve, ne institucionet
arsimore publike pér vitin mésimor 2016-2017, dhe shkresés se Ministrisé se Mirégenies
Sociale dhe Rinise Nr 71472 date 03.03.2017 dhe bursave te mesme, te arsimit publik , viti
mésimor 2016-2017".

Késhilli i Bashkisé vendosi :

1. Te miratojé 5 ( pese) bursa, shtese.

2. Nxénésit ge kané pérfituar ¥= burse me V. K. B Nr. 02 dt.18/01/
2017, te pajisen me burse te plote pér nxénésit si vijon :

Klevis Rexhe Kuka

Retjana Musli Kugana

Ermal Idriz Kugana

Armela Beqir Lamaj
Xhesjana Ali Lamaj

Artjola Rifat Prengjoni
Salmona Ismail Hasanpapaj
Erlind Perparim Kabashi
Klisman Gjergj Palnikaj

0 Besjon Uké Kojeli

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas konfirmimit te prefekturés.
PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE

SEKRETARI KRYETARI
Rubin S J IMER HOXHAJ.



BASHKIA TROPOJE
KESHILLI IBASHKISE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

B.Curri me 24.03.2017
VENDIM

Nr99 Date 28.03.2017

PER NJESIMIN E POZICIONIT PUNES PER EFEKT PAGE TE DISA NEPUNESEV NE NJESITE

ADMINISTRATIVE DHE SHKURTIMIN E DY SPECIALISTEVE NE NJESIT ADMINISTRATIVE

TROPOJE DHE LEKBIBAJ DHE SHTIMIN E 2 (DY) SPECIALISTEVE NiE ADMINISTRATEN E
BASHKISE QENDER

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tijé te dates 28.03.2017 bazuar ne ligjin
nr.139/2015 dt.17.12.2016 “Per veteqeversjen vendore” neni 54 germa c¢. dhe
Vendimin e Keshillit Ministrave nr.165 dt.02.03.2016 pika 15i ndryshuar me
VKM nr.177 dt. 08.03.2017 :“Per grupimin e njesive te vetqgeverisjes vendore,
per efekt page dhe caktimin e kufive te pagave, te funksinareve te zgjedhur
dhe te emruar ,te nepunesev civil dhe punonjesev administrativ te njesive te
vetgeverisjes vendore®

VENDOSI

1-Te njesojén pagat e nepunésve dhe inspektoreve ge punojne ne Njesité
Administrative qé kan kryer arsimin e larté si¢ jané nepunesit e sherbimeve,
Ndihmes ekonomike,inspektorét e sherbimit pyjor e kullotave dhe mjedisit,
me specialistet e tjere ne njesit administrative qe trajtohen me paga sipas K1.IV
kad. IV-b. Lidhja nr 5.

2-Te paksohen 2 punonjes ne njesit administrative(l ne Lekbibaj dhe 1 ne
Tropoje )dhe keta 2 specialista té shtohen ne administraten e Bashkiné
Qender.

3- Per ndjekjen e zbatimin e ketij vendimi ngarkohet dreJtorla ekonomike dhe
sek. i bur1meve njerzore. 3

Prefektl 1 Qarkut Kukes.

SEKRETARI KRYETARI
Rubin SELLA OXHA o




3 Zef Prend Pepkolaj Nr dosje 29 nr fryme 5 masa 4736 lek
4 Besim Ram Dogi Nr dosje 39 nr fryme 6 masa 4231 lek
5 Besnik Avdyl Dogi Nr dosje 23 nr fryme 5 masa 5881 lek

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Mars 183 familje.
Shenim Azem Sokol Hasanaj me nr dosje 48 paguhet per familje kujdestare

9000 Lek Vend Gjykate 157 29.04.2015 Sipas Vkm Nr. 89, daté 26.1.2012

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE
KUJDESTARISE

2 Perfitojné pagesé pa-aftésie p&r muajin Mars 2017 né total 154 persona me fond
1268835¢ke t& ndaré 86 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 104993 5leke
dhe invalidé pune 68 persona, me fond 218900 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 52 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t& verbér 12 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 68 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

L: TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0) familje pér muajin Mars 2017

I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Mars

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Mars 2017 271 familje, me nj€¢ fond 1110751 leké e
ndaré: me ndihmé € plot¢ _0__ familje me fond _ 0__ lek&, me ndihmé t& pjeseshme 271 familje
me fond 1110751 lekg, pér fémijét n& shkollé pérfitojné 120fémijé me fond 36000 lek&, pér vaksinat
¢ kryera pérfitojné _ 0_ fémije me fond 0 leké. Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
punesie ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
I.Artan Dede Rrucaj Nr dosje 283 Nr fryme 1 masa 2495 Plotsim dekumentash
2.Drivald Pashku Lekaj Nr dosje 284 Nr frymel masa 2460 Plotsim dekumestash

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin 271 familje.
IIL. Pérfitojné pagesé paafiésie pér Mars 20 I'7n€ total . 107 persona me fond 827710 leké t&
ndaré 59 persona te pa afte, te verber', paratetraplegjik me fond 668 210 dhe invalid pune




48 person me fond 159500 leké.
Konkretisht:

1. Persona t& paafté 46persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona

3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie | persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalid€ pune 48 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAL
[ TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

I.Perparim Adem Dollapaj Nr.dosje [ 13nr frym 5 masa 4258 lek punesim
2. Agim Col Gelaj Nr dosje 74 nr frym 4, masa 3480 lek punesim

3. Erjon Avni Vukaj Nrdosje 971 nr frym | masa2408 lek sipas akkontollit
4.Edon Rexhep Mugaj Nr dosje 980 nr frym | masa 2408 sipas akt kontrollit
5. Arben Beqir Valbona Nr dosje 601 nr frym 2 masa 2880lek punesuar

6. Dardan Prek Jubani Nr dosje.992 ne frym 3 masa 3516 lek punesuar

L. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN mars 2017
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Mars 2017 264 familje, me nj&é fond 1128977 leké e
ndaré: me ndihmé € ploté _ 0__ familje me fond _ 0 leké, me ndihmé t& pjeseshme 264familje
me fond 1128977 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojng 105 f&mijé me fond _ 31500 leke, pér
vaksinat e kryera pérfitojné__ 0__ fémije¢ me fond 0 lek& komp energjie 62 familje 40392
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
I.Fatime Hasan Zhana me Nr.dos 14, nr frym 8, masa 6400 lek. Plotsim dekumentash
2 .Sadri Mehmet Selimaj me Nr.dosje265, nr frym 6 masa 5608lek. Heq gabimisht

Il. Perfitojn€ pagesé paaftésie p&r muajin Mars 2017 196 persona me njé fond 1748250 leké t&
ndar€ 117 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1503150 leke dhe
invalidé pune 79 persona, me fond 245100 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 77 persona
2. Kujdestari paaftésie 16 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidé pune 79 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
[ TEMOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

%



A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
L. Ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 0 (zero)familje pér muajin Mars 2017

11, TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Mars 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Mars 2017 207 familje, me nj&¢ fond 828999 leké e

ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lekg, me ndihmé t&
pjeseshme207 familje me fond 828999 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 125fémijé me fond
37500 leke, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 leke.

Kom. energji 58 me fond 37120 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
I. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1.Sylejman Zeqir Balaj Nr dosje 157 Nr fryme 3.masa 3450
2.Ylber Din Murataj Nr dosje 122 Nr fryme 3 masa 3535
3.Adem Ali Kabashi Nr dosje 205 Nr fryme 4 masa 4535
4.Sadik Shaban Rizaj Nr dosje 159 Nr fryme 5 masa 4750
5.Zenel Idriz Kaja Nr dosje 158 Nr fryme 6 masa 5850

ska

Futen n€ skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Mars 207 familje.
[1I. Pérfitojn& pages¢ paaftésie pér muajin Mars 2017 né total 162 persona me fond 1149209
leké t& ndaré 77 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond879909 leké dhe
invalid€ pune 85persona, me fond 269300

Konkretisht:

I. Persona t& paafté 50 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORKET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()
IBashkim Zmajl Meshi Nr dosje 37 Nr fryme 4.masa 3812 automjet
2.Sajmir Elez Vatoci Nr dosje 46 Nr fryme 5 masa 4424 automjet
3.Vladimir Ali Vatoci Nr dosje 10 Nr fryme 5 masa 6307 automjet

P\




4.Elvis Gezim Mulaj Nr dosje 68Nr fryme 2 masa 3136 automjet
5.1lmi Sahit Sinani  Nr dosje 45Nr fryme 4 masa 4580 automjet
6.Ali Hamez Pepnikaj Nr dosje 10Nr fryme 4 masa 4421 automjet
7.Bashkim Uk Imeraj ~ Nr dosje 10Nr fryme Smasa 4254 automjet

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

l. nuk ka

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike 7(shtate) Familje p&r muajin Mars 2017
[I. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Mars 2017:

Pérfitojn& ndihmé ekonomike p&r Muajin Mars 2017 229 familje, me njé fond 917921 leké e ndaré:

me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lekg, me ndihmé t& pjeseshme
229 familje me fond 917929 lekg, pér fémijét né shkollg pérfitojné 110 fémijé me
fond 33000 leke, pér vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémijé me fond 0

lek&. Kompesim t& Energjisé 78 familje me njé fond& 49920 leké.
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
[.Arlinda Cen Seci Nr dosje 68 Nr fryme 3 masa 3898 ardh nga bashkia
2.Cen Elez Seci Nr dosje 69Nr fryme 5 masa 2298 ardh nga bashkia
3.Lindita Din Ndreshaj Nr dosje 49Nr fryme | masa 2520
4.0Olta Hysen Gjonaj  Nr dosje 47Nr fryme 3 masa 3670 familje e re
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
I.Hasan Haxhi Zenelaj Nr dosje 60 Nr fryme 3 masa 892 plotsim dekumentash
2.Halit Shaban Nikog Nr dosje 4INr fryme 5 masa 7619 Hequr gabimisht gagbimisht muajin
e kaluar
Futén n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Mars 229 familje.
I1I. Perfitojn€ pagesg paaftésie pér muajin Mars 2017 né total 190 persona me fond 1500710leké t&
ndaré 104persona t€ paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1210710 leké dhe invalidé pune 85
persona, me fond 290000 leké.
Konkretisht:
1. Persona t& paafté 68 persona

2. Kujdestari paaftésie 15 persona

. Persona t& verbér 3 persona.

(OS]
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. Kujdestari verbérie 0 persona




6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidé pune 87 persona
PER BANORKET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1.Bislim Elez Aliaj Nr.dosje 3Nr.fryme 5 lek 5398 punesuar

. Besmir Zeq Aliaj Nr.dosje 7 Nr.fryme 3, lek 3830 punesuar

. Ardian Sadik Aliaj Nr.dosje 28 Nr.fryme 3, lek 5060, punesuar

. Sadik Elez Aliaj .Nr.dosje 30Nr.fryme 3, lek 4308 ipunesuar

. Besim Rexhep Aliaj Nr.dosje 33 Nr.fryme 6, lek 6798, ipunesuar

. Arben Zeq Aliaj .Nr.dosje 34 Nr.frymed4, lek 4760 i punesuar

. Sami Hysni Muhametaj Nr.dosje 36 Nr.frymel, lek 2530

. Isa Ahmet Vukaj Nr.dosje 10 Nr.fryme 4, lek 4729 i punesuar

. Sokol Sadri Hajdarmataj Nr.dosje 9 Nr.fryme7, lek 5054 i punesuar
10. Kreshnik Hamdi Metlekaj Nr.dosje 6Nr.fryme 4, lek 4327, i punesuar
1. Edrit Hasan Metlekaj .dosje 9 Nr.fryme 3, lek 3681,i punesuar

12. Basri sherif Jahelezi.Nr.dosje 1.Nr.fryme7, lek 7583 i punesuar

13. Vladimir Qamil Neziri .Nr.dosje 16.Nr. fryme3, lek 3581 i punesuar
14 Skender Mehmet Gjediaj .Nr.dosje 8.Nr. fryme7, lek 6580 i punesuar
[5 Bylbyl Zenek Ukaliaj .Nr.dosje 16.Nr. fryme4, lek 5475 i punesuar
16 Fatjon Cel Lahukaj .Nr.dosje 11.Nr. fryme4, lek 4227 i punesuar

17 Pellumb Niman Nezaj .Nr.dosje INr. Fryme 2 lek 3008 i punesuar
18. Nuredin Ahmet Vukaj.Nr.dosje 10 Nr. fryme 4, lek 4729 i punesuar

O 0N W N

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 18tetembedhjet ) familje p&r muajin Mars
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Mars 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pé&r Muajin Mars 2017 247 familje, me njé fond 1180010 leke e
ndaré: me ndihmé t&€ plot¢ 0 familje me fond 0 leké&, me ndihmé t& pjeseshme247 familje me fond
1180010 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 186 f&mijé me fond 55800 lekg, p&r vaksinat e
kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lek&. Komp energji 84 masa54432

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Ilirjan Zenel Ukaliaj Nr.dosje 16.Nr.fryme 2masa 3120 lek
Kreshnik Sadik Avdia Nr.dosje 7 Nr. fryme 3masa 3900 lek
Albert Elez Sinani Nr.dosje 8Nr. fryme 4 masa 4600 lek
Farie Zenun Imeraj Nr.dosje 9N fiynie:4, masa 4275lek
Mergim halil Koka Nr. do;jfjeiinNr;- Fryme2'masa 3100 lek

{ Imeraj Nr. dasfe T Nr. fryme™ I iasa 2400 lek

I
2.
3.
4.
3.
6.




B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Mars 2017 247familje.

ITL. Perfitojn€ pagesé paaftésie p&ér muajin Mars 2017 né total 94 persona me fond 1009370 leké
t€ ndaré 60 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 907070 lek& dhe invalidé
pune 34 persona, me fond 102300

Konkretisht: l. Persona t& paafté 36 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie | persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 34 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj. ()

I.Agron Bajram Malaj Nr dosje 40 nr fryme 1 masa 2430 punesuar
2.

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
I ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1(nje ) familje pér muajin Mars2017

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Mars 2017

Perfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Mars 2017 ,502familje, me njé  fond 2189313 leké e
ndaré: me ndihmé € plot¢ 0 familje me fond___ 0 __leké, me ndihmé t& pjeseshme 502 familje
me fond 2189313 lekg, pér fémijét né shkollg pérfitojng 251 fémijé me fond 75300 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojng__ 0 __ fémij& me fond _0_ lek&. Komp 114 familje 73872

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

l.Lindita Ahmet Haxhiaj Nr dosje 25 nr fryme | masa 2363 divorcue
2.Ergys Azem Madani Nr Dosje 24 Nr fryme 3 masa3583 Familje e re
3. Hysni Skender Hoxhaj Nr dosje 30 nr fryme | masa2457 familje ere

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

I.Musli Ram Kucana Nr dosje 19 Nr fryme Smasa 4185 lek plotsim dekumenacioni
2. Ahmet Sadri Selimaj Nr dosje 25 Nr fryme 5Smasa4367 lek plotsim dekumrntash
3..Astrit Daut Sulaj Nr dosje 46 Nr fryme 3 masa 7126 lek heq gabim

4. Rrustem Avdyl Baliaj Nr dosje 24Nr fryme 3 masa4086 lek plotsim dekumrntash

Futen né& skemé&n e ndihmé&s ekonomike gjithsej ‘pér muajin Mars 502 familje.




[I. Perfitojn€ pagesé pa aftésie pér muajin Mars 2017 né total 316 persona me fond
2608505 leké t€ ndaré188 persona té paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2197505
leké dhe invalidé pune 128 persona, me fond 411000 leké.

Konkretisht:

1. Persona t€ paafté 134 persona
2. Kujdestari paaftésie 31 persona
3. Persona t€ verbér 9  persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7  persona
7. Invalidé pune 128  persona
Sekretari Kryetari
Rubin Sella * Imer Hoxhaj

Cay
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BASHKIA TROPOUJE
KESHILLI I BASHKISE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

B.Curri me __/ /2017
VENDIM
Nr7Z Datel8 /O3 /2016

PER
MIRATIMIN E PAGAVE TE ADMINISTRATES SE BASHKISE TROPOJE TE
INSTITUCIONEVE NE VARTESI DHE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE.

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e dates 28.03.2017 bazuar ne ligjin nr.139/2015
dt.17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore” neni , 54, germa ¢ Vendimin e Keshillit
Ministrave nr.165 dt.02.03.2016 “Per grupimin e njesive te vetgeverisjes vendore per
efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te funksionaréve te zgjedhur e te
eméruar.te nepunesve civil e te punonjesve administrative te njesive te vetgeverisjes
vendore”i ndryshuar me V.K.M.nr. 177 dt. 08.03.2017.

Bazuar ne V.K.M.nr 717 dt.23.06.2009 .“Per pagat e punonjesve mbeshtetes te
institucioneve buxhetore dhe te nepunesve te disa institucioneve buxhetore” i
ndryshuar me Vendimet e Keshillit Ministrave nr.621 dt.08.07.20 10,ar 551
dt.11.08.2011,nr. dt.09.10.2012,nr.610 dt.24.07.2013 dhe vendimin nr.202 dt.
15.03.2017,Ne vendimet e Keshillit te Bashkise nr.102 dt.20.12.2016 per miratimin e
buxhetit dhe numrit maksimal te punonjeseve te Bashkise Tropoje per vitin 2017,

VENDOSI :
Te miratoje pagat e personave te Zgjedhur, te eméruar, nepunesve civilé, punonjesve
administrative,punetoreve te sherbimeve, njesive social kulturore dhe te njesive

administrative ne vartesi si me poshté:

A-Per funksionaret e zgjedhur dhe te eméruar

-Kryetari Bashkise pika nr.1 germa d. 101 650 leké page bruto
-Zv [Kryetaret e Bashkise pika nr.1 germa d. 86 100 “ « “
-Sekretari i pergjithshem i bashkise L.nr.5 kl.I Kat. I-b 69 800 “ “ pozic
-Sekretari i Keshillit Bashkise kat e II-b lidhja nr. S 61 000 Page pozic.
-Drejtori i Kabinetit Kryetarit kat.e II-b lidhja nr:\5" = 61000 “ “
-Keshilltari i kryetarit dhe zedhenési i bashkise'kat.Ill a/1 » 45000 ¢ “

-Sekretar i kryetarit kat. IV-b L.nr.5 27 500 ¢ “




-Drejtor Drejtorie kat.e II-b lidhja nr 5 61 000 “ “

-Pergjegjes sektori kategIll-a/1 lidhja nr. 5 49 000 “ “
-Pergjegjes sek. Kateg. IlI-b lidhja nr 5 42 800 “ «
-Specialisté ne administraten e Bashkise Kl.e IV Kad..IV-a.Lidh.nr 5. 35 900 “ “
-Specialist ne Njesité administrative kL.IV. kad.e IV-b 27 500 « “

B- Pagat per Njesité Administrative

-Administr.ne Nj.Administ. mbi 5000 banoré L.nr10.pika 3 85 500 “ «
-Administr. ne Nj.Administ.nen 5000 banoré L.nr10 pika 4 60 000 “ “

C-Per sektorin e sherbimit Pyjor,Bordit té Kullimit ,bazuar ne piken 15 dhe 17
te VKM nr 165 dt 02.03.2016 njesohen pozicionet e punes te pergjegjésit te

sektorit dhe specialisteve me arsim te larté si me poshté&”

1- Pergjegjes Sektori kateg.Ill-b lidhja nr.5 42 800 pozicioni
2- Specialisté kateg IV-a lidhjanr 5 35900 “ ¢«

C-Per inspektorin e policis Bashkiake

Inspektor i policisé bashkiake mbi 25 vite pune 47 600 lek pag.bruto
Inspektor i policis bashkiake nga 20- 25 vite pune 45 000 lek “ “
Inspektor i policise bashkiake nga 15 -20 vite pune 43 000 lek “ “
inspektori policise bashkiake nga 10 -15 vite pune 42 000 lek “ “
inspektori policise bashkiake nga 5 -10 vite pune 41 000 lek “ “
inspektori policise bashkiake nga 1 - 5 vite pune 40 000 leke “ «

D-Per punonjésin e policise Bashkiake

Punonjes i policisé bashkiake mbi 25 vite pune 46 000 lek pag.bruto
Punonjes i policisé bashkiake 20- 25 vite pune 44 000 lek “ «
Punonjes i policise bashkiake nga 15 -20 vite pune 43 000 lek “ “
Punonjes i policise bashkiake nga 10-15 vite pune 42 000 lek “ “
Punonjes i policise bashkiake nga 5-10 vite pune 40 000 lekeé “ «
Punonjes i policise bashkiake nga 1- 5 vite pune 38 000 leké “ “

Pagat per punonjesit administrative te institucioneve te vartesisé do te jené si me
poshté

E- Per punonjesit Administrative te Bashkisé, te njesive né varesi, punonjesve
te tjeré ne drejtorine e sherbimeve publike dhe te sherbimeve mbeshtetese
te arsimit parauniversitar, Pagat do te jené si me poshté

1-Pastrues,Sanitaré,Korrier, Centralist, Roje objekti pa armé,Punetor sherbimi,
Gjelberimi ,Dekori,Rrobalares, Mirmbajtje varreza,
Punetor pastrimi qyteti. K1. 130 000

2-Punetor ngarkim —shkarkimi, Kaldaist ,Magazinjer,Arketar
Shofer autoveture,Shofer Automjeti deri 2.5 toné, Kuzhinjer cerdhje,
Edukatore ¢erdhje, Nd/guzhinjer ne kopshte', Punonjese biblioteke,




Metodist muzike,Fonist, Elektricist,

3- Teknik i mesem i specialiteteve te ndryshme, Punonjes i arkivit,
Shofer i automjeteve me kapacitet mbi 2.5 ton.

4- Pergj. Muzeu, Pergj.klubit sportit, Pergj. Cerdhje, Roje me arme.

S-Operator, Shofer Autombulance ,Guzhinjer ne kopshte.
6- Operator audioviziv, Fotoreporter. Telekronist,
Zetorist, Pergjegjes i godinave te shtepive te pushimit,
Ekspeditor, Fotograf, Dispecier, Montazhier.

7-Minator, Nderlidhes, Piktor, Dizenjator, Punonjes sekretarie

8- Sekretar i shkolles 9 vjecare,Instruktor, Kujdestar ne gendrat
e kujdesit social,

9- Regjiso, Koreograf . Sekretar shkolle ne shkollat e mesme
10-Shofer me automjete special , Kryesondist.

11-Pergjegjes i ofigines transportit, Punonjes i gjendjes civile ne
Njesité administrative me arsim te mesem

12-Punonjes i gjendjes civile ne Bashki me arsim te mesem

13-Nd/manovrator i makinerive te renda,
Nd/Fadromisté, Eskavatorist

14- Manovrator i makinerive te renda( Fadromé ,Varings, etj)
E - Per mirembajtjen e rrugeve Bashkiake
1-Pergj.grupi.per mirembajtjen e rrugeve

2-Teknik i mesem ndertimi ne mirembajtjen e rrugeve
3-Punetor mirembajtje rruge

KLIT 31 600

KL.II 32 500

KIl. IV 33 400

Kl.V 34 100

Kl.

VI

34 500

Kl. VII 35 000

KI. VIIT 35 400

Kl. IX 36000
KL. X 36500

KL.XI 37000

KL.XII 37500

Kl. XIII 38200

Kl. XIV 39000

KL.XI

Kl.
Kl.

II1
I

37000
32500
30000

F- Shperblimi i keshilltareve te Bashkise do te behet ne perputhje me nenin 51 te
ligjit 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore” ne masen 10 % te pages kryetarit

Bashkise

G- Shperblimi per kryetaret e fshatrave te jete ne masen 10 % te pages se

Administratorit te Njesisé Administrative ne te cilen ndodhet fshati perkatés.

Gj-Punonjesit Administrative dhe te pjééiv’e Ipub‘ﬁke__te sherbimit perve¢ pages bazé
sipas kategorive do te marrin edhe€ nje shtesé mbi page ne masen 1 % mbi pagen




Bazé te kufirit minimal te percaktuar per ¢do klasé,per ¢do vit vietersi pune deri
ne 25 vjet.

H- Punonjes Administrative sipas Ligjt nr 152/2013 “Per Nepunesin Civil” quhen
punetoret qe kryejne veprimtari administrative, sekretarie, mirembajtjeje, sherbimi,
ruajtje dhe nuk ushtron nje funksion publik.(ne kete kadegori futen punonjesit e
sherbimeve mbeshtetese, sanitaret, rojet e objekteve,sekretar ne sekretarite e
institucioneve, arkivisté, protokollist, magazinjer, arkétaré,shofer ne sherbimet
mbeshtetese, guzhinjer, ndihmes guzhinjer.

I -Specialistét me arsim te mesem ne Bashki dhe Njesite Administrative te Paguhen
Sipas klasave te percaktuar ne vkm nr.717 dt. 23.06.2009 “Per pagat e
punonjeseve mbeshtetes ne institucionet buxhetore “i ndryshuar dhe per c¢do vit
vjetersi tu shtohet 1 % mbi pagen baze por jo me shum se 25 vjet.

J-Sipas pikes 9 te vendimit keshillit Ministrave nr.165 dt.02.03.2016 specialistet e
TIK-ut ge do te merret me informatizimin e Administrates publike te paguhen me
5000 leke shtese ne muaj.

LL-Per punonjesit ge punojne ne pozicione te sherbimit civil ne Njesite Administrative
te cileve nuk u pershtatet diploma e arsimit te larte me vendin e punes sipas
pershkrimit te pozicionit te punes ge mbulojné, te paguhen sipas klases XI dhe per
¢cdo vit vjetersi pune tu jepet 1 % shtesé deri ne 25 vjet.

M-Per punonjesit e sherbimeve mbeshtetese, shtesa per puné te veshtira ne dem te
shendetit te punonjesve te jepet ne zbatim te pikes 8,9 germa a,b,c te VKM nr.717
dt.23.06. 2009 i ndryshuar me VKM nr. 690 dt.09.10.2012, pasi te percaktohet
shkalla e veshtiresise nga Drejtoria e Shendetit Tublik Tropoje dhe pasi

te merret miratimi né Ministriné e Shendetesisé dhe Ministriné e Miregenies
Sociale dhe Rinise.

N-Punetoret e Bordit te Kullimit dhe te Sherbimit Pyjor njesohen me punetoret e
sherbimeve publike kl.I. Keta punetore marrin 1 % shtese mbi pagen e klases por jo

me shum se 25 vjet.

K-Te gjitha vendimet e tjera per pagat e shperblimet te miratuara me pare nga
keshilli i Bashkise shfuqgizohen.

L-Per ndjekjen e Zbatimin e ketij vendimi ngarkohen, Kryetarii Bashkise,
Drejtoria Ekonomike dhe Sektori i Burimeve Njerzore.

NJ-Ky vendim hyn ne fuqi menjeheré pas konfirmimit nga prefekti dhe shtrin
efektet nga data 01.03.2017.

SEKRETARI 7 KRYETARI

Rubin  SELLA Ime@HOXHA




BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari ™ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nr_#% Date 28/03/2017

MBI NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN E BASHKISE TROPOJE PER VITIN
2017

Bazuar ne
e Ligji nr 9936 date 28.6.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqiperisé”

e Ligjil39/2015"Per veteqeverisjen vendore”

o VKM nr 782 date 04.11.2016"Per propozimin e projektligjit “Per
buxhetin e vitit 2017”

e Udhezimi nr 4 date 29.02.2016"Per Pregatitjen e Programit
Buxhetor Afatmesem 2017-2019”

» Vendimin nr 102 date 20.12.2017"”Mbi detajimin e buxhetit te
Bashkise Tropoje per vitin 2017.

» Udhezimi plotesues nr 8 date 13.01.2017”per zbatimin e
buxhetit te vitit 2017.

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me mateialin e paraqitur nga sektori
ekonomik

VENDOSI

1-Te pakesoje per shumen 7 032,000 leke investimin me objekt
Rikonstruksion i Kopshtit Nr 1 ne gytetin Bajram Curri.

2-Shtese per shumen 7,032,000 per Bashkfinancim ne Njesine Aministrative
Tropoje ne objektin” Furnizim me uje te pijshem”,faza e dyte.

3--Pas miratimit ne Prefekture ngarkohet Drejtoria Ekonomike te ndjeke
procedurat e duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari

Rubin SELLAJ




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM
Nr 9 £ date 28.03.2017

"PER MIRATIMIN FILLIMIT TE PROCEDUARVE TE PRIVATIZIMIT PER OBJEKTIN E
KOMITETIT TE VIJETER TE PARTISE ME NR.PASURIE 4/119 ZONA KADASTRALE
1347 SI DHE OBJEKTI I KOMITETIT TE VJETER EKZEKUTIV ME NR.PASURIE
4/109 ZONA KADASTRALE 1347, TE CILAT NUK I JANE NENSHTRUAR
PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT"

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e tij te dates 28 .03.2017, Bazuar ne ligjin
nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per vetéqgeverisjes vendore”,neni 54, germa e);
si dhe VKM nr 397, date.01.06.2011 “Pér mitratimin e listés pérfundimtare té
pronave té paluajtshme publike, shtetéroré, qé tansferohen né pronési ose né
pérdorim té bashkisé Bajram Curri, Qarku Kuké&s” nr.rendor 47; 48, fage 8,si
dhe sipas relacionit te paraqitur nga administrate e bashkisé Tropojé

VENDOSI:
1. Miratimin e fillimit te procedurave te privatizimit té objekteve te Komitetit
te vjeter te partis€ me nr.pasurie 4/119 ZK 1347 si dhe objektit te
Komitetit te vjeter ekzekutiv me nr.pasurie 4/109 dhe ne Zonen

Kadastrale 1347,né& pronési té bashkisé Tropojé, te ndodhura ne Lagjen
“Partizani, B.Curri.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Tropojé.

3. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit.

PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE

SEKRETARI KRYETARY;

Rubin SE

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari® Qyteti Bajram Curri, Tel 0213 22373, e-mail: bashkiatropoje@gmail.com




BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr.S 2 Date28.03.2017

Per dhenie ndihme te menjehershime nga Fondi Kujdesit Social
Bazuar ne:

Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisé”
Ligjinr 139/2015 “Per VetqeverisjenVendore”

UdhézimiiMinistriséséFinancavenr 2 date
06.02.2013"Pérproceduratstandartetezbatimittebuxhetit”

VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e
buxhetitteBashkiseTropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date
31.01.2017

Urdheri nr 93 date 25.05.2016" Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”

Komisioni i ngritur per kete gellim pasi mori ne shqgyrtim kerkesat e
paraqitura, propozon keshillit te Bashkise Tropoje si me poshte:

1-Tu jepetndihme e menjehershmefamiljevesi me poshte :

Nr | Emri&Mbiemri Shuma Arsyeja
Aferdita Mustaf
1 | Nezaj 20.000 | Semundje prej 11 vitesh
2 | Jaho Zenun Zhutaj 50.000 | Djegje banese
3 | Selim Celaj 20.000 | Semundje
4 | Myrteza Gjyriqi 50.000 | Djegie banese
5 | Xhevahire Brahaj 20.000 | Riparim catia
6 | Drane Qarri 20.000 | Semundje e pasherueshme
7 | Bora Dunisha 20.000 | Nderhyrje kirurgjikale
8 | Bute Sylaj 20.000 | Nderhyrije kirurgjikale
9 | Ruke Toskaj 30.000 | Djegie Banese
10 | Adritik Lajthiza 50.000 | Djegie Banese
11 | Shkelgim Lajthiza 50.000 | Djegie Banese
12 | Prek Gjoke Ruci 20.000 | Djegie Banese
13 | Avdyl Kurmekaj 50.000 | Djegie Banese
14 | Mehmet Kucana 20.000 | Nderhyrje kirurgjikale




15 | Selim Avdyl Memia | 30.000 | Semundje
16 | Pashke Gjura 20.000 | Semundje
17 | Mirash Brahaj 10.000 | Nderhyrje kirurgjikale
18 | Gezim Dega 20.000 | Nderhyrje kirurgjikale
19 | Muje Morina 20.000 | Semundje e pasherueshme
20 | Isa Malaj 30.000 | Semundje
21 | Shkelzen Mujaj 20.000 | Semudje ne sy
22 | Sulela Treshnjeva 20.000 | Semundje ne kocka
23 | Naim Adem Haxhiaj 30.000 | Djegie banese
shuma 640,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

ryetari |

Sekretari " B
Imév;- Hoxhaj

Rubin Sellaj




REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA TROPOJLE
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM
Nr.4g 2 datézs /0572017

PEER DHENIEN E NDIHMIi:S EKONOMIKE PiiR PERIUDHEN 1-31 Maj 2017

SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

_N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né& ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t&¢ VKM - s&
nr.787, dat&é 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike”,i ndryshuar,
dhe udh&zimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike,Ké&shillit i
Bashkis€ Tropoje ne mbledhjen e tij date 23.05.2017

VENDOSI

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJI:
1. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
1 ska
1. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero )familje pér muajin Maj 2017
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2017 412 familje, me njé fond 1806231 leké e ndaré:

me ndihmé t€ ploté 276familje me fond1233620 leké&, me ndihmé t& pjeseshme136 familje me fond

572611

, per fémijét n& shkollg pérfitojné217 femijé me fond 65100 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné
f&émij& me fond lek&.Energji elek 171familje 109768

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARF
I Zylfie Talush Ndreaj Nr dosje 761 nr fryme 5 masa 5100 lek

2 RiKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni
I Beqir Sadik Niko¢i Nr dosje 760 nr fryme 3 masa 3379 lek ardh nga njesia Bujan

Futen n& skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér muajin Maj 412 familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
I. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13874 lek




2. Xhevahire Osman Kajtazi Familje Kujdesdare , Ven.Gjykate.nr 54-2016-101
date 23.02.2016 Sipas Vkm Nr. 89, daté 26.1.2012

5 Perfitojné pagesé paaftésie pér muajin Maj 2017 né total 559 persona me fond 4263323 leké
t&€ ndaré persona 258 t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3296523
dhe invalidé pune 301 persona, me fond 966 800 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 179 persona
2. Kujdestari paaftésie 23 persona
3. Persona t& verbér 15 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 19 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona
7. Invalid€ pune 301 persona

PEER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMF EKONOMIKE:
A .Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()

1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin O(zero ) Maj2017
I TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2017 188 familje, me njé fond 814398 leké e ndaré:
me ndihmé t€ ploté 45 familje me fond 197900 leké&, me ndihmé t& pjeseshme 143 familje me fond
616498 leke, pér fémijét né shkollg pérfitojné 121fémijé me fond 36300 leké, pér vaksinat e kryera
pérfitojné  f&mij& me fond leké& per komp energjie 73 familje shuma 47304

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

ska
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1 ska

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 188 familje.
Shenim Azem Sokol Hasanaj me nr dosje 48 paguhet per familje kujdestare

9000 Lek Vend Gjykate 157 29.04.2015 Sipas Vkm Nr. 89, daté 26.1.2012

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE
KUJDESTARISE

2 Pérfitojné pagesé pa-aftésie pér muajin Maj 2017 né total 155 persona me
3 fond 1322945 leké t& ndaré 87 persona t& paafié, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1107345~




Konkretisht:

1. Persona t& paafté 52 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t& verbér 12 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 68 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMF; EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1.Agron Lazer Aliaj me nr dosje 123nr fryme4 masa4522 punesuar
2.Sokol lazer Aliaj Nr dosje 124 Nr fryme3 masa 3522 punesuar
3. Mertur Gjelosh Markaj nr dosje 203 nr Fryme 5 masa 4955 punesuar
4. Fatjon Lulash Markaj nr dosje 196 nr Fryme 3 masa 3690 punesuar

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 4 (kater) familje pér muajin Maj 2017

II.  TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2017 270 familje, me nj&¢ fond 1106 927 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté _0__ familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme270 familje me
fond 1106927 leké, pér fémijét n& shkollg pérfitojné 120fémijé me fond 36000 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _ 0_ fémijé me fond 0 lek&. Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1. ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin 270 familje.
III. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér Maj2017 né total 109 persona me fond 828810 leké t& ndaré

59 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 668 210 dhe invalid pune 50
person me fond 160600 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafié 46persona

2. Kujdestari paaftésie 9 persona

3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalidé pune 50 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ




1.Ahmet Imer Sumaj Nr dosje 160 Nr fryme 6 masa 5250

2. Ajshe Uke Imeri Nr dosje 193 Nr fryme 1masa 2235

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 205 familje.

I1I. Pérfitojn€ pages€ paaftésie pér muajin Maj 2017 né total 161 persona me fond 1153069 leké
t€ ndaré€ 76 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 877169 leké dhe invalids
pune 85 persona, me fond 275900

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 51 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
‘7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A .Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()
1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1.Beqir Sadik Nikogi Nr dosje 14 nr fryme 3 masa 3379 lek

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike 1 (nje ) Familje pér muajin maj 2017
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2017:

Pérfitojn& ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2017 246familje, me nj& fond 989425 leké e ndaré:

me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme
246familje me fond 989425 leké, pér fémijét né shkollé pérfitojné 123 fémijé me
fond 36900 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 f&mijé me fond 0

leké. Kompesim t& Energjisé 93 familje me nj& fond& 59680 leké.
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
l.Ismet Binak Shpata Nr dosje 76 Nr fryme 5 masa 5281

2.Besjana Agim Dunisha Nr dosje 75Nr fryme 1masa 2118
3.Jetmir Sherif Matoshi Nr dosje 50Nr_ft masa 5281




4.Asim IbrahimMulgeci Nr dosje 77Nr fryme 1masa 2436

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1.Sokol MuziVatoci Nr dosje 59 Nr fryme 7 masa 3298 plotsim dekumentash
2.SajmirElez Vatoci Nr dosje 46 Nr fryme 5 masa 4424 plotsim dekumentash
3.Gezim Cen Bregani Nr dosje 29 Nr fryme 6 masa 5736 plotsim dekumentash
4.Elmi Sahit Sinani Nr dosje 45 Nr fryme 4 masa 4580 plotsim dekumentash
5.Rushit Mustaf Sylisufaj Nr dosje 43 Nr fryme 4 masa 4308plotsim dekumentash
Futén n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 246 familje.
I11. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Maj 2017 né total 193persona me fond1500950 leké t&
ndarg 105persona t€ paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1220850 leké dhe invalidé pune 88
persona, me fond 280100 leké.
Konkretisht:
1. Persona t& paafté 71 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona

3. Persona t& verbér 3 persona.

4. Kujdestari verbérie 0 persona

(9]

. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona

=)

. Kujdestari -para-tetraplegjik & persona

7. Invalidé pune 88 persona

PER BANORET E NJiiSISE: ADMINISTRATIVE BYTYC

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1.Ermal Sahit Mertinaj Nr.dosje 8 Nr.fryme 5 masa 5760 lek automjet
2. Enver Haxhi Aliaj Nr.dosje 11 Nr.fryme 5, masa 5608lek Automjet
3. Kujtim Brahim Hajdarmataj Nr.dosje 19Nr.fryme 5, masa5628 lek punesuar
4. Agim Syl Hajdarmataj .Nr.dosje 3 Nr.fryme 5, masa5118 lek Automjet
5. Klesjan Mehmet Gjediaj Nr.dosje 15 Nr.fryme 1 masa 2475 lek ,Munges dekumentacioni
6. Hamdi Hysen Metleka .Nr.dosje 5 Nr.fryme3, masa4229lek punesuar
7. Gjerovica Mustaf Nezaj Nr.dosje 1 Nr.fryme2, masa 3136 lek transferuar
8. Klodjanallmi Hoxha Nr.dosje 7 Nr.fryme 1, masa 2527lek munges dekumentacioni
9. Desantila Imer Isufaj Nr.dosje 38 Nr.frymel masa2527, lek munges dekumentacioni
10. Gentjon Sylejman Rexha Nr.dosje19 Nr.fryme 2, masa 3127lek munges dekumentacioni




12. Kushtim Fadil Aliaj .Nr.dosje 29.Nr.fryme1, masa2460 lek Munges dekumentacioni

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

| ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 12(pesembedhjet ) familje pér muajin Prill
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2017 229 familje, me njé¢ fond 1125043 leké e
ndar&: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme229 me fond 1125043
leke, per femijét ng shkollg pérfitojng 186 fémijé me fond 55800 lek&, pér vaksinat e kryera
pérfitojn€ _0__ femijé me fond _0_ lek&. Komp energji 84 masa54432

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHM#ES EKONOMIKE
1. Shkelzen Haki Doci Nr.dosje16 Nr. fryme 2 masa 3100 lek
2. Bori Bam Cuni Nr.dosje 10 Nr. Fryme3 masa 4229 lek
3 . Elvis Avni Rexha Nr. dosje 15Nr. Fryme 3 masa 3827 lek
4 .Mus Tahir Hajdarmataj Nr.dosjel3 Nr.fryme 7, masa 8000 lek

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 2017 229 familje.

III. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Maj 2017 né total 95 persona me fond 1095150 leké
t& ndar€ 60 persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 982950 leké dhe invalidé
pune 35 persona, me fond 112300

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 36 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 35 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPO.JE

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar puné, aktivitet privat, pension,etj. ()

L.Fatjon Zenel Memia  Nr dosje 21 Nr fryme 4.masa 4285punesue gruja

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska




Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1(nje ) familje pér muajin Maj 2017

II.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Maj 2017 ,488 familje, me nj& fond 2145294 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot¢ _ 0__ familje me fond 0 _ lek&, me ndihmé t& pjeseshme 488familje
me fond2145294 lekg, pér fémijét né shkollg pérfitojng_ 249 fémijé me fond 74700 leké, pér vaksinat
e kryera pérfitojné 0 __ fémij& me fond 0 leké. Komp 98 familje 63784

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARF

1.Dardana Rrustem Baliaj

Nr dosje 25 nr fryme2 masa 3253 plotesue dekumentat

2.Altjon Avdi Sylaj Nr Dosje 24 Nr fryme 4 masa 4279 Plotsue dekumentash

3.Sadik Adem Dermishi
4.Avdi Zmajl Haxhiaj

Nr dosje 35 nr frymel masa 2442 plotesue dekumentat
Nr Dosje 26 Nr fryme 4 masa 4093 Plotsue dekumentash

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Agim Bek Aliaj Nr dosje 45 Nr fryme Smasa 1033 lek plotsim dekumenacioni

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Maj 488 familje.
[II. Pérfitojné  pagesé pa aftésie pér muajin Maj 2017 né total 316 persona me fond
2717315leké t& ndaré188persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2303015

leké dhe invalidé pune 128 persona, me fond 414300 leké.

Konkretisht:

Sekretari
Rubin Sel

1. Persona t& paafté 134 persona
2. Kujdestari paaftésie 31  persona
3. Persona t& verbér 8  persona.
4. Kujdestari verbérie 1  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegijik 7  persona
7. Invalidé pune 128  persona
Kryetari
Imer Hoxha
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr oD , date 28.04.2017

“PER MIRATIMIN FILLIMIT TE PROCEDUARVE TE PRIVATIZIMIT PER OBJEKTIN E
KOMITETIT TE VIETER TE PARTISE ME NR.PASURIE 4/122 ZONA KADASTRALE
1347 SI DHE OBJEKTI I KOMITETIT TE VJETER EKZEKUTIV ME NR.PASURIE
4/118 ZONA KADASTRALE 1347, TE CILAT NUK I JANE NENSHTRUAR
PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT"

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e tij te dates 28.04.2017, Bazuar ne ligjin
nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per vetéqeverisjes vendore”,neni 54, germa e);
si dhe VKM nr 397, date.01.06.2011 “Pér mitratimin e listés pérfundimtare té
pronave té paluajtshme publike, shtetéroré, gé tansferohen né pronési ose né
pérdorim té bashkisé Bajram Curri, Qarku Kuké&s” nr.rendor 47; 48, fage 8,si
dhe sipas relacionit te paraqitur nga administrate e bashkisé Tropojé

VENDOSTI:
1. Miratimin e fillimit te procedurave te privatizimit té objekteve te Komitetit
te vjeter te partisé me nr.pasurie 4/122, ZK 1347 si dhe objektit te
Komitetit te vjeter ekzekutiv me nr.pasurie 4/118 dhe ne Zonen

Kadastrale 1347,né pronési té bashkisé Tropojé&, te ndodhura ne Lagjen
"Partizani, B.Curri.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Tropojé.

3. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Institucioni i Prefektit.

PER KESHILLIN E BASHKISE TROPOJE

SEKRETARI KRYETARI

Rubin HAJ

\

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari® Qyteti Bajram Curri, Tel 0213 22373, e-mail: bashkiatropojie@amail.com




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr. 5’”3 Date28.04.2017

Per dhenie ndihme te menjehershme nga Fondi Kujdesit Social
Bazuar ne:

o Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisé”

e Ligjinr 139/2015 "Per VetgeverisjenVendore”

o UdhézimiiMinistriséséFinancavenr 2 date
06.02.2013"Pérproceduratstandartetezbatimittebuxhetit”

e VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e
buxhetitteBashkiseTropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date
31.01.2017

» Urdheri nr 93 date 25.05.2016" Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”

Komisioni i ngritur per kete gellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
paraqgitura, propozon keshillit te Bashkise Tropoje si me poshte:

1-Tu jepetndihme e menjehershmefamiljevesi me poshte :

Nr | Emri&Mbiemri Shuma Arsyeja
1 | Aferdita Berisha 20.000 | Semundje
2 | Resmi Haxhia 10.000 | Semundje
3 | Sahir Ram Sylaj 10.000 | Semundje
4 | Jetmir Hoxha 10.000 | Djegie Banese
5 | Blerim Hooxha 10.000 | Djegie banese
6 | Leké Ramaj 10.000 | Semundje
7 | Nikoll Sejdi Qehaja 10.000 | Semundje
8 | Leké Rrucaj 10.000 | Semundje
9 | Gjovalin Paplekaj 10.000 | Semundje

10 | Brahim Tafaj 10.000 | Semundje

11 | Musa Kucana 10.000 | Semundje

12 | Nuredin Sinani 10.000 | Semundje

13 | Ruké Pali 10.000 | Semundje

shuma 140,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomnke per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin e Bas):)}@e Tropoeje
Sekretari {=> Kryetari}
Rubin Sellzi (8 Imer Hoxha




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari © Tel 0213 22373. bashkiatropoie@gmail.co

B.Curri, mé: 28.04.2017
VENDIM S~ &
Pér miratimin e numrit t¢ punonjésve né arsimin bazé dhe t&€ mesém pér vitin 2017

Késhilli i Bashkisé Tropojé né mbledhjen e dt. 28.04.2017. Bazuar né ligjin 139/2015”°Pér
vetéqeverisjen vendore” nei 8,9,23 pika 12,neni 54 germa dh,udhezimin e Ministrisé s&
Financave nr. 08 dt. 13. 01 .2017 .“Pér zbatimin e buxhetit t& vitin 2017” si dhe n& Projekt
Vendimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

VENDOSI

Miratimin e numrit t€ punonjésve edukativ dhe admlmstratlve ¢ t€ arsimit bazé dhe t& mesém
p&r vitin 2017 si mé& poshté:

1-Pérsonel edukativ pér arsimin parashkollor dhe Qendrén Kulturore t& Fémijéve gjithsej 45
nga kéta 42 edukatore n& kopéshte dhe 3 punonjés mésimdhénés né Qendrén Kulturore t&
Fémijéve.
2- Né& shérbimet mbéshtetése né arsimin bazé dhe t& mesém 34 (tridhjeté e katér) punonjés
3-Burimi i financimit pér pagat e kétij numéri punonjésish do t& jeté transferta specifike e vitit
2017 dhe ajo e trazheguar nga viti 2016 e akorduar pér arsimin bazé dhe te mesem.

4— Pér ndjekjen e zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Sektori i
Burimeve Njerézore.
5-Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.

SEKRETARI

KRYETARI

Rubin SEL




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

Vendim
Nr s7# Date28/04/2017
MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E BASHKISE TROPOJE PER VITIN
2017
Bazuar ne
o Ligjinr 9936 date 28.6.2008 ”Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqiperisg”

e Ligjil39/2015”Per veteqeverisjen vendore”.
e VKM nr 782 date 04.11.2016”Per propozimin e projektligjit “Per buxhetin e vitit 2017”.

e Udhezimi nr 4 date 29.02.2016”Per Pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem 2017-
20197,

e Vendimin nr 102 date 20.12.2017"Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per vitin
) 2017. : ' : . ,
e Udhezimi plotesues nr 8 date 13.01.2017”per zbatimin e buxhetit te vitit 2017.

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me mateialin e paraqitur nga sektori ekonomik

VENDOSI

1-Pakesim per shumen 488,700 leke investimin me objekt Rikonstruksion segment i kanalit te
Krasniges.,burim financimi ‘Granti”.

2-Shtese per shumen 488,700 per financimine transportit te karrigeve dhe tavolinave per
arsimin Hollande -Tropoje.burim financimi “Granti’

3.Pakesim per shumen 200,000 leke investimin me objekt “Ndertimi i rrejtit te Ujesjellesit te
Tropojes ,Faza e dyte,burim financimi “Te ardhurat”.

4.Shtese per Shumen 200,000 leke Shogates “Shkelzeni dhe dritat e tij” ,burim financimi “Te
ardhurat”.

3--Pas miratimit ne Keshill Drejtoria Ekonomike te ndjeke procedurat e duhura ne kete
drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje
Sekretari

Rubin SE
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BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari ™ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

~ VENDIM
Nr.56 Date,28.04.2017
Per dhenie ndihme te menjehershme nga Fondi Kujdesit Social
Bazuar ne:

e Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "P&r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisg”

e Ligjinr 139/2015 "Per VetqeverisjenVendore”

e Udhézimi I Ministrisé sé& Financave nr 2 date 06.02.2013"P&r
proceduratstandartetezbatimittebuxhetit”

* VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e
buxhetitteBashkiseTropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date
31.01.2617

e Urdheri nr 93 date 25.05.2016" Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”

Komisioni i ngritur per kete qgellim pasi mori ne shqyrtim kerkesat e
paragitura, miratoi si me poshte:
1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :

Nr | Emri&Mbiemri Shuma Arsyeja

1 |Jeton Esat Metaliaj 30,000 | Semundje

2 | Besa Zenelaj 10,000 | Semundje

3 | Can Mal Hoxhaj 30,000 | Semundje

4 | Hysen Tafa 20,000 | Semundje

5 | Agim Dush Toska 10,000 | Veshtiresi familjare

6 | Arjana Ismail Gjonaj 20,000 | Semundje

7 | Naim Jakup Dogi 30,000 | Semundje pa sherueshme

8 | Hysni Hoxhaj 10,000 | Veshtersi familjare

9 | Pal Coka 20.000 | Semundje e pasherueshme
10 | Ali Kurtsmajli 20,000 | Veshtiresi familjare+Semundje
11 | Mire Hasandocaj 20,000 | Semundje pa sherueshme
12 | Mustaf Brecani 50,000 | Djegur Banesa
13 | Mehmet Mehmet Ndreaj 30,000 | Semundje e pa sherueshme

shuma 300,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet Drejtoria Ekonomike per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

Per Keshillin Bashkiak Tropoje e W
Sekretari Kryetari -
Rubin Sellaj Imer Hoxha




BASHKIA TROPOJE
KitSHILLI

Adresa:Sheshi © Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com
VENDIM

Nr. 55 Date 28.04.2017

Késhilli i Bashkise né mbledhjen e tij t& dates 01.03.2017. bazuar né Ligjin Nr. 139/2015“ PER VETEQEVERISJEN
VENDORE “ ,si dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016, VKD
_Nr. 338, dt. 22.04.2015 « Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 Té Késhillit Ministrave ,  Percaktimi
e Procedurave t& Plotésimit t& Akteve t& Marrjes s& Tokés Bujqésore né Pronesi Pér Familjet Bujqgsore né Fshatra t& Ish
Kooperativave Bujqgsore“, RISHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paragitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise pe
pérdorusit faktik t& tokés bujqésore qé kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t’u paisur
me AMTP sipas listes e cila shogerohet me Harta Kadastrale , ku percaktohet: vendndodhja, siperfaqja, kufitaret per ¢do ngaster .

VENDOSI :

Te paisen me AMTP, kérkusit si ma poshté :

Nr | Emri Atesia, Mbiemri Fshati Z. Kadastrale Siperf. M2 Nr . Pasurive
1 Eduart Avdi Sylaj Shumice ! 3443 4400 167/4/1 , 194/2
2 | Altjan Avdi Sylaj “« “ 500 167/4/2
3 | Sokol Miftar Sylaj “ « 2050 167/5/1
4 | Fluturim Miftar Sylaj “ “ 2050 167/512
5 | Halil Brahim Vatoci Ujan 1301 2500 241/10
6 | Rexhep Mal Bagaj Papaj 2875 11230 1; 23354: 8
7 | Hate Ali Rexhaj Sopot 3490 5550 559/5/1
8 | Zef Shan Shelnishta Rrogam 3147 760 139/1/1 ( Korigjim )
9 | Sali Ram Nezaj Bucaj 1279 3000 563/2/2
10 | Imer Muyj Treshnjeva Bugaj 1297 2187 520/2
11 | Gjyké Isuf Muhametaj Rreze —Mali 3178 3250 12/1;52/1
12 | Bashkim Adem Nezaj Bugcaj 1297 4000 560/4/1
13 | Gezim Imer Gjogaj Bukove 2485 6000 247//17/1
14 | Agim Rrusem Cakraj “ “ 8000 199/1/1
15 | Ahmet Rrustem Cakraj ) «“ “ 5240 199/1/2
16 | Haki Rrusem Cakraj “ “ 9760 200/1
17 | Afrim Adem Nezaj Bugaj 1297 6000 560/5/1
18 | Bashkim Selim Celaj Sopot 3490 3480 629/18/3 ;629/18/6

Mbyllet me Nr.18. (Tetembedhjete)

Ky vendim hyne n& fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.
SEKRETARI KRYETAR

Rubin S




ITE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar puné. aktivitet privat, pension, etj.
1 .ska

i TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill2017
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Maj 2017 258 familje, me njé  fond 1098414 leké e
ndar&: me ndihmé t€ plot¢ __0__ familje me fond _ 0 _ lek&, me ndihmé t& pjeseshme 258 familje
me fond 1098414 leké, pér fémijét n& shkollg pérfitojné 97 fémijé me fond 29100 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné__ 0__ fémije me fond 0 lek& komp energjie 62 familje 39752
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Albert Avni Mustavataj Nr dosje999 nr frym1 masa 2508 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Tahir Ahmet Byberaj Nr dosje 358 nr frym 5, masa 5995 lek plotsim dekumentacioni
2. Jordan Skender Byberi Nr dosje 807nr frym 3, masa 3950 lek Plotsim Dekumentacioni
3.Gani Zeqir Prozllomi Nr dosje 334 nr frym 7masa 6116 lek Plotesim Dekumentacioni
4. Ismet Mehmet Ahmeti  Nr dosje 984/5nr frym 6, masa 4584 lek Plotsim dekumentacini
5.Besnik Sadri Elezaj Nr dosje 569nr frym 3, masa 3550 lek Plotsim dekumentacini
I Perfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Maj 2017 186 persona me njé fond1635580 leks t&
ndar€ 109persona t& paafté, t&€ verbér, para-tetraplegjiké me fond 1393780 lek& dhe
invalidé pune 77 persona, me fond 241800 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 70 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalid€ pune 77 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero)familje pér muajinMaj 2017

IT. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Maj 2017

Perfitojné ndihmé& ekonomike pér muajin Maj 2017 205 familje, me njé  fond 812178 leké e

ndar&: me ndihmé té ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&
pjeseshme 205 familje me fond 812178 lekg, pér fémijét né shkollg pérfitojné 119fEmijé me fond
35700leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 f&mij& me fond 0 leké.

Kom. energji 62 me fond 39040 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM

Nr.$Y_datézg /o /2017

PER DHENIEN E NDIHMIS EKONOMIKE PR PERIUDHEN 1-30 Prill 2017

SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

_N& mbéshtetje t€ nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, dat¢ 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& masés sé ndihmés ekonomike”,i ndryshuar,
dhe udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike,Késhillit i
Bashkisé Tropoje ne mbledhjen e tij date 28.04.2017

VENDOSI

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
1 Sejdi Adem Rrustemi Nr dosje 8 nr fryme 4 masa 5440 lek Punesuar
2 Hasan Iber Kukaj Nr dosje 608 nr fryme 6 masa 6648 lek automjet
3 Rexhe Syle Kuca Nr dosje 194 nr fryme 5 masa 5100 lek Automjet
1. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej3 (tre )familje p&r muajin Prill 2017
1. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Prill 2017 410 familje, me nj¢ fond 1806981 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 276familje me fond1235608leké, me ndihmé t& pjeseshme134 familje me
fond 571373

, pér fémijét n& shkollg pérfitojné __ 0 fémijé me fond 0 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné
220 fémijé me fond 66000 leké.Energji elek 174familje 114292

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Feride Nazmi Sallahi Nr dosje 752 nr fryme3 masa 4548 lek
Flutura Muharrem Sadikaj Nr dosje 753 nr fryme 4 masa5048 lek
Skender Haklit Memia Nr dosje 754 nr fryme4masa 5048lek ‘ .
Ritvana Shpend Nikogi Nr dosje 755 nr fryme2 masa3300 lek 3 W& & o

Nl

Bashkim Mehdi Teluli Nr dosje 756nr fryme2 masa 3200 le{lg,:?\? L ks &)
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7 Nuredin Isuf Sinani  Nr dosje 758 nr fryme4 masa 4400 lek
8 Fatjon Azgan Dega Nr dosje 759nr fryme 2 masa3200 lek
2 RiKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni
I Cetina Xhemal Celaj Nr dosje 686 nr fryme 3 masa3900 lek

Futen n&€ skemén e ndih més ekonomike gjithsej pér muajin Prill 412 familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13874 lek
2. Xhevahire Osman Kajtazi Familje Kujdesdare , Ven.Gjykate.nr 54-2016-101
date 23.02.2016 Sipas Vkm Nr. 89, daté 26.1.2012

5 Perfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Prill 2017 né total 558 persona me fond 4162683 leké
t&€ ndaré persona 257 t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3185983
dhe invalidé pune 301 persona, me fond 976700 leké.

Konkretisht:

1. Persona t€ paafté 179persona

2. Kujdestari paaftésie 22 persona
3. Persona t& verbér 15 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 19 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona
7. Invalidé pune 301 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZIE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.()

1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje p&r muajin O(zero ) Prill 2017
1 TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Prill 2017 188 familje, me njé fond 815548 leké e ndaré:
me ndihmé t€ ploté 45 familje me fond 200600 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 143 familje me fond
614948 leke, pér femijét né shkollg pérfitojné 118f&mijé me fond 35400 leké, pér vaksinat ¢ kryera
pérfitojné  f&mijé me fond leké per komp energjie 73 familje shuma 47304

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

ska
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
I Mire Geg Kukaj Nr dosje 38 nr fryme 1 masa2367 lek
2 Shkelzen Gani Ponari  Nr dosje 41 nr fryme 5 masa 5900 lek
3 Asilda Sherif Ponari Nr dosje 42 nr fryme 2 masa 2570 lek

Futen n& skem&n e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Prill 188 fai ilj
2.7 o
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Shenim Azem Sokol Hasanaj me nr dosje 48 paguhet per familje kujdestare

9000 Lek Vend Gjykate 157 29.04.2015 Sipas Vkm Nr. 89, daté 26.1.2012

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE
KUJDESTARISE

2 Perfitojn€ pagesé pa-aftésie pér muajin Prill 2017 né& total 154 persona me
3 fond 1279 815eké t& ndaré 86 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1070815 leké dhe invalidé pune 68 persona, me fond 209000 leks.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 52 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t& verbér 12 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 68 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

I; TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (0) familje p&r muajin Prill 2017

1L TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill

Perfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Prill 2017 274 familje, me nj¢  fond 1123616 leké e
ndar&: me ndihmé t& plot¢ _0__ familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme274 familje me
fond 1123616 leke, pér fémijét né shkollé pérfitojné 120fémijé me fond 36000 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné¢ _ 0_ fémijé me fond 0  leké. Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1.Lulzim Mark Gjonpalaj me nr dosje 60 nr fryme 3 masa3710 Plotsim dekumentash
2.Bekim Gjevalin Leka Nr dosje 287 Nr fryme3 masa 3340 Plotsim dekumestash
3. Fation Zef Perpalaj nr dosje 286 nr Fryme 2 masa 3020 fshati Peraj
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin 274 familje.
II1. Perfitojn€ pagesé paaftésie pér Prill 2017 né total 109 persona me fond 855210 leké t&
ndar€ 59 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 668 210 dhe invalid pune
50 person me fond 187000 leké.
Konkretisht:

)

1. Persona t& paafté 46persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona.....
3. Persona t& verbér | personat o>




4. Kujdestari verbérie 1 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona
7. Invalidé pune 50 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGALJ
ITE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kan€ filluar pung, aktivitet privat. pension, etj.

1.Dashnor Xhafer Kurthasanaj Nr.dosje 106 nr frym 6 masa 5896 lek punesuar
2. Geranit Avni Vukaj Nr dosje 149 nr frym 4, masa 4404 lek punesim

3. Jetmira Miftar Vukaj Nrdosje 981 nr frym 2 masa3008 lek punesim
4.Ronald Hysen Mucaj Nr dosje 974 nr frym 3 masa 3708 lek punesum

5. Skenderlsuf Pali Nrdosje 161 nr frym 2 masa 2075lek punesuar

6. Shkelqim Hysen Dega Nr dosje.220 ne frym 4 masa 3410 lek punesuar
7.Klodian Miftar Dega Nr.dosje 570 nr frym 6 masa 5450 lek punesuar

8. Jordan Skender Byberi Nr dosje 807nr frym 3, masa 3950 lek punesim

9. Shpetim Imer Dega Nrdosje 189 nr frym 6 masa5100 lek punesim

10.Begqir Sokol Demiraj Nr dosje 839 nr frym 7 masa 5310 lek punesum

I'1. Demush Zeqir Selimaj Nr dosje 264 nr frym 5 masa 5448 lek punesuar
12. Shkelzen Muharrem Selimaj Nr dosje.280 ne frym 6 masa 6580 lek punesuar
I3 Asllan Ahmet Byberi Nr.dosje 357nr frym 4 masa 4695lek punesuar
14.Tahir Ahmet Byberaj Nr dosje 358 nr frym 5, masa 5995 lek punesim

I5. Xhafer Qazim Prelaj Nrdosje 373 nr frym 5 masa4877lek punesim

I; TE TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE PER MUAJIN Prill2017
Pérfitojné ndihm& ekonomike pér Muajin prill 2017 252 familje, me nj&¢ fond 1069771 leké e
ndaré: me ndihmé & ploté __ 0__ familje me fond 0 _ lek&, me ndihmé t& pjeseshme 252 familje
me fond 1069771 leké, pér fémijét né shkollg perfitojn€ __ 105 fémijé me fond _ 31500 leké, pér
vaksinat ¢ kryera pérfitojné__ 0 fémije me fond 0 leké komp energjie 62 familje 40392
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1Katjana Shpend Demiraj Nrdosje 934 nr frym 3 masa3090 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Avdyl Miftar Bashukaj me Nr.dos 613 nr frym 2, masa 2990 lek. Plotsim dekumentash
2.Sadri Qazim Ismajlisufaj me Nr.dosje984, nr frym 4masa 3870 lek. plotsim dekumentacioni

II. Perfitojn€ pages¢ paafiésie pér muajin Prill 2017 197 persona me njé fond1733440 leké t&
ndar¢ 118 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1491640 leké& dhe
invalidé pune 79 persona, me fond 241800 leké.

Konkretisht:
. Persona t& paafté 77 persona
. Kujdestari paaftésie 17 persona
. Persona t& verbér 4 persona
. Kujdestari verbérie 0 persona

. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
. Invalid€ pune 79 persona
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PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
[ TEMOS TRAITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1.Shpetim Syl Mehmetaj Nr dosje 101 Nr fryme 7.masa 7010 Automjet
2.Gezim Avdyl Kokaj Nr dosje 110 Nr fryme 7 masa 5885 Automjet
3.Brahim Bajram Nokshiqi Nr dosje 19 Nr fryme 5 masa 5056 Automjet
4.Sali Baajram Nokshiqi Nr dosje120 Nr fryme 6 masa 6035 Automjet
5.Brah Ali Pregi  Nr dosje 153 Nr fryme 6 masa 5150 Automjet
6.Neki Halit Balaj Nr dosje143 Nr fryme 5 masa 4250Automjet
7.Alferd Ramiz Cakraj  Nrdosje 115 Nr fryme 3 masa 3535 Automjet

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 7 (shtate )familje pér muajinPrill 2017

I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Prill 2017 203 familje, me njé fond 802233 leké e ndaré:
me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&
pjeseshme203 familje me fond 802233 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 118f8mijé me fond
354001ekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 leké.
Kom. energji 62 me fond 39680 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
1.Prel Dod Kolndreu Nr dosje 78Nr fryme 4.masa 3750
2.Petrit Cun Aliaj Nr dosje 191 Nr fryme 3 masa 3535
3.Gzim Hasan Sylshabani Nr dosje192 Nr fryme 6 masa 5535

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Prill 203 familje.
II1. Pérfitojné& pagesé paaftésie pér muajin Prill 2017 né total 163 persona me fond 1153069 leké

t€ ndar€ 77 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 877169 lek& dhe invalidé
pune 86 persona, me fond 275900

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 50 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 2 persona.
4. Kujdestari verbérie 2 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7 86 persona

- Invalid€ pune:, 7 -




PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
1. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar punég, aktivitet privat, pension, etj.()
1 ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1. nuk ka

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike 0(zero ) Familje p&r muajin Prill 2017
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill 2017:

Pérfitojné ndihm& ekonomike pér Muajin prill 2017 237 familje, me nj& fond 954245 leké e ndaré:

me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t€ pjeseshme
237familje me fond 954245 lekg, pér fémijét né shkollg pérfitojné 121 f€mij€ me
fond 36300 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémijé me fond 0

lek&. Kompesim t& Energjisé 89 familje me njé fondé 57160 leké.
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

l.Jetmir Ali Milushi Nr dosje 69 Nr fryme 2 masa 3008 familje e re
2.Armonda Luan Vidrica Nr dosje 73 Nr fryme 1masa 2381 Familje e re

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

1.Vladimir Ali Vatoci Nr dosje 10 Nr fryme 5 masa 6307 Crregjistrim automjeti
2.Ali Hamez Pepnika Nr dosje 10 Nr fryme 4 masa 4421  Crregjistrim automjeti
3.Fatjon Gani Pecmarkaj Nr dosje 42 Nr fryme 2 masa 2970 plotsim dekumentash
4.Bashkim Uke Imeraj Nr dosje 10 Nr fryme 4 masa 3654 Crregjistrim automjeti
5.Sose Ismail Muldakaj Nr dosje I Nr fryme 1 masa 2408 plotsim dekumentash
6.Feriz Hamez Nukdakaj Nr dosje 26Nr fryme 6 masa 5915 plotsim dekumentash

Futén n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Prill 237 familje.

II1. Pérfitojn€ pagese paaftésie p&r muajin Prill 2017 né total 190 persona me fond 1531130 leké t&
ndar€ 103persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1241130 leké dhe invalidé pune
87persona, me fond 290000 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 69 persona




2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidé pune 87 persona
PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

1.Naime Ram Aliaj Nr.dosje 31 Nr.fryme 5 masa 5090 lek munges dekumentacioni
2. Ajet Sadri Gjediaj Nr.dosje 8 Nr.fryme 1, masa 2536lek Munges dekumentacioni
3. Kreshnik Zenel Ukealiaj Nr.dosje 29 Nr.fryme 5, masa5054 lek Munges dekumentacioni
4. Shpresa Hasan Imeri .Nr.dosje 32 Nr.fryme 7, masa 6481 lek Munges dekumentacioni
5. Lindita Brahim Basha Nr.dosje 36 Nr.fryme 2 masa 3227 lek ,Munges dekumentacioni
6. Zenel Brahim Ukaliaj .Nr.dosje 40 Nr.fryme2, masa3473lek gruja pension
7. Agim Avdi Cani Nr.dosje 8 Nr.fryme3, masa 5154 lek mungese dekumentacioni
8. Mus Tahir Hajdarmataj Nr.dosje 9 Nr.fryme 7, masa 7681lek munges dekumentacioni
9. Bukurie Shpend Hajdarmataj Nr.dosje 15 Nr.fryme3 masa3827, lek munges dekumentacioni
10. Agim Rrustem Shengjergji Nr.dosje 13 Nr.fryme 4, masa 4162lek munges dekumentacioni
11. Hamdi Can Rexha .Nrdosje 1 Nr.fryme5,masa 5656 lek munges dekumentacioni
12. Ermal Halil Hajdarmataj .Nr.dosje 9.Nr.fryme3, masa3708 lek Munges dekumentacioni
13. Din Brahim Meshi .Nr.dosje 11.Nr. fryme2,masa3008 lek Munges dekumentacioni
14 Agim Azem Sinani .Nr.dosje 29.Nr. fryme3, masa 3723lek munges dekumentacioni
15 Mergim halil Koka .Nr.dosje 10.Nr. fryme2, masa 3100 lek munges dekumentacini

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 15(pesembedhjet ) familje pér muajin Prill
II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill2017

Pérfitojn& ndihmé ekonomike p&r Muajin Prill 2017 237 familje, me njé& fond 1138927 leké ¢
ndar€: me ndihmé & plot¢ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 237familje me fond
1138927 leke, pér fémijét né shkollé pérfitojné 186 fémijé me fond 55800 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _0__ fémijé me fond 0 leks. Komp energji 84 masa54432

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. Sokrat Rexhep Sinani 28.Nr.fryme 2masa 3100 lek




2.

LW N —

Kushtrim Haxhi Sinani Nr.dosje 29 Nr. fryme 4 masa 4820 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

. Sadik Elez Aliaj Nr.dosje 31 Nr. fryme 6 masa 6600 lek
. Isa Ahmet Vukajn Nr.dosje 18Nr. fryme 5 masa 6100 lek
. Nuredin Ahmet Vukaj Nr. dosje 19 Nr. Fryme4 masa 4800 lek

Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Prill 2017 237 familje.
[11. Perfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Prill 2017 né total 94 persona me fond 965850 leké t&

ndar€ 60 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond ~ 863550leké dhe invalidé
pune 34 persona, me fond 102300

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 36 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 34 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE

L.

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMF EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj. ()

1.Tahir Niman Syleci Nr dosje 21 Nr fryme 3.masa 3815Automjet
2.Muj halil Treshnjeva Nr dosje 27Nr fryme 5 masa 4158 Automjet
3.Medi Bajram Mulaj Nr dosje 32 Nr fryme 4 masa 4004 Automjet
4.Hasan Bel Dushi  Nr dosje33Nr fryme 4 masa 5611 Automjet
5.Hajredin Mal Memia Nr dosje 1 Nr fryme 4 masa 4534 Automjet
6.Mehmet Beqir Memia  Nr dosje21 Nr fryme 7 masa 5490 Automjet
7.Musa Ibrahim Ymaj  Nrdosje | Nr fryme 4 masa 4068 Automjet
8..Bujar Qazim Sokoli Nr dosje26 Nr fryme 6.masa 6815 Automjet
9.Jetmir Arjan Hysenukaj Nr dosje6 Nr fryme 6 masa 6254 Automjet
10.Uke Bajram Hysenukaj Nr dosje 32 Nr fryme 4 masa3902 Automjet
11.Man Sali Qeleposhi Nr dosje3Nr fryme 5 masa 4460 Automjet
12.Zarife Ram Memia  Nr dosje3 Nr fryme 3 masa 3012 Automjet
13.Tahir Selim Gosturani ~ Nr dosje32 Nr fryme 6 masa 5541 Automjet
14Lulzim Qazim Celaj ~ Nr dosje 14Nr fryme5 masa 5217 Automjet
15.Hysni Sadik Haxhiaj Nr dosjell Nr fryme2.masa 2646Automjet
16.Petrit Qazim Haxhiaj Nr dosje 23 Nr fryme 4 masa 4275Automjet
17 Besnik mehmet Sylaj Nr dosje 23Nr fryme 4 masa 4183 Automjet
18 Gjovalin Imer Brahaj Nr dosje35 Nr fryme Imasa 2408 Automjet
19 Fatbardh halil Kojeli ~ Nr dosje 29 Nr fryme 3 masa 3374 Automjet
20 Edmond Ram Boshnjaku Nr dosje43 Nr fryme 2 masa 3080Automjet

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska




Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 20(Njezet ) familje p&r muajin Prill 2017
1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Prill2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Prill 2017 ,483 familje, me nj&¢ fond 2133858 leké& ¢
ndarg: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 __lekg, me ndihmé t& pjeseshme 483 familje
me fond2133858 leké, pér fémijét né shkollé pérfitojné_245f&mijé me fond 73500 lekg, pér vaksinat
e kryera pérfitojné__ 0 _ f&mijé me fond 0 leké. Komp 114 familje 73385

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1.LElmi Sahit Madani  Nr dosje 22 nr fryme8 masa 6863
2.Shagqir Rexhep Tafaj Nr Dosje 22 Nr fryme 4 masa 4410
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Gzim Sokol Qelia Nr dosje 2 Nr fryme 5masa 5012 lek plotsim dekumenacioni

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Prill 483 familje.
III. Perfitojné pagesé pa aftésie pér muajin Prill 2017 né total 313 persona me fond 2539215
leke t& ndaré186 persona té paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2115015 lek& dhe
invalidé pune 127 persona, me fond 411000 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 134 persona
2. Kujdestari paaftésie 31 persona
3. Persona t& verbér 9  persona.
4. Kujdestari verbérie 0  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7  persona
7. Invalidé pune 127  persona

Sekretari Kryetari.

Rubin Sella Im'er'::\Ht‘)Xha ‘
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BASHKIA TROPOJE
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

Nr.___ prot. B.Curri me __ /____ /2017
VENDIM

Nrgs " Datez? [0S~ [2017

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKISE NR. 47
DT.28. 03.2017 PER MIRATIMIN E PAGAVE TE ADMINISTRATES
BASHKISE TROPOJE TE NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE TE
INSTITUCIONEVE NE VARTESI.

Keshilli i Bashkisé ne mbledhjen e tijé te dates 23.05.2017 bazuar ne ligjin
nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore” neni , 54, germa ¢ Vendimin
.¢ Keshillit Mininistrave nr.165 dt.02.03.2016 “Per grupimin e njesive te vetgeverisjes
vendore per efekté page dhe caktimin e kufive te pagave te funksionarve te zgjedhur e
te emruar.te nepuneseve civil e te punonjeseve administrative te njesive te
vetgeverisjes vendore”i ndryshuar me V.K.M.nr. 177 dt. 08.03.2017. V. K. Bashkise.
nr.102 dt.20.12.2016 per miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal te punonjeseve
te Bashkise Tropoje per vitin 2017.

VENDOSI

Te bej nje nje ndryshim ne nivelin e pages specialisteve ne Njesine Administrative
Tropoje.e cila ka nje popullsi mbi 5000 banor.

1-paga e pozicionit specialistit sipas lidhjes nr.5 te vendimit Keshillit ministrave

nr.177 dt.08.03.2017 Kadeg. VI-b per Njesine Administrative Tropoje te jete 29 500

leké.

2-Per ndjekjen e zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e bashkise sipas

perkatesisé.

3-Ky vendim hyné ne fugi memjeheré pas konfirmimit nga prefekti dhe shtrin
efektet nga data 01.05.2017.

SEKRETARI KRYETARI

Rubin lla Imer Hoxha




BASHKIA TROPOJE
KESHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoie@gmail.com

VENDIM

Nr.£ 4 Date 23.05.2017

Keshilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t& dates 23.05.2017. bazuar né Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN VENDORE
si dhe n& ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM . Nr. 338, dt.
22.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa né Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 Té Késhillit Ministrave , “ Percaktimin e Procedurave
Plotésimit t& Akteve t& Marrjes s& Tokés Bujqggsore né Pronesi Pér Familjet Bujgésore né Fshatra t& Ish Kooperativave
Bujqésore“ISHQYRTOJ Projekt-Vendimin ¢ paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per pérdorusit faktik t& to
bujqésore q& kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t’u paisur me AMTP sipas listes e cila
shogerohet me Harta Kadastrale , ku percaktohet: vendndodhja, siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster .

VENDOSI :

Te paisen me AMTP, kérkusit si ma poshté :

Nr | Emri_, Atesia , Mbiemri Fshati Nr. Z. Kadas. Siperf. M2 Nr . Pasurive

1 Gezim (Agim) Ali Vatoci Bujan ] 1301 5140 190/23/2

2 Selami Begir Shpendi Markaj 2602 1083 51,52,53.

3 Miftar Hamez Balisha Kojel 3970 8700 25/4

4 | Muharrem Niman Metaliaj Dragobi 1525 3130 558/2,562/2/1,568/1,558/1
5 | Nuredin Rexhep Kurmekaj Begaj 1133 4000 730/11/6

6 | Lulzim Ahmet Kugana Kucane 1297 2012 139/3 ;140 .

7 Shkelzen Imer Gjogaj Bukove 1305 6000 247/17/2

8 | Hamez Hasan Berisha Vigidol 3649 3200 195/12

9 | Shpende Din Bisheva Margegaj 2593 10560 904

10 | Shkelzen Islam Lushaj Babine 1062 8003 283/5 ;279/3

11 | Hamit Qerim Aliaj Kasaj 2011 8040 234/5;283;284/5 .

12 | Enkeleda Sadik Kokaj Pac 2849 7835 252/9/1;234/1/1;234/19

Mbyllet me Nr. 12.

Ky vendim hyne né fuqi pas Kkonfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.

KRYETAR

Rubin SE Imer HOXHA

™




BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NRg 2 DT /23/05/2017
MBI
HAPJEN E SEZONIT TURISTIK NE BASHKINE TROPOJE

Késhilli Bashkiak i mbledhur me dt 23/05/2017 pasi mori ne shqyrtim kerkesen e
Drejtorise se Sherbimeve dhe Turizmit ,ne zbatim te Ligjit Nr. 93/2015 neni 19 “Pé&r
Turizmin” si dhe ligjin Nr 139/2015 dt 17/12/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore.”

VENDOSI

1.Te hapet sezoni Turistik ,"TROPOJA TURISTIKE 2017”

2.Datat e hapjes se ketij sezoni te jene:

1-Lugina e Valbones dt/25/05/2017
2-Nikaj-Merturit dt/02/06/2017
3- Festa e Bjeshkes Gjaté muaijit Korrik 2017

4-Festa e Geshtenjes Gjate muajit Tetor 2017

Ky Vendim hyne ne fuqi menjehere pas konfirmimit nga Prefekti | Qarkut Kukes.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

SEKRETARI KRYETARI

Rubin SE Imer HOXHA




BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHI KIAK

—_— . .« . . .
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
Nrg 8 Date 23.05.2017

PER MBESHTETJE FINANCIARE EMERGJENTE TE MENJEHERSHME SIPAS
VENDIMIT K.M . NR. 329 DATE 16.05.2012 SHTETASIT Mustaf Brecani.

Keshilli i Bashkis né mbledhjen e tije t€ dates 23.05.2017 bazuar né ligjin Nr.
139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” , VKM Nr. 329 daté 16.05.2012 “ Pér
kritetet dhe procedurat e dhenjes ndihme shtetrore financiare pér mbulimin
e demeve té shkaktuara nga fatkeqesit natyrore ose fatkeqesi te tjera  , kreu
i trete pika 1 germa € , pika 2, pika 3 germa b , ¢, d.Pasi u njohé me
dokumentacionin e paraqititur nga Drejtoria e Sherbimeve e Turizmit mbi
djegéjen e banesés sé€ shtetatsit Mustaf Sherif Brecani me dt.09.04.2017
banor i fshatit, Markaj,Njesia Administrative Bujan. -

VENDOSTI:

1 - Ti jepet mbéshtetje e ménjéhershme financiare sipas Vendimit KM nr. 329
daté 16.05.2012 kreu i trete pika 1 germa € , pika 2, pika 3 germa b, ¢, d,
z.Mustaf Sherif Brecani nga Fshati Markaj , Njésia Administrative Bujan ,
méqgénse i éshté djegur shtepia me daten 09.04. 2017 , né kété banese jeton nje
familje.

2 - Kérkojme mbéshtetje financiare sipas vlersimit béré nga komisioni i eksperteve
Qarkut Kukes né shumén 1.580,610 leké(Sipas shkreses Nr.246. dt.25.04.2017).
Bashkéngjitur edhe preventivat e démit té shkaktuar.

3 — Né pamundesi t€ mbeshtetjes e ndihmes financiare pér mungese fondesh nga
Bashkia Tropoje, shtetasit Mustaf Sherif Brecani ti dergohet dokumentacioni
pér mbéshtetje e ndihme financiare né Ministri t€ Brendshme (D.P.E . C .)
Tirané.

Ky Vendim hyn né fuqi menjeher pas konfirmimit nga prefekti i Qarkut Kukes.

SEKRETAR .KRYETARI

Rubin SEL Imer Hoxha




KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr.£ ¢) Date23.05.2017
Per dhenie ndihme te menjehershme nga Fondi Kujdesit Social
Bazuar ne:

e Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisé”

e Ligjinr 139/2015 "Per VetgeverisjenVendore”

e UdhézimiiMinistriséséFinancavenr 2 date
06.02.2013"Pérproceduratstandartetezbatimittebuxhetit”

e VKB Nr 102 date 20 /12 /2016 per detajimin e
buxhetitteBashkiseTropoje per vitin 2017 dhe VKB Nr.36 date
31.01.2017

e Urdheri nr 93 date 25.05.2016" Per krijim komisioni per shqyrtimin e
kerkesave”

1-Tu jepet ndihme e menjehershme familjeve si me poshte :

Nr | Emri&Mbiemri Shuma Arsyeja
1 | Selim Cela 30.000 | Semundje paralize
2 | Martin Gjonaj 30.000 | Arksident Automobilistik
3 | Musé Kurmekaj 10.000 | Semundije
4 | Nazmie Dunisha 10.000 | Femija me aftesi te kufizuara
5 | Adem Madani 10.000 | Semundje
6 | Bajram Hykaj 15.000 | Semundje
7 | Dem Qeleposhi 20.000 | Semundje
8 | Granit Gjyriqi 10.000 | Semundje
9 | Gani Qelia 10.000 | Semundje
10 | Raze Bucpapaj 20.000 | Semundje
11 | Demush Demushi 20.000 | Semundje
shuma 185,000 | Leke

2-Pas miratimit ne keshill,ngarkohet drejtoria ekonomike per ndjekjen e
procedurave te duhura ne kete drejtim.

ES
Per /& H hkise Tropoje

Sekretari
Rubin Sellaj

Kryetari
Imer Hoxha




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM

Nr.3:0 daté772/06/2017

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER PERIUDHEN 1-31 Qershor 2017

SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

_N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né& ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - sg
nr.787, daté€ 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014 ,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progeduravé dhe t& masés sé ndihmés ekonomike”,i ndryshuar,
dhe udhézimeve né& zbatim té tyre, me propozim t& Sektorit t&¢ ndihmés ekonomike,K&shillit i
Bashkisé Tropoje ne mbledhjen e tij date 26.06..2017

VENDOSI

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJE
4 TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
I.Elis Mal Avdiaj Nr dosje 355nr frymel masa 2600 lek beqar
2.Erisel Skender Hoxhaj Nr dosje 747 nr fryme | masa 2600 lek
3. Aleksander Lush Merturi  Nr dosje 672 nr fryme | masa 2600 lek

B. Nuk kan& firmosur deklaratén specifike mujore.
| ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero Yfamilje p&r muajin Qershor2017
1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 413 familje, me njé fond 1814953 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 277familje me fond 1237204 leké, me ndihmé t& pjeseshme136 familje
me fond 577749

, pér fémijét né shkollg pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojng 22
feémij€ me fond 66600 lek&.Energji elek 177 familje 115600

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
[ Belul Zeqir Kajtazi Nr dosje 763 nr fryme2 masa 3300 lek nga papunesia
2 Ismajl Lush Mertyri  Nr dosje 764 nr fryme 4 masa 5548lek Kthim nga emigrimi
3 Gezim Gani Ism?‘?lukaj Nr dosje 765 nr fryme 5 masa 5600 lek. armifie~paraplegjiku




2 RIiKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni

Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 412 familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13874 lek
2. Xhevahire Osman Kajtazi Familje Kujdesdare , Ven.Gjykate.nr 54-2016-101
date 23.02.2016 Sipas VKM Nr. 89, daté 26.1.2012

5 Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2017 né total 572 persona me fond 4485047
lek t& ndaré persona 264 t€ paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3477547
dhe invalid& pune 308 persona, me fond 1007500 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 179 persona
2. Kujdestari paaftésie 24 persona
3. Persona t& verbér 16 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 21 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 19 persona

7. Invalid€ pune 308 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
1. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin O(zero ) Qershor2017
I TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 189familje, me njé  fond 819746 leké e
ndaré: me ndihmé t€ ploté 46 familje me fond 203200 leké, me ndihmé t& pjeseshme 143 familje me
fond 616546 leke, pér femijét né shkollg pérfitojné 121fémijé me fond 36300 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojné __ fémijé me fond leké per komp energjie 77 familje shuma 47952

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1 ska

Futen né& skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pé&r muajin Qershor 189 familje.
Shenim Azem Sokol Hasanaj me nr dosje 48 paguhet per familje kujdestare

9000 Lek Vend Gjykate 157 29.04.2015 Sipas VKM Nr. 89, daté 2612012




PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE
KUJDESTARISE

2 Pérfitojné pagesé pa-aftésie pér muajin Qershor2017 né total 152 persona me
3 fond 1276315 leké t& ndaré 85 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1064015 leké dhe invalidé pune 67 persona, me fond 212300 lek&.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 51 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t& verbér 11 persona.
4. Kujdestari verbérie 3 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 67 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (kater) familje pér muajin Qershor 2017

[I.  TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN QERSHOR

I1I. Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 270 familje, me njé fond
1116 927 leké e ndaré: me ndihmé t€ ploté 0 familje me fond 0 leké, me
ndihmé t€ pjeseshme270 familje me fond 1116927 leké, pér fémijét né shkollé
pérfitojné 120fémijé me fond 36000 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0
fémijé me fond 0 leké. Komp energie § lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
| ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
l. ska
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin 270 familje.
IV. Pérfitojné pagesé paafiésie pér Qershor 2017 né total 109 persona me fond 849090
V. leké t& ndar€ 59 persona te pa afte, te verber , paratetraplegjik me fond 688490 dhe invalid
pune 50 person me fond 160600 leké.
Konkretisht:

1. Persona t€ paafté 46persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér | persona.
4. Kujdestari verbérie | persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik I persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik | persona

7. Invalid€ pune

50 persona




BASHK!A TROPOJE
KESHILLI

Adresa:Sheshi “ Azem Hajdari“ Tel.-021322373. bashkiatropoje@gmail.com

]

VENDIM

Nr. #/ Date 27.06.2017

<&shilli i Bashkise n& mbledhjen e tij t& dates 27.06.2017. bazuar nd Ligjin Nr. 139/2015 “ PER VETEQEVERISJEN VENDOR!
i dhe né ligjin Nr 7501, dt. 19.07.1991 t& ndryshuar, ligjin. Nr.9948,dt.07.07.2008 i ndryshuar , ligji Nr.62/2016,VKM . Nr. 338, dt.
2.04.2015 “ Pér Disa Ndryshime dhe Shtesa n& Vendimin Nr. 253, dt. 6.3.2013 Té Késhillit Ministrave , “ Percaktimin e Procedurave
lotésimit t& Akteve t& Marrjes s& Tokss Bujgésore né Pronesi Pér Familjet Bujq&sore né Fshatra t& Ish Kooperativave
3ujgésore“SHQYRTOJ Projekt-Vendimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Administrata e Bashkise per pérdorusit faktik t& tol
jqésore q& kérkojne t& paisen me AMTP, t& cilet plotesojne kushtet dhe kriteret ligjore per t’u paisur me AMTP sipas listes e cila

hogerohet me Plan-Rivelimi , ku percaktohet: vendndodhja, siperfagja, kufitaret per ¢do ngaster dhe Certefikatat e perberjes familjare
jendje 01.08.1991.

VENDOSI ;
‘e paisen me AMTP, kérkusit si ma poshté :
r | Emri_, Atesia , Mbiemri Fshati Nr. Z. Kadas. Siperf. M2 Nr . Pasurive
| | Artan Ahmet Imeraj Begaj 113 4700 461/1 ;392/3/3 ; 392/3/4
2| Astrit Selim Hasandogi Dojan 1503 6000 68/7/2
3 | Gani Rexh& Gjogaj L. Pages 2878 3516 460/1/1
t | Sherif Zenel Hajdaraj Gegaj 1698 8689 358/1/3 ; 346.
5| Blerim Azem Metaliaj Valbone 1525 1700 466/1 ; 467; 468 469
> | Sali Ram Nezaj Bugaj 1279 5170 560/3
7 | Agron Ramiz Cakraj Bukove 1305 25149 196/1,198/2,200/6,203/1/2,213/2/2214/1,,
3 Skender Ali Hajdarmataj Zogaj 3944 4860 174/4 ; 174/5/1/1 ; 174//7/1

Mbyllet me Nr. 8 (Tete)

Yy vendim hyne né& fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Kukés.

SEKRETARI




BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari * Tel 0213 22373. bashkiatropoie@amail.com

VENDIM
NrZ3 Date 27.06.2017

MBI MIRATIMIN E BUXHETIT AFATMESEM 2018-2020,
PER BASHKINE TROPOJE

Baza Ligjore:

e Ligji nr.9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né& Republikén e
Shqiperisé”

o Ligji 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore”

e Udhezimi nr.10 date 29.02.2017 "Per Pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
2018-2020"

e Udhezimi nr.10 /1date 29.02.2017 "Per Pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
2018-2020.

e Udhezimi i MF nr.10/1 date 28/02/2017 "Per pregatitjen e buxhetit vendor"
e Shkresa Ministrise Financave nr.8909 prot date 19.06.2017 “Dergim Mendimi per
PBA 2018-2020"
Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me materialin e paraqitur nga Drejtoria Ekonomike
VENDOSI
1-Te miratoje buxhetin per vitet 2018 ,2019,2020 sipas tabelave bashkangjite.

2-Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Drejtoria Ekonomike te ndjek
procedurat e duhura .

Per Keshillin Bashkiak Tropoje

SEKRETARI KRYETARI
I
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PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
[TE MOS TRAJITOHEN ME NDHIME EKONOMIKE:

A kang filluar puné. aktivitet privat, pension, etj.
1 .ska

I. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 261 familje, me njé¢ fond 1114868 leké e
ndaré: me ndihmé & ploté 0 familje me fond __0 __leké&, me ndihmé t& pjeseshme261 familje
me fond 1114868 lekg, pér fémijét né shkollé perfitojné _ 100 fémijé me fond 30000 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné_ 0 fémijé me fond __ 0 leké komp energjie 62 familje 39752
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
I Eljona Ali Sokolaj Nr dosje1000 Nr frym 4 masa 4420 lek

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Haxhi Bajram Gjongecaj Nr dosje 342 nr frym 8, masa 6948 lek plotsim dekumentacioni
2 . Xhafer Qazim Prelaj Nrdosje 373 nr frym 5, masa 4877 lek plotsim dekumentacioni

Perfitojné pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2017187 persona me njé¢ fond 1803020 lek&
t€ ndar€ 110 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1561220 leké dhe
invalidé€ pune 77 persona, me fond 241800 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 71 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona té verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidg pune 77 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
. TEMOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A .Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1. ska

B.Nuk kan& firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero)familje pér muajin Qershor 2017

I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér muajin Qershor 2017 208 familje, me nj&¢ fond 821258 leké e

ndaré: me ndihmé t& plots 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&
pjeseshme 208 familje me fond 821258 lekg, pér feémijét né shkollg pérfitojné 117 fémijé me fond
35100 lekg, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 f&émijé me fond 0 leké.

Kom. energji 62 me fond 39680 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE




I.File Ukshin Neqgaj Nr dosje 79 Nr fryme | masa 2250 Familje e ve
2. Flagrant Man Nezaj Nr dosje 161 Nr fryme Imasa 2250 familje e divorcuar
3. Marie Mark Mula Nr dosje 5 Nr fryme 1 masa 3000 familje me Urdher mbrojtje

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 208 familje.

1. Pérfitojné pages€ paaftésie pér muajin Qershor 2017 né total 162 persona me fond 1193629
leké t& ndaré 77 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 9177291eké dhe
invalidé pune 85 persona, me fond 275900

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 32 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona té verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalid€ pune 85 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1.Gezim Cen Brecani Nr dosje 29 nr fryme 6 masa 5736 lek

ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

| ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike 1 (nje ) Familje pér muajin Qershor 2017
Il. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017:

Perfitojné ndihm& ekonomike pér Muajin Qershor 2017 246 familje, me njé fond 986147 lek& e
ndaré: me ndihmé té ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé té
pjeseshme 246familje me fond 986147 leké, pér fémijét né shkollé pérfitojné 123
f&mijé me fond 36900 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0
0 lek&. Kompesim t& Energjisé 93 familje me n




A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

I.Florin Ahmet Demushi  Nr dosje 78 Nr fryme 2 masa 3118 familje ere

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Futén n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 246 familje.
lI. Perfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2017 né total 194 persona me fond 1574990 leké
t€ ndar€ 107persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1281690 leké dhe invalidé pune
87 persona, me fond 293300leké.
Konkretisht:
1. Persona t& paafté 73 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalid& pune 87 persona
PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
I.Blerim Rexhep Hajdarmataj Nr.dosje 3 Nr.fryme 3 masa 3581 lek munges dekumenti
2. Feride Bari Cuni Nr.dosje 8 Nr.fryme 3 masa 3727 lek munges dekumenti

3. Abdulla Imer Imeraj Nr.dosje 7 Nr.fryme 4 masa 5084 lek munges dekumenti
4. Mus Tahir Hajdarmataj .Nr.dosje 13 Nr.fryme 8, masa 8000 lek I larguar

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 4(katert ) familje pér




1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017

Perfitojn€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Qershor 2017 233 familje, me njé fond 1149609 leké e
ndaré: me ndihmé t&€ plot¢ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 233 me fond
11496091eke, pér femijét né shkollg pérfitojné_ 175 fémijé me fond 52500 lekg, pér vaksinat e
kryera pérfitojné _0__ fémijé me fond 0 lek&. Komp energji 87 masa 56376

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

EmirjanCen Mertinaj Nr.dosje38 Nr. fryme Smasa 5760lek

2. Figirete Bajram Alia Nr.dosje 39 Nr. Fryme5 masa 5608 lek

3. Resmie Avdyl Hajdarmataj Nr. dosje 18 Nr. Fryme 5 masa 5118 lek

f—

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
Besmir Zeq Aliaj Nr.dosje37 Nr. fryme 5masa 5398 lek
Ardjan Sadik Aliaj Nr.dosje 40 Nr. Fryme5 masa 5508 lek

. Besim Rexhep Aliaj Nr. dosje 41 Nr. Fryme 6 masa 6798 lek
Arben Zeq Aliaj Nr.dosje 42 Nr. Fryme4 masa5008 lek
. Bislim Elez Aliaj Nr. dosje 3 Nr. Fryme 5 masa 5398 lek

Uos W —

Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej p&r muajin Qershor 2017 233familje.

[1I. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2017 né total 95 persona me fond 1068260
lek€ t& ndaré 60 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 962660 leké dhe
invalidé€ pune 35 persona, me fond 105600

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 35 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t€ verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie I persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 35 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension,etj. ()

1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska -
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(Zero ) familje pér muajin Qershor 2017

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017

Perfitojn€ ndihmé ekonomike p&r Muajin Qershor 2017 ,499 familje, me njé¢ fond 2182236 leké e
ndaré: me ndihmé & ploté _ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihi "Wscshme 499f amilje

"""‘:\




me fond 2182236 leké, pér fémijét né shkollé pérfitojné 249 fémijé me fond 74700 leke, pér
vaksinat € kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lek&. Komp 98 familje 60168
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1.Guxim Besnik Matoshi ~ Nr dosje 46 nr fryme4 masa 3611 plotesue dekumentat
2.Durim Zenel Nakaj  Nr dosje 25 Nr fryme 3 masa 3849 familje e re
3.Marie Martin Ulndreaj  Nr dosje 29 nr frymel masa 2457 divorcuar
4.Aleksander Lush Merturi ~ Nr dosje 30 Nr fryme | masa 2457 Ardh nga bashkia
5.Mehmet Shpend Sylaj  Nr dosje 28 nr fryme 6 masa 5642 plotesim dekumentash
6.Shpresa Adem Tabaku  Nr dosje 36 Nr fryme 4 masa 4656 familje e re
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Lulzim Qazim Celaj Nrdosje 20 Nr fryme 5 masa 5217 lek heqgje automjeti
2.Aurel Syl Iberhasaj Nrdosje 21 Nr fryme 3 masa 3256 lek plotesim dekumenacioni
3.Arjan Muharrem Hysenukaj Nr dosje 40 Nr fryme 6 masa 5654 lek plotesim
dekumenacioni '

Futen né skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 499 familje.
I11. Pérfitojné pagesé pa afté€sie pér muajin Qershor 2017 né total 316 persona me fond
2633455 leke t& ndargé 189 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2219155
lek& dhe invalidé pune 127 persona, me fond 414300 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 134 persona

2. Kujdestari paaftésie 32 persona
3. Persona t& verbér 8  persona.
4. Kujdestari verbérie I persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7  persona
7. Invalid€ pune 127  persona

Sekretari
Rubin Setlg




BASHKIA TROPOIJE
KESHILLI BASHKIAK
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari ® Tel 0213 22373. bashkiatropoie@gmail.com

VENDIM
Nr.74, date,27.06.2017

MBI DISA NDRYSHIME NE BUXHETIN E BASHKISE TROPOJE PER VITIN
2017

Bazuar ne
Ligji nr 9936 date 28.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqiperisg”
Ligji 139/2015"Per vetegeverisjen vendore”.
VKM nr 782 date 04.11.2016"Per propozimin e projektligjit “Per buxhetin e vitit
2017".
Udhezimi nr 4 date 29.02.2016"Per Pregatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
2017-2019".
Vendimin nr 102 date 20.12.2017"Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise Tropoje per
vitin 2017.
Udhezimi plotesues nr 8 date 13.01.2017"per zbatimin e buxhetit te vitit 2017.
Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me mateialin e paragitur nga sektori ekonomik

Progra
mi
ekono
Nr mik Veprimet Pakesime Shtesa
Pakesime
1 4520 | Kolaudim Rikualifikim Urban Sheshi"A.Hajdari"_vazhdim 20,366
2 4520 | Sistemim i Qendres se NjA Lekbibaj 643,988
3 4520 | Supervizim+Kolaudim Sistemim i Qendres se NjA Lekbibaj 40,060
4 4240 | Ndertim Ure Fshati Vicidol 20,520
5 4240 | Supervizim+kolaudim Ndertim Ure Fshati Vicidol 18,840
6 8140 | Rikonstruksion Fusha e Futbollit (Faza II) 1,844,332
7 8140 | Supervizion+kolaudim Rikonstruksion Fusha e Futbollit 98,400
8 4240 | Rikonstruksion segment I Kanalit te Krasniges (pjesore) 621,649
Supervizion+kolaudim Rikonstruksion segment I Kanalit te
9 4240 | Krasniges 42,200
SHTESA
6260 | Sherbime publike dhe mjedisore-Paga 2,871,06¢
2 6260 | Sherbime publike dhe mjedisore-Sigurime shogerore 479,46¢
Totali 2017 3,350,356 | 3,350,53¢

Pas miratimit ne Keshill Drejtoria Ekonomike te ndjeke procedurat e duhura
ne kete drejtim.

pr————

Per Keshillin Bashkiak Tropoje
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHKIA TROPOJI
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM
Nr.25 datéo? /97-/2017

PER DHENIEN E NDIHMiiS EKONOMIKE PiER PERTUDHEN 1-30 Korrik 2017

SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE
BASHKISE TROPOJE

_N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, dat&
17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, daté 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014,

“Pér pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& masés s& ndihmés ekonomike”,i ndryshuar,
dhe udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit t& ndihmés ekonomike,paraqet prane
Késhillit te Bashkis€ Tropoje ne mbledhjen e tij date 07.07.2017

VENDOSI

PER BANORET E QENDRES BASHKISE TROPOJI:
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
1. ska

B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 0 (zero )familje pér muajin Korrik 2017
I TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2017

Pérfitojné ndihmé& ekonomike p&r Muajin Korrik 2017 415 familje, me njé fond 1762622 leké e
ndaré: me ndihmé t& plot& 278familje me fond 11202528 leké, me ndihmé t& pjeseshmel137 familje
me fond 560094

, pér f8mijét n& shkollg pérfitojngé 0 f&mij& me fond 0 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné
0fémijé me fond 0 lek&.Energji elek 177 familje 115600

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

2 RiKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni
3 Ise Haxhi Bajraktari Nr dosje 175 nr frymel masa 2997 lek

4 Edmond Agim Danaj Nr dosje 777 nr fryme 4 masa 4600 le TGER
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Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 415 familje
Nga keto Konfirmohet ne skemen e ndihmes ekonomike familja me Trenjake .
1. Hydajet Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 13874 lek
2. Xhevahire Osman Kajtazi Familje Kujdesdare , Ven.Gjykate.nr 54-2016-101
date 23.02.2016 Sipas VKM Nr. 89, dat& 26.1.2012

5 Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2017 né total 573 persona me fond 4485047
leké t& ndaré persona 266t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3339817
dhe invalidé pune 307 persona, me fond 988800 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 180 persona
2. Kujdestari paaftésie 24 persona
3. Persona t& verbér 17 persona
4, Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 21 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 19 persona

7. Invalid€ pune 308 persona

PER BANORET E NJISISE ADMINISTRATIVE FIERZE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin O(zero ) Korrik2017
1 TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2017

Pérfitojng ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik2017 190familje, me njé fond 792763 lek& e ndarg:
me ndihmé t& ploté 46 familje me fond 199900leké, me ndihmé t& pjeseshme 144 familje me fond
592863 leks, pér fomijét né shkollg pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lekg, pér vaksinat e kryera
pérfitojné _ f&mijé me fond lek& per komp energjie81 familje shuma 52488

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

ska
B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1 ska

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 190 familje.
Shenim Azem Sokol Hasanaj me nr dosje 48 paguhet per familje kujdestare

9000 Lek Vend Gjykate 157 29.04.2015 Sipas VKM Nr. 89, dat& 26.1.2012

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE
KUJDESTARISE

2 Pérfitojné pagesé pa-aftésie pér muajin Korrik 2017 né total lSSperscSna oy N\




fond 1263435 leké t& ndaré 88 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1051135 leké dhe invalidé pune 67 persona, me fond 212300 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 53persona
2. Kujdestari paaftésie 11 persona
3. Persona t& verbér 11 persona.
4. Kujdestari verbérie 3 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 67 persona

PER BANORIT E NJiESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
1

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (kater) familje p&r muajin korrik2017

II. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik

1.Mirjan Martin Susaj Nr dosje 289 nr frym 2, masa 2560 lek

III. Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2017 271 familje, me njé¢ fond
1090905 leké e ndaré: me ndihmé t&€ ploté 0 familje me fond 0  leké, me
ndihmé té pjeseshme271 familje me fond 1090905 leké, pér fémijét né shkollé
pérfitoiné --fémijé me fond 0 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me
fond 0 leké. Komp energje 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1. ska
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin 271 familje.

IV. Pérfitojné pagesé paafiésie pér korrik 2017 né total 109 persona me fond 808530
V. leké t& ndaré 59 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 647930 dhe invalid
pune 50 person me fond 160600 lekg.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 46persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona

6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona

7. Invalidé pune



PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
1TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1 .ska

L TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN korrik 2017
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin korrik 2017 263 familje, me nj&¢ fond 1097332 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté _ 0 familje me fond 0  lek&, me ndihmé t& pjeseshme263 familje
me fond 1097332 leks, pér fémijét n& shkollg pérfitojné 0 f&Emijé me fond0 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné__ 0__ fémijé me fond 0 lek& komp energjie 62 familje 41672
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 Ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1.Granit Avni Vukaj Nr dosje 149 nr frym 4, masa 4408 lek plotsim dekumentacioni
2. Admir Mehmet Selimaj  Nr dosje 835nr frym 5, masa 5236 lek plotsim dekumentacioni

Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2017 187 persona me njé fond 1687990 lekg
t€ ndaré 110 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1446190
leké dhe invalidé pune 77 persona, me fond 241800 lek&.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 71 persona
2. Kujdestari paaftésie 13 persona
3. Persona t€ verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Parapiegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalid€ pune 77 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
I TEMOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1. ska

B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero)familje pér muajin Korrik2017

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHMF EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik2017

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér muajin Korrik 2017 215 familje, me njé  fond 820709 leké e
ndaré: me ndihmé t& plotg 0 familje me fond

)




pjeseshme 215 familje me fond 820709leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 0 f&mijé me fond 0
leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 leké. Kom.
energji 62 me fond 41600lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 . Elmi Hysen Kolbibaj  Nr. dosje 144 Nr. Frymel masa 2250 lek Plotsim dekumentash
2. Zef Ndoc Buzhgjokaj Nr.dosje 80 Nr. Fryme2 masa 3490 lek Kthim nga emigrimi
3. Kreshnik Martin Niklekaj Nr.dosje 81 Nr. Fryme4 masa 4250 lek plotesim dekumentash

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej p&r muajin Korrik 215 familje

1. Gzim Avdyl Kokaj Nr.dosjel10 Nr. fryme 7 masa5285 lek plotesim dekumentash

2. Brahim Bajram Nokshiqi ~ Nr.dosje 119 Nr. Fryme 5 masa 5056 lek plotsim dekumentash
3 .Brah Ali Pre¢i Nr. dosje 153 Nr. Fryme 5 masa4850 lek Plotsim dekumentash

4. Neki Halit Balaj  Nr.dosje 143Nr. Fryme5masa4250 lek Plotsim dekumenash

III. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2017 né& total 162 persona me fond1102369
lek& t& ndaré 77 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 826469leké dhe
invalidé pune 85 persona, me fond 275900

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 52 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORKT E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
I TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
1.Rushit Musa Sylisufaj Nr dosje 43 nr fryme 4masa 4308 lek Automjet
B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1_Sajmir Elez Vatoci Nr dosje 46 nr fryme 5 masa 4424 lek nuk sjell dekleratat mujore
Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike 2 (Dy ) Familje pér muajin Korrik2017

I1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korpil @047 7.




Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2017 245 familje, me nj& fond 979226 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&
pjeseshme 245familje me fond 979226 lek, pér €mijét n& shkollg pérfitojns
fémij& me fond lek&, pér vaksinat e kryera pérfitojng 0 fémij& me fond
0 leké. Kompesim t& Energjisé 93 familje me njé fondé 59680 leké.

A.TE TRAJTOHEN PER HERF T PARE

1.Vebi Jonuz Sylisufaj Nr dosje 51 Nr fryme 2 masa 3091 familje ere

B.RIKTHEHEN NE SKEMFEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Futén n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajinKorrik 245 familje.
IIL. Pérfitojn& pagesé paaftésie pér muajin Korrik 2017 né total 194 persona me fond 1534670 lekg t&
ndar& 107persona t& paafts, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1251270 leké dhe invalidg pune
87 persona, me fond 283400.
Konkretisht:
1. Persona t& paaft& 73 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t& verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidé pune 87 persona
PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC

L TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A .Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, et

1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.




1

ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej O(zero ) familje pér muajin Korrik

II.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik 2017

Perfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2017 240familje, me nj¢ fond 1155672 leké e

ndaré:

me ndihmé & plot¢ 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 240 me fond

1155672leke, pér fémijét né shkollg pérfitojng 123 fémijé me fond 36900 leks, pér vaksinat e
kryera pérfitojng _0__ fémijé me fond _0_leké&. Komp energji 83 masa 53120

1

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
ska

S

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
Kreshnik Zenel Ukalia Nr.dosje39 Nr. fryme Smasa5054 lek plotesim dekumentash
Lindita Brahim Basha Nr.dosje 40 Nr. Fryme4 masa 5464 lek plotsim dekumentash

- Durim Ali Imeraj Nr. dosje 41 Nr. Fryme 4 masa 5175 lek Plotsim dekumentash

Arlinda Elez Sinani ~ Nr.dosje 29Nr. Fryme1 masa2470 lek Plotsim dekumenash

. Bukurie Shpend hajdarmataj  Nr. dosje 14Nr. Fryme4 masa 4700 lek Plotsim dekumentash

Ermal Halil Hajdarmataj Nr.dosje 15Nr. Fryme4 masa 4623 lek plotesim dekumentash

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik 2017 240 familje.
IIL. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin korrik 2017 né total 97 persona me fond 824940 leké

t& ndar€ 62 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 719340 leké dhe invalidé
pune 35 persona, me fond 105600

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 38 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 35 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE:

L

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A Kang filluar puné, aktivitet privat, pension,etj. ()

1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(Zero ) familje pér muajin Korrik2017

II.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN




Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2017 ,499 familje, me njé fond 2105688 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté _ 0__ familje me fond 0 _ leks, me ndihmé t& pjeseshme 499 f amilje
me fond 2105688 leké, pér fémijét n& shkollg pérfitojné 0 fémijs me fond lekg, pér vaksinat e
kryera perfitojné__ 0 __ fémijé me fond _0_ lek&. Komp 98 familje 60168

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. ska
ere

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. ska

Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Korrik499 familje.
III. Pérfitojn€ pagesé pa aftésie pér muajin Korrik 2017 né total 318 persona me fond
2552335 lekeé t€ ndaré 189 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2138035
leké dhe invalidé pune 127 persona, me fond 414300 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 136  persona
2. Kujdestari paaftésie 32  persona
3. Persona t& verbér 8  persona.
4. Kujdestari verbérie 1  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7  persona
7. Invalidé pune 127  persona
Sekretari Kryetari

Rubin Sel




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr7é _datéod io7-/2017

PER DHENIEN E NDIHMI:S EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-30 Gusht 2017
SIPAS TE DHENAVE TE PARAQITURA NGA NJESITE ADMINISTRATIVE TE

BASHKISE TROPOJE
_N& mbéshtetje t& nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005, ndryshuar me ligjin nr.10399, daté

17.03.2011 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ng ligjin nr. 9355, daté 10.03.2005”, t& VKM - s&
nr.787, daté 14.12.2005 VKM nr 376 dt 11.6.2014,

“Pgr pércaktimin e kritereve, t& progedurave dhe t& mases s& ndihmés ekonomike”,i ndryshuar,
dhe udhézimeve né zbatim t& tyre, me propozim t& Sektorit & ndihmé&s ekonomike,paraqget prane
Késhillit te Bashkisg Tropoje ne mbledhjen e tij date 07.07.2017

VENDOSI
PER BANORET E QENDRIES BASHKISE TROPOJE
L. TEMOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kane filluar pune , aktivitet privat, pension, etj.
1 ska '

B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero Yfamilje p&r muajin Gusht 2017
IL. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Gusht 2017 415 familje, me njé fond 1762622 leké e
ndaré: me ndihmé t& plots 278familje me fond 11202528 leke, me ndihmé t& pjeseshme137 familje

me fond 560094
, pér fémijét n& shkollg pérfitojng  0__ fmijé me fond 0 lekd, pér vaksinat e kryera pérfitojné

0fémijé me fond 0 lek& Energji elek 177 familje 115600

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

2 RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE. Plotesim Dekumentacioni

-1 ska

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht - 415 familje ...
Nga keto Konfirmohet ne skemen ¢ ndihmes ekonomike familja me Trenjake <~ G
1. H Bajram Selimaj Nr dosje 430 Nr frymesh 5 masa 1387{}1‘;161( ' <N\
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Konkretisht:

1. Persona t& paafté S3persona
2. Kujdestari paaftésie 11 persona
3. Persona t& verbér - 11 persona.
4. Kujdestari verbérie 3 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 67 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LEKBIBAJ

[; TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (kater) familje pér muajin korrik2017

IL. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Korrik

1.Mirjan Martin Susaj Nr dosje 289 nr frym 2, masa 2560 lek

1. Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Korrik 2017 271 familje, me njé fond
1090905 leké e ndaré: me ndihmé té ploté 0  familje me fond 0 leké& me
ndihmé té pjeseshme271 familie me fond 1090905 leké, pér fémijét né shkollé
pérfitoiné --fémijé me fond 0 leké, pér vaksinat e kryera pérfitojiné 0 _ fémijé me
fond 0 leké. Komp energije 0 lek

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
l. ska
Futen n& skemé&n e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin 271 familje.

IV. Pérfitojné pagesé paafiésie pér korrik 2017 n& total 109 persona me fond 778110

V. leké t& ndaré 59 persona te pa afte , te verber , paratetraplegjik me fond 617510 dhe invalid
pune 50 person me fond 160600 leké.
Konkretisht:

1. Persona t& paafté 46persona
2. Kujdestari paaftésie 9 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 1 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 1 persona

7. Invalid€ pune 50 persona




2. Xhevahire Osman Kajtazi Familje Kujdesdare , Ven.Gjykate.nr 54-2016-101
date 23.02.2016 Sipas VKM Nr. 89, dat& 26.1.2012

5 Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Gusht 2017 né total 573 persona me fond 4009447
leké t& ndaré persona 266t paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 3020647
dhe invalid& pune 307 persona, me fond 988800 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 180 persona
2. Kujdestari paaftésie 24 persona
3. Persona t& verbér 17 persona
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 21 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 19 persona

7. Invalid€ pune 308 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FIERZE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska
B.Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin O(zero ) Gusht 2017
1 TETRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2017 190familje, me njé¢ fond 788875 leké e ndaré:
me ndihmé t& plot& 46 familje me fond 199900leké&, me ndihmé t& pjeseshme 144 familje me fond
588975 lekg, pér fémijét n& shkollg pérfitojné 0 f8mij& me fond 0 lek&, pér vaksinat e kryera
pérfitojné€ _ f&mijé me fond leké& per komp energjie75 familje shuma 48600

ATE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
1 ska

Futen né skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Gusht 190 familje.
Shenim Azem Sokol Hasanaj me nr dosje 48 paguhet per familje kujdestare

9000 Lek Vend Gjykate 157 29.04.2015 Sipas VKM Nr. 89, daté 26.1.2012

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE, TE DOKUMENTACIONIT DHE TE PROCEDURES SE SHERBIMIT TE
KUJDESTARISE

2 Pérfitojné pagesé pa-aftésie pér muajin Gusht 2017 né total 155 persona me
fond 1240415 leké t& ndaré 88 persona t& paafi€, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1028115 leké dhe invalidé pune 67 persona, me fond 212300 lekg.




PiiR BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE MARGEGAJ
I'TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
1 .ska

L. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2017 263 familje, me nj&¢ fond 1096052 lek& e
ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond __0 __ leké, me ndihmé t& pjeseshme263 familje
me fond 1096052 lekd, pér fémijét né shkollg pérfitojné _ 0 f€mijé me fond0__lekg, pér vaksinat e
kryera pérfitojné_ 0 fémijé me fond __ 0 __ leké komp energjie 62 familje 40392
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
| Ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. ska

Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Gusht 2017 187 persona me njé fond 1515500 leke t&
ndaré 110 persona té paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1273700
leké dhe invalidé pune 77 persona, me fond 241 800 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 71 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t& verbér 4 persona
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 10 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 10 persona
7. Invalidé pune 77 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LLUGAJ
L TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A Kanég filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.( )
1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihm&s ekonomike gjithsej 0 (zero)familje pér muajin Gusht 017

IL. T TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér muajin Gusht 2017 215 familje, me njé fond 820709 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t&€
pjeseshme 215 familje me fond 820709leks, pér fémijét n& shkollé pérfitojné 0 fEmijé fond 0
leké, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 f&émijé me fond 0+,

energjj e fond 41600 lek 1




A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin GUSHT 215 familje

1. ska

I1. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin gusht 2017 né total 162 persona me fond1122649 leke
t& ndaré 77 persona t& paafig, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 846749 leké dhe invalidé
pune 85 persona, me fond 275900

Konkretisht:
1. Persona t& paafi€ 52 persona
2. Kujdestari paaftésie 17 persona
3. Persona t& verbér 1 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 3 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 3 persona
7. Invalidé pune 85 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BUJAN
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A.Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

| ska

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike 0 (Dy ) Familje pér muajin Gusht 2017
[I. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017:

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2017 245 familje, me njé fond 942326 lekée

ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t€

pjeseshme 245familje me fond 942326 lekg, pér femijét né shkollg pérfitojné

fémijé me fond _____ lek, pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémij& me fond
0 leké. Kompesim t& Energjisé 83 familje me nj& fonde 53120leke.

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

|2 ska




B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Futén né skemé&n e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajinGusht 245 familje.
I1I. Pérfitojné pagesé paaftésie p&r muajin Gusht 2017 né total 194 persona me fond 1467230 leké t&
ndaré€ 107persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1190430 lek& dhe invalidé pune
87 persona, me fond 276800
Konkretisht:
1. Persona t& paafté 73 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona
3. Persona t€ verbér 3 persona.
4. Kujdestari verbérie 0 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalid€ pune 87 persona
PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE BYTYC
L. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE:

A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

1 ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1 ska

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej O(zero ) familje pér muajin Gusht
II.  TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Gusht 2017 240familje, me nj& fond155672 leké e
ndaré: me-ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 240 me fond

AN

‘.‘4 2%
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11556721eké, pér fémijét né shkollg pérfitojné_0_  f&émijé me fond 0 leke, pér vaksinat e kryera
pérfitojng 0 fémijé me fond _0_ leké. Komp energji 87 masa 56376

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
1 ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. ska

Futen né& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Gusht 2017 240 familje.

[11. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Gusht 2017 né total 97 persona me fond 824940 leké
t& ndaré 62 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 719340 leké dhe invalidé
pune 35 persona, me fond 105600

Konkretisht: 1. Persona t& paafté 38 persona
2. Kujdestari paaftésie 8 persona
3. Persona t& verbér 5 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 35 persona

PiER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE TROPOJE

L TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
A.Kang filluar pung, aktivitet privat, pension,etj. ()

1. ska

B.Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
1 ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0(Zero ) familje pér muajin Gusht 2017

II; TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Gusht 2017

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Gusht 2017 ,499 familje, me njé¢ fond 2105688 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 __leké&, me ndihmé t& pjeseshme 499 familje
me fond 2105688 leks, pér fémijét né shkollg pérfitojng 0 fémijé me fond lekg, per vaksinat e
kryera pérfitojné_ 0 f&mijé me fond _0_lek&. Komp 98 familje 59520

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

1. ska

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
1. ska

Fute jkemén e ndihmés ekonomike gjithsej p&r muajin Gusht 499 familje. /




I Pérfitojné pagesé pa aftésie pér muajin Gusht 2017 né total 321 persona me fond
2491495 leké t& ndaré 194persona t& paafté, t& verber, para-tetraplegjiké me fond 2077195
leké dhe invalidé pune 127 persona, me fond 414300 lekg.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 139 persona
2. Kujdestari paaftésie 32  persona
3. Persona t& verbér 8  persona.
4. Kujdestari verbérie 1  persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7  persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7  persona
7. Invalidé pune 127  persona
Sekretari Kryetari

Rubin Sella
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BASHKIA TROPOIE
BASHKIA TROPOJE
Drejtoria Ekonomike
Sektori i Finance Buxhetit

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

Projekt-Vendim
NrgzDate 23.05.2017

Per nje ndryshim ne Vendimin nr 102 date 20.12.2016”Mbi detajimin e buxhetit
Bashkise Tropoje per vitin 2017

Bazuar ne
e Ligjinr 9936 date 28.6.2008 ”Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqiperisé”

o Ligjil39/2015”Per veteqeverisjen vendore”.

e VKM nr 782 date 04.11.2016”Per propozimin e projektligjit “Per buxhetin
e vitit 2017”.

e Udhezimi nr 4 date 29.02.2016’Per Pregatitjen e Programit Buxhetor
Afatmesem 2017-2019”.

¢ Vendimin nr 102 date 20.12.2017”Mbi detajimin e buxhetit te Bashkise
Tropoje per vitin 2017.

e Udhezimi plotesues nr 8 date 13.01.2017”per zbatimin e buxhetit te vitit
2017.

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me mateialin e paraqgitur nga sektori ekonomik

VENDOSI
1-Me fondet e planifikuara per vitin 2017, ne programin Arsimi baze dhe sherbimet mbeshtetese,te
planifikohen shuma prej 800,000 leke per financimin e aktiviteteit ,me rastin e 100 vjetorit te hapjes se

shkolles se Nikaj Merturit.

2.-Pas miratimit ne Keshill Drejtoria Ekonomike te ndjeke procedurat e duhura ne kete
drejtim.

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari

Rubin SELLAJ




anmﬂ nnrms .
BASHKIA TROPOJE
Drejtoria Ekonomike

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “ Tel 02v13 22373. bashkiatropoje@gmail.com

VENDIM
NrﬁDate 23.05.2017

MBI MIRATIMIN E TAVANAVE TE PROJEKT BUXHETIT AFATMESEM 2018- 2020,
PER BASHKINE TROPOJE

Baza Ligjore:
* Ligji nr 9936 date 28.6.2008 ”Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqiperisé”
* Ligjil39/2015”Per veteqgeverisjen vendore”
e Udheziminr 10 date 29.02.2017”Per Pregatitjen ¢ Programit Buxhetor A fatmesem 201 8-2020”

* Udhezimi nr 10 /1date 29.02.2017"Per Pregatitjen e Programit Buxhetor A fatmesem 2018-2020.

e Udhezimi i MF nr 10/1 date 28/02/2017"Per pregatitjen e buxhetit vendor"

Keshilli i Bashkise Tropoje,pasi u njoh me materialin e paraqitur nga Drejtoria Ekonomike

VENDOSI
1-Te miratoje tavanet e programeve per vitin 2018 ,2019,2020 sipas tabelave bashkangjite

2-Pas miratimit ne Keshillin e Bashkise,ngarkohet Drejtoria Ekonomike te ndjek procedurat e duhura .

Per Keshillin e Bashkise Tropoje

Sekretari Kryetari

HA

Rubin SELLAJ_
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